
COMUNE DI FORMIGINE 

PROVINCIA DI MODENA

Piano esecutivo di gestione

2020/2022
Parte finanziaria





INDICE

 Peg parte entrata pag. 1- 43

 Peg parte spesa pag. 44 - 224





Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

SportRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 2: Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI

2 210100274 Trasferimenti correnti da Regione per finanziamento progetti di

promozione attività e iniziative sportive ATTIVITA' E INIZIATIVE

SPORTIVE

0,00 650,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

101 2

2 210100281 Trasferimenti correnti da Regione per finanziamento progetto di

rifunzionalizzazione area ex piscina IMPIANTI SPORTIVI

2.855,14 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 2.855,14

101 2

Totale CATEGORIA 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI 2.855,14 650,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 2.855,14

Totale TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 2.855,14 650,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 2.855,14

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 2.855,14 650,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 2.855,14

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CATEGORIA 2: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3 009500001 Proventi da beni comunali SALE CIVICHE 1.560,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00competenza

cassa 5.560,00

100 2

3 009500005 Sedi comunali in uso alle associazioni RAPPORTI CON

ASSOCIAZIONI E ORGANIZZAZIONI CULTURALI

8.960,00 14.500,00 14.500,00 14.500,00 14.500,00competenza

cassa 23.460,00

100 2

3 009500006 Proventi da rimborso utenze Casa delle Associazioni  RAPPORTI

CON ASSOCIAZIONI E ORGANIZZAZIONI CULTURALI

5.637,31 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00competenza

cassa 13.637,31

100 2

3 009600002 Canoni utilizzo impianti sportivi di proprietà comunale IMPIANTI

SPORTIVI

21.581,84 41.000,00 41.053,00 41.053,00 41.053,00competenza

cassa 62.634,84

100 2

Totale CATEGORIA 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 37.739,15 67.500,00 67.553,0067.553,00 67.553,00competenza

cassa 105.292,15

Totale TIPOLOGIA 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei

beni

37.739,15 67.500,00 67.553,0067.553,00 67.553,00competenza

cassa 105.292,15

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 37.739,15 67.500,00 67.553,0067.553,00 67.553,00competenza

cassa 105.292,15

Totale RESPONS.PROC.Sport 40.594,29 68.150,00 67.553,0067.553,00 67.553,00competenza

cassa 108.147,29



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Att. Produttive Commercio Coordinamento eventi - Tecnico amm.voRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 2: Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI

2 210100082 Trasferimenti correnti da Regione per finanziamento progetto Slot

Free ATTIVITA' ECONOMICHE

6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 6.500,00

101 2

2 210100280 Trasferimenti correnti da Regione a finanziamento progetto

"Formigine città attrattiva" (L.R. 4/2016 art. 7 comma 4) ATTIVITA'

ECONOMICHE

0,00 11.500,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

101 2

Totale CATEGORIA 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI 6.500,00 11.500,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 6.500,00

Totale TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 6.500,00 11.500,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 6.500,00

TIPOLOGIA 103: Trasferimenti correnti da Imprese

CATEGORIA 1: Sponsorizzazioni da imprese

2 210300144 Proventi da sponsorizzazione iniziative Settembre formiginese

ATTIVITA' ECONOMICHE

85.995,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00competenza

cassa 155.995,00

103 1

Totale CATEGORIA 1 - Sponsorizzazioni da imprese 85.995,00 70.000,00 70.000,0070.000,00 70.000,00competenza

cassa 155.995,00

Totale TIPOLOGIA 103 - Trasferimenti correnti da Imprese 85.995,00 70.000,00 70.000,0070.000,00 70.000,00competenza

cassa 155.995,00

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 92.495,00 81.500,00 70.000,0070.000,00 70.000,00competenza

cassa 162.495,00

Totale RESPONS.PROC.Att. Produttive Commercio Coordinamento eventi - Tecnico

amm.vo

92.495,00 81.500,00 70.000,0070.000,00 70.000,00competenza

cassa 162.495,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

BibliotecaRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 103: Trasferimenti correnti da Imprese

CATEGORIA 1: Sponsorizzazioni da imprese

2 210300151 Proventi da sponsorizzazioni  iniziative biblioteca SERVIZIO

BIBLIOTECA

7.447,31 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00competenza

cassa 17.447,31

103 1

Totale CATEGORIA 1 - Sponsorizzazioni da imprese 7.447,31 10.000,00 10.000,0010.000,00 10.000,00competenza

cassa 17.447,31

Totale TIPOLOGIA 103 - Trasferimenti correnti da Imprese 7.447,31 10.000,00 10.000,0010.000,00 10.000,00competenza

cassa 17.447,31

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 7.447,31 10.000,00 10.000,0010.000,00 10.000,00competenza

cassa 17.447,31

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CATEGORIA 2: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3 009200004 Atti o servizi richiesti da privati  fotocopie BIBLIOTECA 162,10 600,00 800,00 800,00 800,00competenza

cassa 962,10

100 2

3 009200005 Vendita pubblicazioni e libri Bancarella dei libri BIBLIOTECA 301,90 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00competenza

cassa 1.501,90

100 2

3 009200006 Vendita pubblicazioni e libri  Libro Villa Gandini  BIBLIOTECA 70,00 100,00 100,00 100,00 100,00competenza

cassa 170,00

100 2

3 009200007 Proventi diversi - prestito interbibliotecario BIBLIOTECA 83,62 300,00 300,00 300,00 300,00competenza

cassa 383,62

100 2

3 009500002 Proventi sala prove musicali SERVIZIO CULTURA, POLITICHE

GIOVANILI, TURISMO

1.074,50 2.700,00 2.700,00 2.700,00 2.700,00competenza

cassa 3.774,50

100 2

Totale CATEGORIA 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 1.692,12 4.900,00 5.100,005.100,00 5.100,00competenza

cassa 6.792,12

Totale TIPOLOGIA 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei

beni

1.692,12 4.900,00 5.100,005.100,00 5.100,00competenza

cassa 6.792,12

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 1.692,12 4.900,00 5.100,005.100,00 5.100,00competenza

cassa 6.792,12

Totale RESPONS.PROC.Biblioteca 9.139,43 14.900,00 15.100,0015.100,00 15.100,00competenza

cassa 24.239,43



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

BilancioRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 1: Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

2 210100102 Trasferimenti correnti dallo stato - contributo per minor gettito IMU

BILANCIO, GESTIONE E RENDICONTAZIONE

0,00 49.265,00 56.000,00 56.000,00 56.000,00competenza

cassa 56.000,00

101 1

2 210100103 Trasferimenti correnti dallo stato - Contributo compensativo IMU

immobili comunali  BILANCIO, GESTIONE E RENDICONTAZIONE

2.427,94 109.991,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00competenza

cassa 122.427,94

101 1

2 210100106 Trasferimenti correnti dallo Stato (5x mille Irpef, riduzione Ages,

accertamenti sanitari, ecc.) BILANCIO GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

0,00 26.000,00 26.000,00 26.000,00 26.000,00competenza

cassa 26.000,00

101 1

Totale CATEGORIA 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI 2.427,94 185.256,00 202.000,00202.000,00 202.000,00competenza

cassa 204.427,94

Totale TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 2.427,94 185.256,00 202.000,00202.000,00 202.000,00competenza

cassa 204.427,94

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 2.427,94 185.256,00 202.000,00202.000,00 202.000,00competenza

cassa 204.427,94

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CATEGORIA 2: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3 013000024 Proventi diversi ATTIVITA' ECONOMICHE 41.342,75 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 41.342,75

100 2

3 013000051 Rimborso quota service da Unione dei comuni BILANCIO

GESTIONE E RENDICONTAZIONE

0,13 37.155,00 68.500,00 68.500,00 68.500,00competenza

cassa 68.500,13

100 2

3 013000059 Rimborso da Unione dei comuni per funzione Pubblicità e affissioni

BILANCIO GESTIONE E RENDICONTAZIONE

1.888,68 3.725,00 3.132,00 3.024,00 3.024,00competenza

cassa 5.020,68

100 2

Totale CATEGORIA 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 43.231,56 40.880,00 71.524,0071.632,00 71.524,00competenza

cassa 114.863,56

Totale TIPOLOGIA 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei

beni

43.231,56 40.880,00 71.524,0071.632,00 71.524,00competenza

cassa 114.863,56

TIPOLOGIA 500: Rimborsi e altre entrate correnti

CATEGORIA 2: Rimborsi in entrata

3 013000058 Rimborso da Unione dei Comuni quota spese personale funzioni SIA

- Protezione civile - Ufficio Comune - personale - servizi sociali

territoriali - personale COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV.

FINANZIARIO

2,44 806.084,00 796.033,00 796.033,00 796.033,00competenza

cassa 796.035,44

500 2

Totale CATEGORIA 2 - Rimborsi in entrata 2,44 806.084,00 796.033,00796.033,00 796.033,00competenza

cassa 796.035,44

CATEGORIA 99: Altre entrate correnti n.a.c.



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Bilancio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

3 013000052 Rimborso spese pulizie locali Farmacia comunale COSTI/RICAVI

GESTITI DA SERVIZIO ECONOMATO/PROVVEDITORATO

0,00 6.420,00 6.420,00 6.420,00 6.420,00competenza

cassa 6.420,00

500 99

3 013000053 Rimborso spese pulizie locali servizio Unione dei Comuni (Sia -

Ufficio comune) COSTI/RICAVI GESTITI DA SERVIZIO

ECONOMATO/PROVVEDITORATO

866,10 9.800,00 9.800,00 9.800,00 9.800,00competenza

cassa 10.666,10

500 99

3 013000054 Rimborso premi assicurativi  polizze varie da FP srl COSTI E RICAVI

GESTITI DA SERVIZIO FINANZIARIO

23.323,00 16.800,00 16.800,00 16.800,00 16.800,00competenza

cassa 40.123,00

500 99

Totale CATEGORIA 99 - Altre entrate correnti n.a.c. 24.189,10 33.020,00 33.020,0033.020,00 33.020,00competenza

cassa 57.209,10

Totale TIPOLOGIA 500 - Rimborsi e altre entrate correnti 24.191,54 839.104,00 829.053,00829.053,00 829.053,00competenza

cassa 853.244,54

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 67.423,10 879.984,00 900.577,00900.685,00 900.577,00competenza

cassa 968.108,10

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 200: Contributi agli investimenti

CATEGORIA 1: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

4 016000005 Contributo per realizzazione foresteria presso Villa Sabbatini

PROGETTAZIONE OO.PP/LL.PP

25.815,92 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 25.815,92

200 1

4 016000006 Contributo per finanziamento interventi sul patrimonio comunale

PROGETTAZIONE OO.PP/LL.PP

4.520,35 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 4.520,35

200 1

Totale CATEGORIA 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 30.336,27 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 30.336,27

Totale TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti 30.336,27 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 30.336,27

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale 30.336,27 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 30.336,27

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie

TIPOLOGIA 100: Alienazione di attività finanziarie

CATEGORIA 1: Alienazione di azioni e partecipazioni e conferimenti di capitale

5 014300001 Alienazione di partecipazioni in altre imprese partecipate COSTI E

RICAVI GESTITI DA SERV. FINANZIARIO

0,00 0,00 800.000,00 0,00 1.250.000,00competenza

cassa 800.000,00

100 1

Totale CATEGORIA 1 - Alienazione di azioni e partecipazioni e conferimenti di capitale 0,00 0,00 1.250.000,00800.000,00 0,00competenza

cassa 800.000,00

Totale TIPOLOGIA 100 - Alienazione di attività finanziarie 0,00 0,00 1.250.000,00800.000,00 0,00competenza

cassa 800.000,00

TIPOLOGIA 200: Riscossione crediti di breve termine

CATEGORIA 3: Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Imprese



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Bilancio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

5 019000701 Riscossione crediiti di breve termine  BILANCIO, GESTIONE E

RENDICONTAZIONE Crediti diversi

0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00competenza

cassa 10.000,00

200 3

Totale CATEGORIA 3 - Riscossione crediti di breve termine a tasso agevolato da Imprese 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00 10.000,00competenza

cassa 10.000,00

Totale TIPOLOGIA 200 - Riscossione crediti di breve termine 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00 10.000,00competenza

cassa 10.000,00

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 10.000,00 1.260.000,00810.000,00 10.000,00competenza

cassa 810.000,00

TITOLO 9: Entrate per conto di terzi e partite di giro

TIPOLOGIA 100: Entrate per partite di giro

CATEGORIA 1: Altre ritenute

9 030000004 Ritenuta 4% sui contributi pubblici BILANCIO GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

38.042,54 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00competenza

cassa 98.042,54

100 1

Totale CATEGORIA 1 - Altre ritenute 38.042,54 60.000,00 60.000,0060.000,00 60.000,00competenza

cassa 98.042,54

CATEGORIA 3: Ritenute su redditi da lavoro autonomo

9 030000002 Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto di terzi

BILANCIO GESTIONE E RENDICONTAZIONE

174.145,90 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00competenza

cassa 374.145,90

100 3

9 030000003 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da lavoro autonomo

per conto di terzi BILANCIO, GESTIONE E RENDICONTAZIONE

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 10.000,00

100 3

Totale CATEGORIA 3 - Ritenute su redditi da lavoro autonomo 179.145,90 205.000,00 205.000,00205.000,00 205.000,00competenza

cassa 384.145,90

CATEGORIA 99: Altre entrate per partite di giro

9 034000002 Entrate a seguito di spese non andate a buon fine  BILANCIO

GESTIONE E RENDICONTAZIONE

0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00competenza

cassa 50.000,00

100 99

Totale CATEGORIA 99 - Altre entrate per partite di giro 0,00 50.000,00 50.000,0050.000,00 50.000,00competenza

cassa 50.000,00

Totale TIPOLOGIA 100 - Entrate per partite di giro 217.188,44 315.000,00 315.000,00315.000,00 315.000,00competenza

cassa 532.188,44

TIPOLOGIA 200: Entrate per conto terzi

CATEGORIA 4: Depositi di/presso terzi

9 032000001 Costituzione di depositi cauzionali  o contrattuali di terzi

ESPROPRIAZIONI-PATRIMONIO TOPONOMASTICA

0,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00competenza

cassa 30.000,00

200 4

9 032000002 Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi BILANCIO,

GESTIONE E RENDICONTAZIONE

15.844,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00competenza

cassa 215.844,00

200 4

Totale CATEGORIA 4 - Depositi di/presso terzi 15.844,00 230.000,00 230.000,00230.000,00 230.000,00competenza

cassa 245.844,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Bilancio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

CATEGORIA 99: Altre entrate per conto terzi

9 033000001 Altre entrate per conto terzi   BILANCIO, GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

63.120,88 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00competenza

cassa 363.120,88

200 99

Totale CATEGORIA 99 - Altre entrate per conto terzi 63.120,88 300.000,00 300.000,00300.000,00 300.000,00competenza

cassa 363.120,88

Totale TIPOLOGIA 200 - Entrate per conto terzi 78.964,88 530.000,00 530.000,00530.000,00 530.000,00competenza

cassa 608.964,88

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro 296.153,32 845.000,00 845.000,00845.000,00 845.000,00competenza

cassa 1.141.153,32

Totale RESPONS.PROC.Bilancio 396.340,63 1.920.240,00 3.207.577,002.757.685,00 1.957.577,00competenza

cassa 3.154.025,63



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Centro per le famiglieRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 2: Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI

2 210100220 Trasferimenti correnti da Regione e Comuni CENTRO FAMIGLIE 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 800,00

101 2

Totale CATEGORIA 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI 800,00 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 800,00

Totale TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 800,00 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 800,00

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 800,00 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 800,00

Totale RESPONS.PROC.Centro per le famiglie 800,00 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 800,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Cultura-turismo-tempo liberoRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 1: Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

2 210100176 Trasferimenti correnti da Amministrazioni centrali per progetti

politiche giovanili, turismo, pari opportunità, cultura, biblioteca

SERVIZIO CULTURA, POLITICHE GIOVANILI, TURISMO

0,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 20.000,00

101 1

Totale CATEGORIA 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI 0,00 15.000,00 20.000,0020.000,00 20.000,00competenza

cassa 20.000,00

CATEGORIA 2: Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI

2 210100227 Trasferimenti correnti da Regione e provincia per progetti politiche

giovanili POLITICHE GIOVANILI

10.226,47 13.900,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00competenza

cassa 25.226,47

101 2

2 210100230 Trasferimenti correnti da provincia Circuito Castelli Modenesi SERV.

CULTURA E TURISMO

10.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00competenza

cassa 40.000,00

101 2

2 210100276 Trasferimenti correnti da Regioni e province per progetti pari

opportunità, cultura, biblioteca e cinema SERV.CULTURA,

POLITICHE GIOVANILI, TURISMO, PARI OPPORTUNITA

0,00 10.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00competenza

cassa 25.000,00

101 2

Totale CATEGORIA 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI 20.226,47 53.900,00 70.000,0070.000,00 70.000,00competenza

cassa 90.226,47

Totale TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 20.226,47 68.900,00 90.000,0090.000,00 90.000,00competenza

cassa 110.226,47

TIPOLOGIA 103: Trasferimenti correnti da Imprese

CATEGORIA 1: Sponsorizzazioni da imprese

2 210300145 Proventi da sponsorizzazione  iniziative culturali, politiche giovanili,

turismo, pari opportunità  biblioteca  SERV.CULTURA,POLITICHE

GIOVANILI, TURISMO, PARI OPPORTUNITA'

7.545,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00competenza

cassa 15.545,00

103 1

2 210300148 Proventi da sponsorizzazioni programma culturale castello SERV.

CULTURA,POLITICHE GIOVANILI, TURISMO, PARI

OPPORTUNITA'

0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00competenza

cassa 15.000,00

103 1

2 210300150 Proventi da sponsorizzazioe borse di studio progetto Leonardo

SERV.CULTURA,POLITICHE GIOVANILI, TURISMO, PARI

OPPORTUNITA'

0,00 4.700,00 4.700,00 4.700,00 4.700,00competenza

cassa 4.700,00

103 1

2 210300152 Proventi da sponsorizzazioni  per forniture gratuite Castello SERV.

CULTURA,POLITICHE GIOVANILI, TURISMO, PARI

OPPORTUNITA'

0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 5.000,00

103 1

2 210300153 Proventi da sponsorizzazione  iniziative cultura e castello SERV.

CULTURA,POLITICHE GIOVANILI, TURISMO, PARI

OPPORTUNITA'

43.166,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00competenza

cassa 83.166,00

103 1

2 210300156 Proventi da sponsorizzazione iniziative servizio turismo SERV.

CULTURA,POLITICHE GIOVANILI, TURISMO, PARI

OPPORTUNITA'

0,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00competenza

cassa 11.500,00

103 1

2 210300157 Proventi da sponsorizzazione iniziative servizio turismo SERV.

CULTURA,POLITICHE GIOVANILI, TURISMO, PARI

0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 3.000,00

103 1



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Cultura-turismo-tempo libero (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

OPPORTUNITA'

2 210300158 Proventi da sponsorizzazione cinema estivo e invernale SERV.

CULTURA,POLITICHE GIOVANILI, TURISMO, PARI

OPPORTUNITA'

0,00 15.000,00 32.000,00 32.000,00 32.000,00competenza

cassa 32.000,00

103 1

2 210300159 Proventi da sponsorizzazione attività Auditorium Formigine

AUDITORIUM

0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 20.000,00

103 1

2 210300160 Proventi da vendita biglietti spettacoli auditorium Formigine

AUDITORIUM

0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

103 1

Totale CATEGORIA 1 - Sponsorizzazioni da imprese 50.711,00 127.200,00 139.200,00139.200,00 139.200,00competenza

cassa 189.911,00

Totale TIPOLOGIA 103 - Trasferimenti correnti da Imprese 50.711,00 127.200,00 139.200,00139.200,00 139.200,00competenza

cassa 189.911,00

TIPOLOGIA 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

CATEGORIA 1: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

2 210500165 Trasferimenti correnti da organismi internazionali Progetto Leonardo-

scambi giovanili POLITICHE GIOVANILI

0,00 12.100,00 12.100,00 12.100,00 12.100,00competenza

cassa 12.100,00

105 1

2 210500166 Trasferimenti correnti da organismi internazionali per scambi europei

POLITICHE GIOVANILI

0,00 15.100,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 20.000,00

105 1

2 210500167 Trasferimenti correnti da organismi internazionali per Servizio

Volontario Europeo POLITICHE GIOVANILI

750,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 3.750,00

105 1

Totale CATEGORIA 1 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea 750,00 30.200,00 35.100,0035.100,00 35.100,00competenza

cassa 35.850,00

Totale TIPOLOGIA 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del

Mondo

750,00 30.200,00 35.100,0035.100,00 35.100,00competenza

cassa 35.850,00

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 71.687,47 226.300,00 264.300,00264.300,00 264.300,00competenza

cassa 335.987,47

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CATEGORIA 2: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3 009200003 Atti o servizi richiesti da privati visite guidate, laboratori  SERV.

CULTURA,POLITICHE GIOVANILI, TURISMO, PARI

OPPORTUNITA'

0,00 300,00 300,00 300,00 300,00competenza

cassa 300,00

100 2

3 009200008 Proventi diversi per atti e servizi richiesti da privati SERV.CULTURA,

POLITICHE GIOVANILI, TURISMO, PARI OPPORTUNITA'

0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00competenza

cassa 2.000,00

100 2

3 009500003 Proventi per uso sale del castello per matrimoni  GESTIONE

CASTELLO

5.754,03 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00competenza

cassa 27.754,03

100 2



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Cultura-turismo-tempo libero (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

3 009500004 Proventi da attività museali  Museo del Castello MUSEO E

INIZIATIVE CULTURALI CASTELLO

2.944,00 13.500,00 13.500,00 13.500,00 13.500,00competenza

cassa 16.444,00

100 2

3 009500007 Proventi da utilizzo sala loggia SALA LOGGIA 420,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.920,00

100 2

3 009500008 Proventi da da vendita biglietti spettacoli auditorium Formigine

AUDITORIUM

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 5.000,00

100 2

Totale CATEGORIA 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 9.118,03 39.300,00 44.300,0044.300,00 44.300,00competenza

cassa 53.418,03

CATEGORIA 3: Proventi derivanti dalla gestione dei beni

3 010000013 Affitto sale ad aziende e associazioni CASTELLO 2.372,10 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00competenza

cassa 10.372,10

100 3

3 010000018 Proventi da concessione Auditorium AUDITORIUM FORMIGINE 1.530,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 6.530,00

100 3

3 010000023 Canone di concessione edificio CASA DELLA MUSICA 750,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 2.250,00

100 3

Totale CATEGORIA 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni 4.652,10 14.500,00 14.500,0014.500,00 14.500,00competenza

cassa 19.152,10

Totale TIPOLOGIA 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei

beni

13.770,13 53.800,00 58.800,0058.800,00 58.800,00competenza

cassa 72.570,13

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 13.770,13 53.800,00 58.800,0058.800,00 58.800,00competenza

cassa 72.570,13

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 200: Contributi agli investimenti

CATEGORIA 1: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

4 016000007 Contributi agli investimenti da Regione per attrezzature e arredi

servizio cultura  SERVIZIO CULTURA, POL.GIOVANILI, TURISMO,

PARI OPPORTUNITA'

14.591,20 40.408,80 60.000,00 60.000,00 60.000,00competenza

cassa 74.591,20

200 1

Totale CATEGORIA 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 14.591,20 40.408,80 60.000,0060.000,00 60.000,00competenza

cassa 74.591,20

CATEGORIA 4: Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private

4 018000002 Contributi da Istituzioni sociali private  per acquisto arredi e

attrezzature per servizi cultura e biblioteca SERVIZIO CULTURA

0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

200 4

Totale CATEGORIA 4 - Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private 0,00 15.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

Totale TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti 14.591,20 55.408,80 60.000,0060.000,00 60.000,00competenza

cassa 74.591,20



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Cultura-turismo-tempo libero (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale 14.591,20 55.408,80 60.000,0060.000,00 60.000,00competenza

cassa 74.591,20

Totale RESPONS.PROC.Cultura-turismo-tempo libero 100.048,80 335.508,80 383.100,00383.100,00 383.100,00competenza

cassa 483.148,80



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-ProvveditoratoRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CATEGORIA 2: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3 013000012 Rimborsi diversi SERVIZIO ECONOMATO-PROVVEDITORATO 3.259,69 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00competenza

cassa 7.759,69

100 2

Totale CATEGORIA 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 3.259,69 4.500,00 4.500,004.500,00 4.500,00competenza

cassa 7.759,69

Totale TIPOLOGIA 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei

beni

3.259,69 4.500,00 4.500,004.500,00 4.500,00competenza

cassa 7.759,69

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 3.259,69 4.500,00 4.500,004.500,00 4.500,00competenza

cassa 7.759,69

TITOLO 9: Entrate per conto di terzi e partite di giro

TIPOLOGIA 100: Entrate per partite di giro

CATEGORIA 99: Altre entrate per partite di giro

9 034000001 Rimborso anticipazione di fondi per il servizio economato  SERVIZIO

ECONOMATO-PROVVEDITORATO

0,00 26.000,00 26.000,00 26.000,00 26.000,00competenza

cassa 26.000,00

100 99

Totale CATEGORIA 99 - Altre entrate per partite di giro 0,00 26.000,00 26.000,0026.000,00 26.000,00competenza

cassa 26.000,00

Totale TIPOLOGIA 100 - Entrate per partite di giro 0,00 26.000,00 26.000,0026.000,00 26.000,00competenza

cassa 26.000,00

TIPOLOGIA 200: Entrate per conto terzi

CATEGORIA 99: Altre entrate per conto terzi

9 045000001 Imposta di registro contratti (economato) SERVIZIO

AMMINISTRATIVO UNICO

2.500,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 7.500,00

200 99

Totale CATEGORIA 99 - Altre entrate per conto terzi 2.500,00 5.000,00 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 7.500,00

Totale TIPOLOGIA 200 - Entrate per conto terzi 2.500,00 5.000,00 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 7.500,00

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro 2.500,00 31.000,00 31.000,0031.000,00 31.000,00competenza

cassa 33.500,00

Totale RESPONS.PROC.Economato-Provveditorato 5.759,69 35.500,00 35.500,0035.500,00 35.500,00competenza

cassa 41.259,69



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

ElettoraleRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 1: Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

2 210100169 Trasferimenti correnti da Ministeri per rimborso spese per

consultazioni elettorali a carico dello Stato SERVIZIO ELETTORALE

5.350,35 80.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00competenza

cassa 205.350,35

101 1

Totale CATEGORIA 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI 5.350,35 80.000,00 200.000,00200.000,00 200.000,00competenza

cassa 205.350,35

CATEGORIA 2: Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI

2 210100277 Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome SERVIZIO

ELETTORALE Rimborso spese per elezioni regionali

0,00 80.000,00 100.000,00 0,00 0,00competenza

cassa 100.000,00

101 2

Totale CATEGORIA 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI 0,00 80.000,00 0,00100.000,00 0,00competenza

cassa 100.000,00

Totale TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 5.350,35 160.000,00 200.000,00300.000,00 200.000,00competenza

cassa 305.350,35

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 5.350,35 160.000,00 200.000,00300.000,00 200.000,00competenza

cassa 305.350,35

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CATEGORIA 2: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3 009200001 Atti o servizi richiesti da privati SERVIZIO ELETTORALE 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00competenza

cassa 100,00

100 2

Totale CATEGORIA 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 0,00 100,00 100,00100,00 100,00competenza

cassa 100,00

Totale TIPOLOGIA 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei

beni

0,00 100,00 100,00100,00 100,00competenza

cassa 100,00

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 0,00 100,00 100,00100,00 100,00competenza

cassa 100,00

Totale RESPONS.PROC.Elettorale 5.350,35 160.100,00 200.100,00300.100,00 200.100,00competenza

cassa 305.450,35



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Entrate e tributiRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

TIPOLOGIA 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

CATEGORIA 6: Imposta municipale propria

1 003700001 IMU (Imposta municipale unica) SERVIZIO TRIBUTI 3.681.597,82 7.275.000,00 7.275.000,00 7.275.000,00 7.275.000,00competenza

cassa 8.765.278,25

101 6

Totale CATEGORIA 6 - Imposta municipale propria 3.681.597,82 7.275.000,00 7.275.000,007.275.000,00 7.275.000,00competenza

cassa 8.765.278,25

CATEGORIA 8: Imposta comunale sugli immobili (ICI)

1 001500001 Recupero ICI-IMU SERVIZIO TRIBUTI 756.406,55 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00competenza

cassa 1.356.406,55

101 8

Totale CATEGORIA 8 - Imposta comunale sugli immobili (ICI) 756.406,55 600.000,00 600.000,00600.000,00 600.000,00competenza

cassa 1.356.406,55

CATEGORIA 16: Addizionale comunale IRPEF

1 003400001 Addizionale comunale Irpef SERVIZIO TRIBUTI 3.653.132,43 4.600.000,00 4.670.000,00 4.670.000,00 4.670.000,00competenza

cassa 6.658.505,95

101 16

Totale CATEGORIA 16 - Addizionale comunale IRPEF 3.653.132,43 4.600.000,00 4.670.000,004.670.000,00 4.670.000,00competenza

cassa 6.658.505,95

CATEGORIA 51: Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

1 002500004 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani (TARI) SERVIZIO TRIBUTI 2.514.566,44 5.876.748,15 5.876.748,15 5.876.748,15 5.876.748,15competenza

cassa 6.712.779,68

101 51

Totale CATEGORIA 51 - Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani 2.514.566,44 5.876.748,15 5.876.748,155.876.748,15 5.876.748,15competenza

cassa 6.712.779,68

CATEGORIA 53: Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni

1 001200001 Imposta sulla Pubblicità AFFISSIONI E PUBBLICITA' 16.482,93 150.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00competenza

cassa 146.482,93

101 53

Totale CATEGORIA 53 - Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche

affissioni

16.482,93 150.000,00 130.000,00130.000,00 130.000,00competenza

cassa 146.482,93

CATEGORIA 61: Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi

1 002500001 Tares SERVIZIO TRIBUTI 90.507,34 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 90.507,34

101 61

1 002500002 TASSE/IUC-TARI (Tassa sui rifiuti) SERVIZIO TRIBUTI 996.456,93 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 797.165,55

101 61

1 002500003 Recupero TARES anni precedenti (sanzioni e interessi) SERVIZIO

TRIBUTI

55.207,72 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00competenza

cassa 135.207,72

101 61

Totale CATEGORIA 61 - Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi 1.142.171,99 80.000,00 80.000,0080.000,00 80.000,00competenza

cassa 1.022.880,61

CATEGORIA 76: Tassa sui servizi comunali (TASI)



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Entrate e tributi (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 003700002 IMPOSTE/IUC TASI (Tassa sui servizi comunali) SERVIZIO

TRIBUTI

47.404,16 97.000,00 97.000,00 97.000,00 97.000,00competenza

cassa 144.404,16

101 76

Totale CATEGORIA 76 - Tassa sui servizi comunali (TASI) 47.404,16 97.000,00 97.000,0097.000,00 97.000,00competenza

cassa 144.404,16

Totale TIPOLOGIA 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati 11.811.762,32 18.678.748,15 18.728.748,1518.728.748,15 18.728.748,15competenza

cassa 24.806.738,13

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa 11.811.762,32 18.678.748,15 18.728.748,1518.728.748,15 18.728.748,15competenza

cassa 24.806.738,13

TITOLO 9: Entrate per conto di terzi e partite di giro

TIPOLOGIA 200: Entrate per conto terzi

CATEGORIA 5: Riscossione imposte e tributi per conto terzi

9 033000008 Riscossione di imposte di natura corrente per conto terzi SERVIZIO

TRIBUTI Tributo provincialeTari

115.478,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00competenza

cassa 515.478,00

200 5

Totale CATEGORIA 5 - Riscossione imposte e tributi per conto terzi 115.478,00 400.000,00 400.000,00400.000,00 400.000,00competenza

cassa 515.478,00

Totale TIPOLOGIA 200 - Entrate per conto terzi 115.478,00 400.000,00 400.000,00400.000,00 400.000,00competenza

cassa 515.478,00

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro 115.478,00 400.000,00 400.000,00400.000,00 400.000,00competenza

cassa 515.478,00

Totale RESPONS.PROC.Entrate e tributi 11.927.240,32 19.078.748,15 19.128.748,1519.128.748,15 19.128.748,15competenza

cassa 25.322.216,13



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Espropriazioni, toponomastica, SIT, Edilizia convenzionataRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CATEGORIA 3: Proventi derivanti dalla gestione dei beni

3 010000002 Fitti attivi affitto Bar dei tigli COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV.

PATRIMONIO

5.341,80 450,00 14.700,00 14.700,00 14.700,00competenza

cassa 20.041,80

100 3

3 010000003 Fitti attivi porzione immobiliare a uso centro prelievi COSTI E RICAVI

GESTITI DA SERV. PATRIMONIO

65.565,29 41.225,00 41.225,00 41.225,00 41.225,00competenza

cassa 106.790,29

100 3

3 010000004 Proventi da beni comunali Concessioni per telefonia mobile COSTI E

RICAVI GESTITI DA SERV. PATRIMONIO

45.600,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00competenza

cassa 69.600,00

100 3

3 010000005 Fitti attivi Gestione bar del parco Villa Gandini COSTI E RICAVI

GESTITI DA SERV. PATRIMONIO

6.161,00 16.104,00 16.104,00 16.104,00 16.104,00competenza

cassa 22.265,00

100 3

3 010000015 Affitto ristorante-caffetteria castello  CASTELLO 53.680,00 53.680,00 53.680,00 53.680,00 53.680,00competenza

cassa 107.360,00

100 3

Totale CATEGORIA 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni 176.348,09 135.459,00 149.709,00149.709,00 149.709,00competenza

cassa 326.057,09

Totale TIPOLOGIA 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei

beni

176.348,09 135.459,00 149.709,00149.709,00 149.709,00competenza

cassa 326.057,09

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 176.348,09 135.459,00 149.709,00149.709,00 149.709,00competenza

cassa 326.057,09

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

CATEGORIA 1: Alienazione di beni materiali

4 014000001 Alienazione di altri beni immobili ESPROPRIAZIONI-PATRIMONIO

TOPONOMASTICA

15.000,00 815.000,00 250.000,00 1.050.000,00 0,00competenza

cassa 265.000,00

400 1

4 014000003 Alienazione di altri beni immobili  ESPROPRIAZIONI-PATRIMONIO

TOPONOMASTICA Diritti di superficie

64.998,23 31.400,00 76.400,00 76.400,00 76.400,00competenza

cassa 141.398,23

400 1

Totale CATEGORIA 1 - Alienazione di beni materiali 79.998,23 846.400,00 76.400,00326.400,00 1.126.400,00competenza

cassa 406.398,23

Totale TIPOLOGIA 400 - Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali 79.998,23 846.400,00 76.400,00326.400,00 1.126.400,00competenza

cassa 406.398,23

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale 79.998,23 846.400,00 76.400,00326.400,00 1.126.400,00competenza

cassa 406.398,23

Totale RESPONS.PROC.Espropriazioni, toponomastica, SIT, Edilizia convenzionata 256.346,32 981.859,00 226.109,00476.109,00 1.276.109,00competenza

cassa 732.455,32



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

FinanzaRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

TIPOLOGIA 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

CATEGORIA 99: Altre imposte, tasse e proventi  n.a.c.

1 003200001 Canone fognatura SERVIZIO IDRICO INTEGRATO 284,00 500,00 500,00 500,00 500,00competenza

cassa 784,00

101 99

Totale CATEGORIA 99 - Altre imposte, tasse e proventi  n.a.c. 284,00 500,00 500,00500,00 500,00competenza

cassa 784,00

Totale TIPOLOGIA 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati 284,00 500,00 500,00500,00 500,00competenza

cassa 784,00

TIPOLOGIA 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

CATEGORIA 1: Fondi perequativi dallo Stato

1 003300001 Fondo Solidarietà comunale BILANCIO GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

1.123.178,64 4.757.130,50 4.757.000,00 4.757.000,00 4.757.000,00competenza

cassa 4.704.142,92

301 1

Totale CATEGORIA 1 - Fondi perequativi dallo Stato 1.123.178,64 4.757.130,50 4.757.000,004.757.000,00 4.757.000,00competenza

cassa 4.704.142,92

Totale TIPOLOGIA 301 - Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali 1.123.178,64 4.757.130,50 4.757.000,004.757.000,00 4.757.000,00competenza

cassa 4.704.142,92

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa 1.123.462,64 4.757.630,50 4.757.500,004.757.500,00 4.757.500,00competenza

cassa 4.704.926,92

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 1: Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

2 210100109 Trasferimenti erariali attribuiti ai Comuni a titolo di partecipazione

all'attività di accertamento dei tributi SERVIZIO TRIBUTI

0,00 21.289,00 80.000,00 75.000,00 75.000,00competenza

cassa 80.000,00

101 1

2 210100110 Trasferimenti correnti da MIUR ai comuni per Tares istituzioni

scolastiche NETTEZZA URBANA

0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00competenza

cassa 15.000,00

101 1

Totale CATEGORIA 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI 0,00 36.289,00 90.000,0095.000,00 90.000,00competenza

cassa 95.000,00

Totale TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 0,00 36.289,00 90.000,0095.000,00 90.000,00competenza

cassa 95.000,00

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 0,00 36.289,00 90.000,0095.000,00 90.000,00competenza

cassa 95.000,00

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CATEGORIA 2: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3 013000014 Contratto di servizio Formigine Patrimonio srl BILANCIO GESTIONE

E RENDICONTAZIONE

244.000,00 122.000,00 92.603,00 92.603,00 92.603,00competenza

cassa 336.603,00

100 2



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Finanza (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale CATEGORIA 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 244.000,00 122.000,00 92.603,0092.603,00 92.603,00competenza

cassa 336.603,00

CATEGORIA 3: Proventi derivanti dalla gestione dei beni

3 010000008 Fitti attivi Alloggi EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA 1.980,00 5.300,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 1.980,00

100 3

3 010000009 Fitti attivi MINIALLOGGI 6.354,00 10.650,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 6.354,00

100 3

3 010000010 Fitti attivi Strutture sociali e sanitarie - centro diurno l'aquilone

INTERVENTI E PROGETTI SOVRACOMUNALI

107.100,00 37.000,00 37.000,00 37.000,00 37.000,00competenza

cassa 144.100,00

100 3

Totale CATEGORIA 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni 115.434,00 52.950,00 37.000,0037.000,00 37.000,00competenza

cassa 152.434,00

Totale TIPOLOGIA 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei

beni

359.434,00 174.950,00 129.603,00129.603,00 129.603,00competenza

cassa 489.037,00

TIPOLOGIA 300: Interessi attivi

CATEGORIA 2: Interessi attivi da titoli e finanziamenti a medio - lungo termine

3 011000001 Interessi attivi su mutui già in ammortamento BILANCIO GESTIONE

E RENDICONTAZIONE

0,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00competenza

cassa 100,00

300 2

Totale CATEGORIA 2 - Interessi attivi da titoli e finanziamenti a medio - lungo termine 0,00 1.000,00 100,00100,00 100,00competenza

cassa 100,00

CATEGORIA 3: Altri interessi attivi

3 011000201 Interessi attivi su giacenze di cassa BILANCIO GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

99,67 500,00 100,00 100,00 100,00competenza

cassa 199,67

300 3

3 011000202 Interessi attivi giacenze c/o Banca d'Italia BILANCIO GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

0,00 1.000,00 100,00 100,00 100,00competenza

cassa 100,00

300 3

Totale CATEGORIA 3 - Altri interessi attivi 99,67 1.500,00 200,00200,00 200,00competenza

cassa 299,67

Totale TIPOLOGIA 300 - Interessi attivi 99,67 2.500,00 300,00300,00 300,00competenza

cassa 399,67

TIPOLOGIA 400: Altre entrate da redditi da capitale

CATEGORIA 2: Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi

3 009900201 Dividendi su partecipazioni BILANCIO, GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

0,00 266.000,00 266.000,00 230.000,00 230.000,00competenza

cassa 266.000,00

400 2

Totale CATEGORIA 2 - Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi 0,00 266.000,00 230.000,00266.000,00 230.000,00competenza

cassa 266.000,00

Totale TIPOLOGIA 400 - Altre entrate da redditi da capitale 0,00 266.000,00 230.000,00266.000,00 230.000,00competenza

cassa 266.000,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Finanza (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TIPOLOGIA 500: Rimborsi e altre entrate correnti

CATEGORIA 2: Rimborsi in entrata

3 013300101 Rimborso credito Irap/Iva BILANCIO GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

0,00 60.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00competenza

cassa 40.000,00

500 2

Totale CATEGORIA 2 - Rimborsi in entrata 0,00 60.000,00 40.000,0040.000,00 40.000,00competenza

cassa 40.000,00

CATEGORIA 99: Altre entrate correnti n.a.c.

3 013000011 Rimborsi diversi BILANCIO, GESTIONE E RENDICONTAZIONE 87.132,44 95.544,60 94.000,00 94.000,00 94.000,00competenza

cassa 181.132,44

500 99

3 013000015 Rimborso rate mutuo da usl - per ristrutturazione poliambulatori

COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV. FINANZIARIO

87.908,20 103.400,00 103.400,00 103.400,00 103.400,00competenza

cassa 191.308,20

500 99

3 013000046 Rimborso utenze Orti per gli anziani SERVIZI AGLI ANZIANI 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.500,00

500 99

3 013000050 Introito Impianto Fotovoltaico Sede Comunale COSTI E RICAVI

GESTITI DA SERV. PATRIMONIO

460,05 11.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00competenza

cassa 6.460,05

500 99

Totale CATEGORIA 99 - Altre entrate correnti n.a.c. 175.500,69 211.444,60 204.900,00204.900,00 204.900,00competenza

cassa 380.400,69

Totale TIPOLOGIA 500 - Rimborsi e altre entrate correnti 175.500,69 271.444,60 244.900,00244.900,00 244.900,00competenza

cassa 420.400,69

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 535.034,36 714.894,60 604.803,00640.803,00 604.803,00competenza

cassa 1.175.837,36

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 200: Contributi agli investimenti

CATEGORIA 1: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

4 016000009 Trasferimento da Regione per miglioramento sismico scuole medie

Fiori SCUOLE MEDIE

450.209,00 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 450.209,00

200 1

4 017000102 Contributo da Unione dei Comuni per  finanziamento lavori di

realizzazione Nucleo Demenze (c/o fabbricato O.Pia Castiglioni)

PROGETTAZIONE OO.PP/LL.PP

8.999,25 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 8.999,25

200 1

Totale CATEGORIA 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 459.208,25 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 459.208,25

Totale TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti 459.208,25 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 459.208,25

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale 459.208,25 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 459.208,25

TITOLO 6: Accensione di prestiti

TIPOLOGIA 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

CATEGORIA 1: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Finanza (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

6 022000002 Accensione mutui Cassa DD.PP. BILANCIO, GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

39.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 39.000,00

300 1

6 022000201 Accensione mutui altri istituti di credito diversi BILANCIO,

GESTIONE E RENDICONTAZIONE

0,00 1.200.000,00 1.200.000,00 900.000,00 0,00competenza

cassa 1.200.000,00

300 1

Totale CATEGORIA 1 - Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 39.000,00 1.200.000,00 0,001.200.000,00 900.000,00competenza

cassa 1.239.000,00

Totale TIPOLOGIA 300 - Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine 39.000,00 1.200.000,00 0,001.200.000,00 900.000,00competenza

cassa 1.239.000,00

Totale TITOLO 6 - Accensione di prestiti 39.000,00 1.200.000,00 0,001.200.000,00 900.000,00competenza

cassa 1.239.000,00

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

TIPOLOGIA 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

CATEGORIA 1: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

7 020000001 Anticipazione di Tesoreria  BILANCIO, GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

0,00 31.000.000,00 31.000.000,00 31.000.000,00 31.000.000,00competenza

cassa 15.000.000,00

100 1

Totale CATEGORIA 1 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 31.000.000,00 31.000.000,0031.000.000,00 31.000.000,00competenza

cassa 15.000.000,00

Totale TIPOLOGIA 100 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 31.000.000,00 31.000.000,0031.000.000,00 31.000.000,00competenza

cassa 15.000.000,00

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 31.000.000,00 31.000.000,0031.000.000,00 31.000.000,00competenza

cassa 15.000.000,00

TITOLO 9: Entrate per conto di terzi e partite di giro

TIPOLOGIA 100: Entrate per partite di giro

CATEGORIA 1: Altre ritenute

9 030000005 Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)  BILANCIO

GESTIONE E RENDICONTAZIONE

298.439,44 2.600.000,00 2.600.000,00 2.600.000,00 2.600.000,00competenza

cassa 2.898.439,44

100 1

Totale CATEGORIA 1 - Altre ritenute 298.439,44 2.600.000,00 2.600.000,002.600.000,00 2.600.000,00competenza

cassa 2.898.439,44

Totale TIPOLOGIA 100 - Entrate per partite di giro 298.439,44 2.600.000,00 2.600.000,002.600.000,00 2.600.000,00competenza

cassa 2.898.439,44

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro 298.439,44 2.600.000,00 2.600.000,002.600.000,00 2.600.000,00competenza

cassa 2.898.439,44

Totale RESPONS.PROC.Finanza 2.455.144,69 40.308.814,10 39.052.303,0040.293.303,00 39.952.303,00competenza

cassa 25.572.411,97



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Gabinetto del SindacoRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 2: Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI

2 210100284 Trasferimenti correnti da Regione a finanziamento progetto

"Formigine sicura" (accordo di programma L.R. 24/2003) SERVIZIO

GABINETTO DEL SINDACO

0,00 11.900,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

101 2

Totale CATEGORIA 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI 0,00 11.900,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

Totale TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 0,00 11.900,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

TIPOLOGIA 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

CATEGORIA 1: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

2 210500168 Trasferimenti correnti da organismi internazionali Progetto Eurocamp

UFFICIO EUROPA

16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 16.000,00

105 1

2 210500169 Trasferimenti correnti da organismi internazionali a finanziamento

spese accoglienza Covenant of Mayor UFFICIO EUROPA

760,00 750,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 760,00

105 1

Totale CATEGORIA 1 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea 16.760,00 750,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 16.760,00

Totale TIPOLOGIA 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del

Mondo

16.760,00 750,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 16.760,00

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 16.760,00 12.650,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 16.760,00

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 200: Contributi agli investimenti

CATEGORIA 1: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

4 016000014 Contributo da Regione per finanziamento progetto Formigine Sicura

(accordo di programma L.R. 24/2003) PROGETTAZIONE OO.PP/LL.

PP

0,00 53.900,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

200 1

Totale CATEGORIA 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 0,00 53.900,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

Totale TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti 0,00 53.900,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale 0,00 53.900,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

Totale RESPONS.PROC.Gabinetto del Sindaco 16.760,00 66.550,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 16.760,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

IstruzioneRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 1: Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

2 210100171 Trasferimenti correnti da Ministeri per fondo nazionale sistema

integrato 0/6 anni D.Lgs. 65/2017 NIDI D'INFANZIA

0,01 179.700,00 160.600,00 160.600,00 160.600,00competenza

cassa 160.600,01

101 1

2 210100177 Trasferimenti correnti da Ministeri Rimborso spese formazione

servizio civile SERVIZIO CIVILE VOLONTARIO

0,00 0,00 700,00 700,00 700,00competenza

cassa 700,00

101 1

Totale CATEGORIA 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI 0,01 179.700,00 161.300,00161.300,00 161.300,00competenza

cassa 161.300,01

CATEGORIA 2: Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI

2 210100214 Trasferimenti correnti da Regione per programma

famiglia/infanzia/adolescenza ALTRI SERVIZI DI EXTRASCUOLA

0,00 28.621,00 28.676,00 28.676,00 28.676,00competenza

cassa 28.676,00

101 2

2 210100215 Trasferimenti correnti da Regione per diritto allo studio DIRITTO

ALLO STUDIO

1.493,37 57.939,00 56.841,00 56.841,00 56.841,00competenza

cassa 58.334,37

101 2

2 210100216 Trasferimenti correnti da Regione per progetti qualificazione 0-6 anni

NIDI D'INFANZIA

202,87 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 202,87

101 2

2 210100221 Trasferimenti correnti da Regione per gestione asili nido NIDI

INFANZIA

0,00 57.518,00 63.392,00 63.392,00 63.392,00competenza

cassa 63.392,00

101 2

2 210100234 Trasferimenti da Comuni per coordinamento pedagogico NIDI

D'INFANZIA

11.797,52 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 11.797,52

101 2

2 210100285 Trasferimenti correnti da Regione per misrura sperimentale "Al nido

con la Regione" NIDI INFANZIA

0,00 0,00 106.382,35 0,00 0,00competenza

cassa 106.382,35

101 2

2 210100286 Trasferimenti correnti da Camera di Commercio per realizzazione

percorsi alternanza scuola-lavoro FORMAZIONE E

PROBLEMATICHE DEL LAVORO

0,00 0,00 2.600,00 2.600,00 2.600,00competenza

cassa 2.600,00

101 2

Totale CATEGORIA 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI 13.493,76 144.078,00 151.509,00257.891,35 151.509,00competenza

cassa 271.385,11

Totale TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 13.493,77 323.778,00 312.809,00419.191,35 312.809,00competenza

cassa 432.685,12

TIPOLOGIA 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

CATEGORIA 1: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

2 210400164 Contributo da FCRM per progetto distrettuale "Appuntamenti al nido"

NIDI D'INFANZIA

5.852,62 0,00 6.253,00 0,00 0,00competenza

cassa 12.105,62

104 1

2 210400165 Contributo da FCRM per progetto distrettuale "Inclusione scolastica

alunni con disabilità" DIRITTO ALLO STUDIO

0,00 0,00 66.100,00 0,00 0,00competenza

cassa 66.100,00

104 1

Totale CATEGORIA 1 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 5.852,62 0,00 0,0072.353,00 0,00competenza

cassa 78.205,62

Totale TIPOLOGIA 104 - Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private 5.852,62 0,00 0,0072.353,00 0,00competenza

cassa 78.205,62



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Istruzione (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 19.346,39 323.778,00 312.809,00491.544,35 312.809,00competenza

cassa 510.890,74

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CATEGORIA 2: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3 009400001 Rette post scuola scuole materne SCUOLE DELL'INFANZIA 23.959,72 32.760,00 28.080,00 28.080,00 28.080,00competenza

cassa 52.039,72

100 2

3 009400002 Proventi da mensa scolastica scuole materne MENSA SCOLASTICA 480.099,10 350.973,00 353.344,00 353.344,00 353.344,00competenza

cassa 833.443,10

100 2

3 009400003 Rette pre scuola SCUOLE DELL'INFANZIA 14.440,85 10.030,00 8.075,00 8.075,00 8.075,00competenza

cassa 22.515,85

100 2

3 009400101 Rette post scuola SCUOLE PRIMARIE 65.381,25 41.760,00 46.080,00 46.080,00 46.080,00competenza

cassa 111.461,25

100 2

3 009400102 Proventi da mensa scolastica MENSA SCOLASTICA 335.794,05 859.555,00 894.895,00 894.895,00 894.895,00competenza

cassa 1.230.689,05

100 2

3 009400104 Rette pre scuola SCUOLE PRIMARIE 23.734,99 25.330,00 26.690,00 26.690,00 26.690,00competenza

cassa 50.424,99

100 2

3 009400105 Rimborso personale statale MENSA SCOLASTICA 0,00 49.222,00 49.213,00 49.213,00 49.213,00competenza

cassa 49.213,00

100 2

3 009400203 Rette TRASPORTO SCOLASTICO 71.926,35 108.798,00 104.936,00 104.936,00 104.936,00competenza

cassa 176.862,35

100 2

3 009400301 Rette NIDI D'INFANZIA 148.806,89 257.950,00 267.215,00 267.215,00 267.215,00competenza

cassa 416.021,89

100 2

3 009400304 Rette Primi passi e cbg CENTRO FAMIGLIE 10.600,00 13.104,00 10.764,00 10.764,00 10.764,00competenza

cassa 21.364,00

100 2

Totale CATEGORIA 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 1.174.743,20 1.749.482,00 1.789.292,001.789.292,00 1.789.292,00competenza

cassa 2.964.035,20

Totale TIPOLOGIA 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei

beni

1.174.743,20 1.749.482,00 1.789.292,001.789.292,00 1.789.292,00competenza

cassa 2.964.035,20

TIPOLOGIA 500: Rimborsi e altre entrate correnti

CATEGORIA 99: Altre entrate correnti n.a.c.

3 013000026 Rimborsi rette istruzione SERVIZI AMMINISTRATIVI ISTRUZIONE 34.520,83 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 54.520,83

500 99

3 013000047 Rimborso utenze cucine nidi Barbolini e Momo MENSA

SCOLASTICA

50.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00competenza

cassa 60.000,00

500 99

3 013000048 Rimborso utenze nidi appaltati NIDI INFANZIA 56.703,02 27.900,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00competenza

cassa 80.703,02

500 99



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Istruzione (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale CATEGORIA 99 - Altre entrate correnti n.a.c. 141.223,85 57.900,00 54.000,0054.000,00 54.000,00competenza

cassa 195.223,85

Totale TIPOLOGIA 500 - Rimborsi e altre entrate correnti 141.223,85 57.900,00 54.000,0054.000,00 54.000,00competenza

cassa 195.223,85

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 1.315.967,05 1.807.382,00 1.843.292,001.843.292,00 1.843.292,00competenza

cassa 3.159.259,05

Totale RESPONS.PROC.Istruzione 1.335.313,44 2.131.160,00 2.156.101,002.334.836,35 2.156.101,00competenza

cassa 3.670.149,79



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonioRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CATEGORIA 3: Proventi derivanti dalla gestione dei beni

3 010000001 Proventi da beni comunali COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV.

PATRIMONIO Affitto palazzine

26.328,58 36.000,00 41.000,00 41.000,00 41.000,00competenza

cassa 67.328,58

100 3

3 010000020 Proventi da concessione utilizzo Foresteria (piano sottotetto Villa

Sabbatini) VILLA SABBATINI

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.000,00

100 3

3 010000021 Canone di concessione servizio somministrazione alimenti e

bevende mediante distributori automatici COSTI E RICAVI GESTITI

DA SERV. PATRIMONIO

29.865,60 14.933,40 14.933,40 14.933,40 14.933,40competenza

cassa 44.799,00

100 3

3 010000022 Canone di concessione edificio Cà Bonecati COSTI E RICAVI

GESTITI DA SERV. PATRIMONIO

18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00competenza

cassa 36.000,00

100 3

Totale CATEGORIA 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni 74.194,18 69.933,40 74.933,4074.933,40 74.933,40competenza

cassa 149.127,58

Totale TIPOLOGIA 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei

beni

74.194,18 69.933,40 74.933,4074.933,40 74.933,40competenza

cassa 149.127,58

TIPOLOGIA 500: Rimborsi e altre entrate correnti

CATEGORIA 99: Altre entrate correnti n.a.c.

3 013000060 Rimborso da Unione dei Comuni spese appartamenti di via Svevo

(utenze, spese condominiali, manutenzione impianti termici) COSTI

E RICAVI GESTITI DA SERV. PATRIMONIO

0,00 3.420,00 3.420,00 3.420,00 3.420,00competenza

cassa 3.420,00

500 99

3 013200013 Rimborso utenze appartamento di Via Stazione a Formigine COSTI

E RICAVI GESTITI DA SERV. PATIMONIO

1.000,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00 2.400,00competenza

cassa 3.400,00

500 99

Totale CATEGORIA 99 - Altre entrate correnti n.a.c. 1.000,00 5.820,00 5.820,005.820,00 5.820,00competenza

cassa 6.820,00

Totale TIPOLOGIA 500 - Rimborsi e altre entrate correnti 1.000,00 5.820,00 5.820,005.820,00 5.820,00competenza

cassa 6.820,00

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 75.194,18 75.753,40 80.753,4080.753,40 80.753,40competenza

cassa 155.947,58

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 200: Contributi agli investimenti

CATEGORIA 1: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

4 015000001 Contributo dallo stato a finanziamento progetto realizzazione

Tangenziale sud VIABILITA'

258.500,00 2.500.000,00 3.600.000,00 615.000,00 0,00competenza

cassa 3.858.500,00

200 1

4 015000003 Contributo Ministero Svilupop Economico a finanziamento interventi

di manutenzione per efficientamento energetico fabbricati

PROGETTAZIONE OO.PP/LL.PP

0,00 130.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

200 1

4 015000004 Contributo Ministero Istruzione a finanziamento interventi di

manutenzione su edifici scolastici PROGETTAZIONE OO.PP/LL.PP

0,00 28.321,13 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

200 1



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

4 016000010 Contributo Protezione civile per finanziamento intevento di

ricostruzione ponte carrabile di Via Imperatora sul torrente Taglio

VIABILITA'

169.520,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 169.520,00

200 1

4 016000011 Contributo da Regione per finanziamento lavori di rifacimento

copertura alloggi di Via S.Onofrio MINIALLOGGI

0,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

200 1

4 016000012 Contributo da Regione per finanziamento lavori di realizzazione

ciclabile Via Giardini (tratto Formigine-Ubersetto) da trasferire a FP

srl VIABILITA'

0,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00competenza

cassa 400.000,00

200 1

4 016000013 Contributo da Regione per finanziamento progetto di recupero Pieve

di Colombaro PROGETTAZIONE OO.PP./LL.PP.

10.000,00 10.000,00 58.750,00 0,00 0,00competenza

cassa 68.750,00

200 1

4 016000015 Contributo da Regione per finanziamento interventi di manutenzione

straordinaria, recupero funzionale, ristrutturazione Palazzetto di

Corlo ai fini ottenimento CPI IMPIANTI SPORTVI

0,00 0,00 63.191,84 0,00 0,00competenza

cassa 63.191,84

200 1

4 016000016 Contributo da Regione per finanziamento lavori di riqualificazione

Piazza Calcagnini 2° stralcio (da trasferire a FP srl)

PROGETTAZIONE OO.PP/LL.PP

0,00 0,00 434.000,00 0,00 0,00competenza

cassa 434.000,00

200 1

4 017000105 Contributo da comuni per finanziamento lavori di manutenzione

straordinaria appartamento di Bastiglia  PIANIFICAZIONE E

PROGETTAZIONE OO.PP.

12.586,57 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 12.586,57

200 1

Totale CATEGORIA 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 450.606,57 2.848.321,13 0,004.555.941,84 615.000,00competenza

cassa 5.006.548,41

CATEGORIA 3: Contributi agli investimenti da Imprese

4 018000003 Contributi agli investimenti da altre imprese (diritti di servitù)

PROGETTAZIONE OO.PP./LL.PP.

1.900,00 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 1.900,00

200 3

4 018000403 Contributi agli investimenti da altre imprese PROGETTAZIONE OO.

PP./LL.PP. Trasferimenti da privati

40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 40.000,00

200 3

4 018000406 Contributo da imprese per finanziamento lavori di realizzazione

campo da basket Magreta PROGETTAZIONE OO.PP./LL.PP.

0,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00competenza

cassa 0,00

200 3

Totale CATEGORIA 3 - Contributi agli investimenti da Imprese 41.900,00 0,00 0,000,00 80.000,00competenza

cassa 41.900,00

CATEGORIA 4: Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private

4 018000004 Contributo FCRM per realizzazione pista ciclabile Modena-

Formigine tratto ospedale Baggiovara VIABILITA'

0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

200 4

4 018000006 Contributo FCRM per lavori completamento edificio Cà Bella

PROGETTAZIONE OO.PP./LL.PP.

39.354,46 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 39.354,46

200 4

4 018000012 Contributo FCRM per finanziamento progetto Castello

PROGETTAZIONE OO.PP./LL.PP.

404.323,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 404.323,00

200 4

4 018000014 Contributo per finanziamento progetto rigenerazione urbana area

Parco Tre Fontane - Torre Acquedotto - ex scuole Carducci

PROGETTAZIONE OO.PP./LL.PP.

0,00 0,00 0,00 0,00 550.000,00competenza

cassa 0,00

200 4



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

4 018000016 Contributo FCRM per finanziamento lavori di riqualificazione

Fabbricato ex scuole Colombaro PROGETTAZIONE OO.PP./LL.PP.

0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00competenza

cassa 0,00

200 4

Totale CATEGORIA 4 - Contributi agli investimenti da Istituzioni Sociali Private 443.677,46 440.000,00 550.000,000,00 200.000,00competenza

cassa 443.677,46

Totale TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti 936.184,03 3.288.321,13 550.000,004.555.941,84 895.000,00competenza

cassa 5.492.125,87

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale 936.184,03 3.288.321,13 550.000,004.555.941,84 895.000,00competenza

cassa 5.492.125,87

Totale RESPONS.PROC.Lavori Pubblici, patrimonio 1.011.378,21 3.364.074,53 630.753,404.636.695,24 975.753,40competenza

cassa 5.648.073,45



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Manutenzioni, logistica, sicurezza, protezione civileRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 500: Rimborsi e altre entrate correnti

CATEGORIA 99: Altre entrate correnti n.a.c.

3 013000055 Rimborso spese manutenzione ordinaria edificio Opera Pia

Castiglioni da Istituzione MANUTENZIONI

5.579,27 9.600,00 9.600,00 9.600,00 9.600,00competenza

cassa 15.179,27

500 99

Totale CATEGORIA 99 - Altre entrate correnti n.a.c. 5.579,27 9.600,00 9.600,009.600,00 9.600,00competenza

cassa 15.179,27

Totale TIPOLOGIA 500 - Rimborsi e altre entrate correnti 5.579,27 9.600,00 9.600,009.600,00 9.600,00competenza

cassa 15.179,27

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 5.579,27 9.600,00 9.600,009.600,00 9.600,00competenza

cassa 15.179,27

Totale RESPONS.PROC.Manutenzioni, logistica, sicurezza, protezione civile 5.579,27 9.600,00 9.600,009.600,00 9.600,00competenza

cassa 15.179,27



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

PersonaleRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

TIPOLOGIA 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

CATEGORIA 99: Altre imposte, tasse e proventi  n.a.c.

1 002000001 Tasse di ammissione a concorsi SVILUPPO ORG.VO E GESTIONE

RISORSE UMANE

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.000,00

101 99

Totale CATEGORIA 99 - Altre imposte, tasse e proventi  n.a.c. 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.000,00

Totale TIPOLOGIA 101 - Imposte, tasse e proventi assimilati 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.000,00

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.000,00

Totale RESPONS.PROC.Personale 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.000,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Pianificazione territoriale mobilità Edilizia privataRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 2: Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI

2 210100275 Trasferimenti correnti da comuni di Maranello e Fiorano per

redazione VAS PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E URBANISTICA

2.384,64 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 2.384,64

101 2

Totale CATEGORIA 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI 2.384,64 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 2.384,64

Totale TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 2.384,64 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 2.384,64

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 2.384,64 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 2.384,64

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CATEGORIA 2: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3 009000006 Diritti di segreteria EDILIZIA PRIVATA 46.291,28 144.000,00 144.000,00 144.000,00 144.000,00competenza

cassa 190.291,28

100 2

3 013000021 Atti o servizi richiesti da privati EDILIZIA PRIVATA 906,90 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 3.906,90

100 2

Totale CATEGORIA 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 47.198,18 147.000,00 147.000,00147.000,00 147.000,00competenza

cassa 194.198,18

Totale TIPOLOGIA 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei

beni

47.198,18 147.000,00 147.000,00147.000,00 147.000,00competenza

cassa 194.198,18

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 47.198,18 147.000,00 147.000,00147.000,00 147.000,00competenza

cassa 194.198,18

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 100: Tributi in conto capitale

CATEGORIA 1: Imposte da sanatorie e condoni

4 018000103 Sanzioni abusi edilizi EDILIZIA PRIVATA 30.909,11 66.100,00 64.000,00 44.000,00 44.000,00competenza

cassa 94.909,11

100 1

4 018000104 Proventi da condono edilizio EDILIZIA PRIVATA 10.000,00 20.000,00 60.000,00 40.000,00 40.000,00competenza

cassa 70.000,00

100 1

Totale CATEGORIA 1 - Imposte da sanatorie e condoni 40.909,11 86.100,00 84.000,00124.000,00 84.000,00competenza

cassa 164.909,11

Totale TIPOLOGIA 100 - Tributi in conto capitale 40.909,11 86.100,00 84.000,00124.000,00 84.000,00competenza

cassa 164.909,11

TIPOLOGIA 200: Contributi agli investimenti



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Pianificazione territoriale mobilità Edilizia privata (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

CATEGORIA 1: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

4 017000104 Contributo da comuni per finanziamento incarico per redazione

Biciplan sovracomunale PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E

URBANISTICA

10.330,56 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 10.330,56

200 1

Totale CATEGORIA 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 10.330,56 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 10.330,56

Totale TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti 10.330,56 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 10.330,56

TIPOLOGIA 500: Altre entrate in conto capitale

CATEGORIA 1: Permessi da costruire

4 018000101 Permessi di costruire  EDILIZIA PRIVATA Costo di costruzione 36.788,02 366.500,00 663.191,84 570.000,00 570.000,00competenza

cassa 699.979,86

500 1

4 018000102 Permessi di costruire EDILIZIA PRIVATA Urbanizzazione primaria e

secondaria

119.596,37 500.000,00 675.000,00 600.000,00 600.000,00competenza

cassa 794.596,37

500 1

4 018000106 Permessi di costruire EDILIZIA PRIVATA Oneri di urbanizzazione a

scomputo

893.153,17 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00competenza

cassa 2.393.153,17

500 1

Totale CATEGORIA 1 - Permessi da costruire 1.049.537,56 2.366.500,00 2.670.000,002.838.191,84 2.670.000,00competenza

cassa 3.887.729,40

CATEGORIA 4: Altre Entrate in conto capitale n.a.c.

4 018000301 Altre entrate in conto capitale   EDILIZIA PRIVATA Oneri

disinquinamento

9.894,86 5.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00competenza

cassa 15.894,86

500 4

Totale CATEGORIA 4 - Altre Entrate in conto capitale n.a.c. 9.894,86 5.000,00 6.000,006.000,00 6.000,00competenza

cassa 15.894,86

Totale TIPOLOGIA 500 - Altre entrate in conto capitale 1.059.432,42 2.371.500,00 2.676.000,002.844.191,84 2.676.000,00competenza

cassa 3.903.624,26

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale 1.110.672,09 2.457.600,00 2.760.000,002.968.191,84 2.760.000,00competenza

cassa 4.078.863,93

Totale RESPONS.PROC.Pianificazione territoriale mobilità Edilizia privata 1.160.254,91 2.604.600,00 2.907.000,003.115.191,84 2.907.000,00competenza

cassa 4.275.446,75



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Polizia MunicipaleRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CATEGORIA 2: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3 009200002 Atti o servizi richiesti da privati POLIZIA LOCALE 1.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 4.000,00

100 2

Totale CATEGORIA 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 1.000,00 3.000,00 3.000,003.000,00 3.000,00competenza

cassa 4.000,00

Totale TIPOLOGIA 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei

beni

1.000,00 3.000,00 3.000,003.000,00 3.000,00competenza

cassa 4.000,00

TIPOLOGIA 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle

CATEGORIA 2: Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle

3 009300001 Sanzioni violazioni regol. e ordinanze POLIZIA LOCALE 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00competenza

cassa 500,00

200 2

3 009300101 Sanzioni amm/ve violazione codice strada POLIZIA LOCALE 535.405,56 950.000,00 950.000,00 950.000,00 950.000,00competenza

cassa 1.485.405,56

200 2

3 009300103 Sanzioni amm/ve violazione codice strada - tutor POLIZIA LOCALE 0,00 0,00 0,00 332.000,00 498.000,00competenza

cassa 0,00

200 2

Totale CATEGORIA 2 - Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

535.405,56 950.500,00 1.448.500,00950.500,00 1.282.500,00competenza

cassa 1.485.905,56

Totale TIPOLOGIA 200 - Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle

irregolarità e degli illeciti

535.405,56 950.500,00 1.448.500,00950.500,00 1.282.500,00competenza

cassa 1.485.905,56

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 536.405,56 953.500,00 1.451.500,00953.500,00 1.285.500,00competenza

cassa 1.489.905,56

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 200: Contributi agli investimenti

CATEGORIA 1: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

4 016000002 Contributi agli investimenti da Regione POLIZIA MUNICIPALE 0,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00competenza

cassa 30.000,00

200 1

Totale CATEGORIA 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 0,0030.000,00 0,00competenza

cassa 30.000,00

Totale TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti 0,00 0,00 0,0030.000,00 0,00competenza

cassa 30.000,00

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale 0,00 0,00 0,0030.000,00 0,00competenza

cassa 30.000,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Polizia Municipale (segue)RESPONS.PROC.

Totale RESPONS.PROC.Polizia Municipale 536.405,56 953.500,00 1.451.500,00983.500,00 1.285.500,00competenza

cassa 1.519.905,56



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Segreteria gen.le e org. istituzionaliRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 500: Rimborsi e altre entrate correnti

CATEGORIA 99: Altre entrate correnti n.a.c.

3 013000008 Rimborso notifiche  GESTIONE ALBO E NOTIFICHE 739,51 2.800,00 2.800,00 2.800,00 2.800,00competenza

cassa 3.539,51

500 99

Totale CATEGORIA 99 - Altre entrate correnti n.a.c. 739,51 2.800,00 2.800,002.800,00 2.800,00competenza

cassa 3.539,51

Totale TIPOLOGIA 500 - Rimborsi e altre entrate correnti 739,51 2.800,00 2.800,002.800,00 2.800,00competenza

cassa 3.539,51

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 739,51 2.800,00 2.800,002.800,00 2.800,00competenza

cassa 3.539,51

Totale RESPONS.PROC.Segreteria gen.le e org. istituzionali 739,51 2.800,00 2.800,002.800,00 2.800,00competenza

cassa 3.539,51



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Servizi DemograficiRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 1: Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

2 210100170 Trasferiemnti correnti da Istat per rimborso spese per i censimenti,

statistiche ecc.  SERVIZI DEMOGRAFICI

0,00 9.884,00 9.884,00 9.884,00 9.884,00competenza

cassa 9.884,00

101 1

Totale CATEGORIA 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI 0,00 9.884,00 9.884,009.884,00 9.884,00competenza

cassa 9.884,00

Totale TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 0,00 9.884,00 9.884,009.884,00 9.884,00competenza

cassa 9.884,00

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 0,00 9.884,00 9.884,009.884,00 9.884,00competenza

cassa 9.884,00

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CATEGORIA 2: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3 009000001 Diritti di segreteria SERVIZI DEMOGRAFICI 309,36 1.300,00 1.494,00 1.494,00 1.494,00competenza

cassa 1.803,36

100 2

3 009100002 Diritti carte d'identità SERVIZI DEMOGRAFICI 273,48 26.000,00 29.998,00 29.998,00 29.998,00competenza

cassa 30.271,48

100 2

3 009100003 Diritto fiisso per atti di separazione consensuale  SERVIZI

DEMOGRAFICI

18,00 320,00 400,00 400,00 400,00competenza

cassa 418,00

100 2

3 009100004 Introito diritti per rilascio carte di identità elettronica  SERVIZI

DEMOGRAFICI

7.164,60 69.960,00 86.260,00 86.260,00 86.260,00competenza

cassa 93.424,60

100 2

3 009800002 Proventi trasporti funebri SERVIZI CIMITERIALI 96,00 5.000,00 5.700,00 5.700,00 5.700,00competenza

cassa 5.796,00

100 2

Totale CATEGORIA 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 7.861,44 102.580,00 123.852,00123.852,00 123.852,00competenza

cassa 131.713,44

Totale TIPOLOGIA 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei

beni

7.861,44 102.580,00 123.852,00123.852,00 123.852,00competenza

cassa 131.713,44

TIPOLOGIA 500: Rimborsi e altre entrate correnti

CATEGORIA 99: Altre entrate correnti n.a.c.

3 013000004 Rimborsi diversi spese matrimoni SERVIZI DEMOGRAFICI 450,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00competenza

cassa 1.650,00

500 99

Totale CATEGORIA 99 - Altre entrate correnti n.a.c. 450,00 1.200,00 1.200,001.200,00 1.200,00competenza

cassa 1.650,00

Totale TIPOLOGIA 500 - Rimborsi e altre entrate correnti 450,00 1.200,00 1.200,001.200,00 1.200,00competenza

cassa 1.650,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Servizi Demografici (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 8.311,44 103.780,00 125.052,00125.052,00 125.052,00competenza

cassa 133.363,44

Totale RESPONS.PROC.Servizi Demografici 8.311,44 113.664,00 134.936,00134.936,00 134.936,00competenza

cassa 143.247,44



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Servizio amministrativo unicoRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CATEGORIA 2: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3 009000003 Diritti di segreteria SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO 851,06 7.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00competenza

cassa 10.851,06

100 2

Totale CATEGORIA 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 851,06 7.000,00 10.000,0010.000,00 10.000,00competenza

cassa 10.851,06

Totale TIPOLOGIA 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei

beni

851,06 7.000,00 10.000,0010.000,00 10.000,00competenza

cassa 10.851,06

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 851,06 7.000,00 10.000,0010.000,00 10.000,00competenza

cassa 10.851,06

TITOLO 9: Entrate per conto di terzi e partite di giro

TIPOLOGIA 200: Entrate per conto terzi

CATEGORIA 4: Depositi di/presso terzi

9 035000001 Costituzione di depositi cauzionali e contrattuali di terzi  SERVIZIO

AMMINISTRATIVO UNICO

1.842,21 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00competenza

cassa 31.842,21

200 4

Totale CATEGORIA 4 - Depositi di/presso terzi 1.842,21 30.000,00 30.000,0030.000,00 30.000,00competenza

cassa 31.842,21

CATEGORIA 99: Altre entrate per conto terzi

9 045000002 Imposta di registro contratti  SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO 127,50 7.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00competenza

cassa 12.127,50

200 99

Totale CATEGORIA 99 - Altre entrate per conto terzi 127,50 7.000,00 12.000,0012.000,00 12.000,00competenza

cassa 12.127,50

Totale TIPOLOGIA 200 - Entrate per conto terzi 1.969,71 37.000,00 42.000,0042.000,00 42.000,00competenza

cassa 43.969,71

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro 1.969,71 37.000,00 42.000,0042.000,00 42.000,00competenza

cassa 43.969,71

Totale RESPONS.PROC.Servizio amministrativo unico 2.820,77 44.000,00 52.000,0052.000,00 52.000,00competenza

cassa 54.820,77



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Servizio staff di areaRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 2: Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI

2 210100283 Trasferimenti correnti da Regione per Progetto Vie d'uscita (alloggi

confiscati alla mafia) POLITICHE ABITATIVE

1.629,54 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 1.629,54

101 2

Totale CATEGORIA 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI 1.629,54 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 1.629,54

Totale TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 1.629,54 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 1.629,54

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 1.629,54 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 1.629,54

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CATEGORIA 2: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3 013200005 Rimborso utenze alloggi  DON ORIONE 6.502,50 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 6.502,50

100 2

Totale CATEGORIA 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 6.502,50 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 6.502,50

CATEGORIA 3: Proventi derivanti dalla gestione dei beni

3 010000007 Fitti attivi Rimborso canoni per locazione alloggi privati POLITICHE

ABITATIVE

119,45 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 119,45

100 3

3 010000011 Fitti attivi DON ORIONE 10.073,00 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 10.073,00

100 3

3 010000017 Rimborso canoni per locazione nuovi alloggi privati (da bando)

POLITICHE ABITATIVE

3.330,61 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 3.330,61

100 3

Totale CATEGORIA 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni 13.523,06 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 13.523,06

Totale TIPOLOGIA 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei

beni

20.025,56 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 20.025,56

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 20.025,56 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 20.025,56

Totale RESPONS.PROC.Servizio staff di area 21.655,10 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 21.655,10



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umaneRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 1: Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI

2 210100178 Trasferimenti correnti da Ministeri per rimborso da Prefettura per

indennità di pubblico servizio  POLIZIA LOCALE

0,00 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.500,00

101 1

Totale CATEGORIA 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni CENTRALI 0,00 0,00 1.500,001.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.500,00

Totale TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 0,00 0,00 1.500,001.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.500,00

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 0,00 0,00 1.500,001.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.500,00

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 500: Rimborsi e altre entrate correnti

CATEGORIA 2: Rimborsi in entrata

3 013000010 Rimborsi personale comandato COSTI/RICAVI GESTITI DA SERV.

PERSONALE

43.986,63 66.300,00 52.300,00 51.000,00 51.000,00competenza

cassa 96.286,63

500 2

3 013000013 Rimborsi diversi personale comandato società patrimoniale

COSTI/RICAVI GESTITI DA SERV. PERSONALE

701.535,40 250.000,00 295.000,00 295.000,00 295.000,00competenza

cassa 996.535,40

500 2

Totale CATEGORIA 2 - Rimborsi in entrata 745.522,03 316.300,00 346.000,00347.300,00 346.000,00competenza

cassa 1.092.822,03

Totale TIPOLOGIA 500 - Rimborsi e altre entrate correnti 745.522,03 316.300,00 346.000,00347.300,00 346.000,00competenza

cassa 1.092.822,03

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 745.522,03 316.300,00 346.000,00347.300,00 346.000,00competenza

cassa 1.092.822,03

TITOLO 9: Entrate per conto di terzi e partite di giro

TIPOLOGIA 100: Entrate per partite di giro

CATEGORIA 2: Ritenute su redditi da lavoro dipendente

9 024000001 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi di lavoro dipendente

per conto di terzi - INAIL  SVILUPPO ORG.VO E GESTIONE

RISORSE UMANE

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 40.000,00

100 2

9 025000001 Ritenute previdenziali e assistenziali su reddiri di lavoro dipendente

per conto terzi - CPDEL  SVILUPPO ORG.VO E GESTIONE

RISORSE UMANE

245.561,87 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00competenza

cassa 845.561,87

100 2

9 026000001 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi di lavoro dipendente

per conto terzi - INADEL SVILUPPO ORG.VO E GESTIONE

RISORSE UMANE

168.327,22 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00competenza

cassa 368.327,22

100 2

9 029000001 Ritenute previdenziali e assistenziali su redditi di lavoro dipendente

per conto terzi - INPS  SVILUPPO ORG.VO E GESTIONE RISORSE

UMANE

12.481,23 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00competenza

cassa 36.481,23

100 2



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

9 030000001 Ritenute erariali su rediditi da lavoro dipendente per conto terzi

SVILUPPO ORG.VO E GESTIONE RISORSE UMANE

439.524,33 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00competenza

cassa 1.639.524,33

100 2

9 031000001 Altre ritenute al personale dipendente per conto di terzi SVILUPPO

ORG.VO E GESTIONE RISORSE UMANE

74.660,62 120.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00competenza

cassa 194.660,62

100 2

Totale CATEGORIA 2 - Ritenute su redditi da lavoro dipendente 960.555,27 2.164.000,00 2.164.000,002.164.000,00 2.164.000,00competenza

cassa 3.124.555,27

Totale TIPOLOGIA 100 - Entrate per partite di giro 960.555,27 2.164.000,00 2.164.000,002.164.000,00 2.164.000,00competenza

cassa 3.124.555,27

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro 960.555,27 2.164.000,00 2.164.000,002.164.000,00 2.164.000,00competenza

cassa 3.124.555,27

Totale RESPONS.PROC.Settore unico amministrazione e gestione risorse umane 1.706.077,30 2.480.300,00 2.511.500,002.512.800,00 2.511.500,00competenza

cassa 4.218.877,30



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Verde, Ambiente, agricoltura e diritti animaliRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 2: Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI

2 210100233 Trasferimenti correnti da Comuni per gestione canile intercomunale

CANILE INTERCOMUNALE

299.547,63 254.000,00 301.572,34 301.572,34 301.572,34competenza

cassa 601.119,97

101 2

2 210100240 Trasferimenti correnti da Regione per interventi lotta zanzara tigre

AMBIENTE E SVILUPPO SOSTENIBILE

0,00 4.451,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00competenza

cassa 10.000,00

101 2

2 210100287 Trasferimenti correnti da Regione per redazione PAESC -

AMBIENTE E SVILUPPO SOSTENIBILE

0,00 0,00 8.097,56 0,00 0,00competenza

cassa 8.097,56

101 2

Totale CATEGORIA 2 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni LOCALI 299.547,63 258.451,00 311.572,34319.669,90 311.572,34competenza

cassa 619.217,53

Totale TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 299.547,63 258.451,00 311.572,34319.669,90 311.572,34competenza

cassa 619.217,53

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti 299.547,63 258.451,00 311.572,34319.669,90 311.572,34competenza

cassa 619.217,53

TITOLO 3: Entrate extratributarie

TIPOLOGIA 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

CATEGORIA 2: Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3 013000056 Proventi da utilizzo servizio trenino AMBIENTE E SVILUPPO

SOSTENIBILE

0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

100 2

Totale CATEGORIA 2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi 0,00 1.500,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

CATEGORIA 3: Proventi derivanti dalla gestione dei beni

3 013000020 Rimborsi da Hera spa per affitto stazioni ecologiche 128.169,15 64.100,00 64.100,00 64.100,00 64.100,00competenza

cassa 192.269,15

100 3

Totale CATEGORIA 3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni 128.169,15 64.100,00 64.100,0064.100,00 64.100,00competenza

cassa 192.269,15

Totale TIPOLOGIA 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei

beni

128.169,15 65.600,00 64.100,0064.100,00 64.100,00competenza

cassa 192.269,15

TIPOLOGIA 500: Rimborsi e altre entrate correnti

CATEGORIA 99: Altre entrate correnti n.a.c.

3 013000017 Proventi diversi Contributi per iniziative CENTRO EDUCAZIONE

AMBIENTALE

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.000,00

500 99

3 013000023 Rimborso spese acquisto microchips AMBIENTE E SVILUPPO

SOSTENIBILE

0,00 700,00 700,00 700,00 700,00competenza

cassa 700,00

500 99

Totale CATEGORIA 99 - Altre entrate correnti n.a.c. 0,00 1.700,00 1.700,001.700,00 1.700,00competenza

cassa 1.700,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - ENTRATE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Verde, Ambiente, agricoltura e diritti animali (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TIPOLOGIA 500 - Rimborsi e altre entrate correnti 0,00 1.700,00 1.700,001.700,00 1.700,00competenza

cassa 1.700,00

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie 128.169,15 67.300,00 65.800,0065.800,00 65.800,00competenza

cassa 193.969,15

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 200: Contributi agli investimenti

CATEGORIA 1: Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

4 017000103 Contributo da comuni per finanziamento progetto realizzazione

centro del riuso territoriale AMBIENTE E SVILUPPO SOSTENBILE

24.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 24.000,00

200 1

4 017000201 Contributo da Atersir per finanziamento progetto di realizzazione

centro del riuso territoriale AMBIENTE E SVILUPPO SOSTENIBILE

68.633,00 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 68.633,00

200 1

Totale CATEGORIA 1 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 92.633,00 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 92.633,00

Totale TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti 92.633,00 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 92.633,00

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale 92.633,00 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 92.633,00

Totale RESPONS.PROC.Verde, Ambiente, agricoltura e diritti animali 520.349,78 325.751,00 377.372,34385.469,90 377.372,34competenza

cassa 905.819,68



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

CedRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 8: Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

1 001400203 Trasferimenti a Unione dei Comuni per servizi SIA CENTRO

ELABORAZIONE DATI

371.423,44 363.571,00 421.928,11 417.040,14 417.085,14competenza

cassa 793.351,55

8 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 371.423,44 363.571,00 417.085,14421.928,11 417.040,14competenza

cassa 793.351,55

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 371.423,44 363.571,00 417.085,14421.928,11 417.040,14competenza

cassa 793.351,55

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi 371.423,44 363.571,00 417.085,14421.928,11 417.040,14competenza

cassa 793.351,55

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 371.423,44 363.571,00 417.085,14421.928,11 417.040,14competenza

cassa 793.351,55

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Ced 371.423,44 363.571,00 417.085,14421.928,11 417.040,14competenza

cassa 793.351,55

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

SportRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 11: Altri servizi generali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

1 017600042 Convenzioni con ass. sportive/culturali apertura  SALA LOGGIA 875,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 2.375,00

11 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 875,00 1.500,00 1.500,001.500,00 1.500,00competenza

cassa 2.375,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 875,00 1.500,00 1.500,001.500,00 1.500,00competenza

cassa 2.375,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali 875,00 1.500,00 1.500,001.500,00 1.500,00competenza

cassa 2.375,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 875,00 1.500,00 1.500,001.500,00 1.500,00competenza

cassa 2.375,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 5: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

PROGRAMMA 2: Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

5 017600015 Convenzioni con ass. sportive/culturali Polisportiva formiginese

RAPPORTI CON ASSOC. E ORGANI CULTURALI

4.050,00 8.100,00 8.100,00 8.100,00 8.100,00competenza

cassa 12.150,00

2 1 4

di cui già imp. 8.100,00 8.100,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017600016 Convenzioni con ass. sportive/culturali  Auser RAPPORTI CON

ASSOC. E ORGANI CULTURALI

5.650,50 13.000,00 11.500,00 11.500,00 11.500,00competenza

cassa 17.150,50

2 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 9.700,50 21.100,00 19.600,0019.600,00 19.600,00competenza

cassa 29.300,50

di cui già 8.100,00 8.100,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Sport (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 9.700,50 21.100,00 19.600,0019.600,00 19.600,00competenza

cassa 29.300,50

di cui già 8.100,00 8.100,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 9.700,50 21.100,00 19.600,0019.600,00 19.600,00competenza

cassa 29.300,50

di cui già 8.100,00 8.100,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 9.700,50 21.100,00 19.600,0019.600,00 19.600,00competenza

cassa 29.300,50

di cui già 8.100,00 8.100,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 6: Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1: Sport e tempo libero

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

6 007000002 Iva a credito convenzioi per gestione impianti IMPIANTI

SPORTIVI

1.723,33 5.170,00 5.170,00 5.170,00 5.170,00competenza

cassa 6.893,33

1 1 2

di cui già imp. 5.170,00 5.170,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 1.723,33 5.170,00 5.170,005.170,00 5.170,00competenza

cassa 6.893,33

di cui già 5.170,00 5.170,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

6 019400003 Convenzioni con associazioni sportive/culturali IMPIANTI

SPORTIVI

7.833,33 23.500,00 23.500,00 23.500,00 23.500,00competenza

cassa 31.333,33

1 1 3

di cui già imp. 23.500,00 23.500,00 15.666,67

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

6 019400007 Prestazioni di servizi per iniziative sportive (finanziati con

contributi ministeriali) ATTIVITA' E INIZIATIVE SPORTIVE

1.084,30 2.666,90 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 1.084,30

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 8.917,63 26.166,90 23.500,0023.500,00 23.500,00competenza

cassa 32.417,63

di cui già 23.500,00 23.500,00 15.666,67

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

6 019600803 Contributi e trasferimenti diversi centro natatorio IMPIANTI

SPORTIVI

18.200,00 18.200,00 18.200,00 18.200,00 18.200,00competenza

cassa 36.400,00

1 1 4

di cui già imp. 18.200,00 18.200,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Sport (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

6 019600804 Contributi e trasferimenti diversi a società sportive IMPIANTI

SPORTIVI

43.049,99 492.900,00 492.900,00 492.900,00 492.900,00competenza

cassa 535.949,99

1 1 4

di cui già imp. 490.500,00 359.916,70 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

6 020500803 Contributi per iniziative sportive Maratona d'Italia ATTIVITA' E

INIZIATIVE SPORTIVE

0,00 0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 3.000,00

1 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

6 020500805 Contributi ad associazioni sportive per attività disabili e di

supporto all'Amministrazione ATTIVITA' E INIZIATIVE

SPORTIVE

2.625,00 6.450,00 2.800,00 2.800,00 2.800,00competenza

cassa 5.425,00

1 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

6 020500806 Contributi ad associazioni sportive per attività disabili e di

supporto all'Amministrazione (finanziati con contributo statale)

ATTIVITA' E INIZIATIVE SPORTIVE

3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 3.000,00

1 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

6 020500808 Contributi ad associazioni sportive per attività e iniziative sportive

(finanziati con contributo ministeriale) ATTIVITA' E INIZIATIVE

SPORTIVE

3.000,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 3.000,00

1 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 69.874,99 543.550,00 516.900,00516.900,00 516.900,00competenza

cassa 586.774,99

di cui già 508.700,00 378.116,70 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

6 919600804 FPV - SPORT E TEMPO LIBERO Contributi e trasferimenti

diversi a società sportive

0,00 122.850,00 122.850,00 122.850,00 122.850,00competenza

cassa 0,00

1 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 122.850,00 122.850,00 122.850,00 122.850,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 122.850,00 122.850,00122.850,00 122.850,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 122.850,00 122.850,00 122.850,00 122.850,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 80.515,95 697.736,90 668.420,00668.420,00 668.420,00competenza

cassa 626.085,95

di cui già 537.370,00 406.786,70 15.666,67

di cui F.P.V. 122.850,00 122.850,00 122.850,00 122.850,00

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero 80.515,95 697.736,90 668.420,00668.420,00 668.420,00competenza

cassa 626.085,95

di cui già 537.370,00 406.786,70 15.666,67

di cui F.P.V. 122.850,00 122.850,00 122.850,00 122.850,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Sport (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero 80.515,95 697.736,90 668.420,00668.420,00 668.420,00competenza

cassa 626.085,95

di cui già 537.370,00 406.786,70 15.666,67

di cui F.P.V. 122.850,00 122.850,00 122.850,00 122.850,00

Totale RESPONS.PROC.Sport 91.091,45 720.336,90 689.520,00689.520,00 689.520,00competenza

cassa 657.761,45

di cui già 545.470,00 414.886,70 15.666,67

di cui F.P.V. 122.850,00 122.850,00 122.850,00 122.850,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Att. Produttive Commercio Coordinamento eventi - Tecnico amm.voRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 1: Urbanistica e assetto del territorio

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

8 025700002 Incarichi tecnici e di progettazione PIANIFICAZIONE

TERRITORIALE-URBANISTICA

4.153,50 9.778,22 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 9.153,50

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 4.153,50 9.778,22 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 9.153,50

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 4.153,50 9.778,22 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 9.153,50

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio 4.153,50 9.778,22 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 9.153,50

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa 4.153,50 9.778,22 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 9.153,50

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 3: Rifiuti

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

9 029500804 Contributo per agevolazioni tariffarie Tari progetto Slot Free

(finanziato con trasferimento regionale) NETTEZZA URBANA

2.157,00 6.500,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 2.157,00

3 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 2.157,00 6.500,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 2.157,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 2.157,00 6.500,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 2.157,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Att. Produttive Commercio Coordinamento eventi - Tecnico amm.vo (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti 2.157,00 6.500,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 2.157,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 2.157,00 6.500,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 2.157,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 4: Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

12 034000824 Contributo ad associazione per progetto contrasto alle ludopatie

ATTIVITA' ECONOMICHE

0,00 13.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

4 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 0,00 13.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 13.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00 13.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 0,00 13.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitività

PROGRAMMA 2: Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

14 039200005 Prestazioni diverse di terzi - iniziative assessorato ATTIVITA'

ECONOMICHE

13.991,52 20.165,89 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 18.991,52

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Att. Produttive Commercio Coordinamento eventi - Tecnico amm.vo (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

14 039200007 Prestazioni diverse di terzi per iniziative assessorato finanziate

con sponsor ATTIVITA' ECONOMICHE

63.647,80 93.151,65 70.000,00 70.000,00 70.000,00competenza

cassa 133.647,80

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

14 039200009 Prestazioni diverse di terzi (progetto "Formigine città attrattiva"

finanziato con contributo regionale) ATTIVITA' ECONOMICHE

1.353,15 11.500,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 1.353,15

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 78.992,47 124.817,54 75.000,0075.000,00 75.000,00competenza

cassa 153.992,47

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

14 039400702 Trasferimenti e contributi ad imprese ATTIVITA' ECONOMICHE 0,00 870,48 18.000,00 18.000,00 18.000,00competenza

cassa 18.000,00

2 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 0,00 870,48 18.000,0018.000,00 18.000,00competenza

cassa 18.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 78.992,47 125.688,02 93.000,0093.000,00 93.000,00competenza

cassa 171.992,47

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 78.992,47 125.688,02 93.000,0093.000,00 93.000,00competenza

cassa 171.992,47

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività 78.992,47 125.688,02 93.000,0093.000,00 93.000,00competenza

cassa 171.992,47

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Att. Produttive Commercio Coordinamento eventi - Tecnico

amm.vo

85.302,97 154.966,24 98.000,0098.000,00 98.000,00competenza

cassa 183.302,97

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

BibliotecaRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 5: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

PROGRAMMA 2: Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

5 016600001 Universalità di beni - acquisto libri  BIBLIOTECA 7.885,85 26.936,24 25.000,00 25.000,00 25.000,00competenza

cassa 32.885,85

2 1 3

di cui già imp. 25.000,00 25.000,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 016700002 Prestazione di servizi progetti qualificazione scolastica

BIBLIOTECA

1.286,53 6.113,34 6.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 7.286,53

2 1 3

di cui già imp. 985,57 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 016700015 Gestione servizi in appalto prestito BIBLIOTECA 118.785,98 172.454,03 164.821,00 176.705,00 177.785,00competenza

cassa 283.606,98

2 1 3

di cui già imp. 164.813,15 12.180,12 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 016700023 Prestazioni diverse di terzi  Iniziative del servizio finanziate con

sponsorizzazioni BIBLIOTECA

0,01 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00competenza

cassa 10.000,01

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017100003 Diritti d'autore BIBLIOTECA 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00competenza

cassa 1.000,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 128.458,37 216.003,61 218.285,00206.321,00 217.205,00competenza

cassa 334.779,37

di cui già 190.798,72 37.180,12 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

5 016900201 Quota per sistema bibliotecario BIBLIOTECA 689,38 7.200,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00competenza

cassa 8.689,38

2 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 689,38 7.200,00 8.000,008.000,00 8.000,00competenza

cassa 8.689,38

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 129.147,75 223.203,61 226.285,00214.321,00 225.205,00competenza

cassa 343.468,75

di cui già 190.798,72 37.180,12 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Biblioteca (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale PROGRAMMA 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 129.147,75 223.203,61 226.285,00214.321,00 225.205,00competenza

cassa 343.468,75

di cui già 190.798,72 37.180,12 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 129.147,75 223.203,61 226.285,00214.321,00 225.205,00competenza

cassa 343.468,75

di cui già 190.798,72 37.180,12 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Biblioteca 129.147,75 223.203,61 226.285,00214.321,00 225.205,00competenza

cassa 343.468,75

di cui già 190.798,72 37.180,12 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

BilancioRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 2: Segreteria generale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

1 001400204 Trasferimenti a Unioni di comuni per Centrale Unica di

committenza - quota spese di personale SERVIZIO

AMMINISTRATIVO UNICO

0,13 33.250,00 32.286,00 32.286,00 32.286,00competenza

cassa 32.286,13

2 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001400205 Trasferimenti a Unioni di comuni per Centrale Unica di

committenza - quota spese di funzionamento SERVIZIO

AMMINISTRATIVO UNICO

228,21 3.700,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00competenza

cassa 3.728,21

2 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 228,34 36.950,00 35.786,0035.786,00 35.786,00competenza

cassa 36.014,34

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 228,34 36.950,00 35.786,0035.786,00 35.786,00competenza

cassa 36.014,34

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 228,34 36.950,00 35.786,0035.786,00 35.786,00competenza

cassa 36.014,34

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 3: Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 002100007 Assistenza e manutenzione software BILANCIO, GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

0,00 7.076,00 7.000,00 0,00 0,00competenza

cassa 7.000,00

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002100008 Incarichi a commercialisti e fiscalisti BILANCIO, GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

3.000,06 6.000,00 6.650,00 6.650,00 6.650,00competenza

cassa 9.650,06

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002100011 Revisori dei conti BILANCIO GESTIONE E RENDICONTAZIONE 24.525,24 46.300,00 59.800,00 59.800,00 59.800,00competenza

cassa 84.325,24

3 1 3

di cui già imp. 59.800,00 45.500,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Bilancio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 002100021 Spese per collocamento vendita azioni COSTI E RICAVI

GESTITI DA SERVIZIO FINANZIARIO

0,00 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00competenza

cassa 8.000,00

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 27.525,30 59.376,00 74.450,0081.450,00 74.450,00competenza

cassa 108.975,30

di cui già 59.800,00 45.500,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 9: Rimborsi e poste correttive delle entrate

1 002300801 Sopravvenienze passive BILANCIO, GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.000,00

3 1 9

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 27.525,30 60.376,00 75.450,0082.450,00 75.450,00competenza

cassa 109.975,30

di cui già 59.800,00 45.500,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 3: Spese per incremento di attività finanziarie

MACROAGGREGATO 1: Acquisizioni di attività finanziarie

1 055000601 Conferimenti di capitale in imprese controllate COSTI E RICAVI

GESTITI DA SERVIZIO FINANZIARIO

300.000,00 1.575.000,00 1.125.000,00 950.000,00 950.000,00competenza

cassa 1.425.000,00

3 3 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Acquisizioni di attività finanziarie 300.000,00 1.575.000,00 950.000,001.125.000,00 950.000,00competenza

cassa 1.425.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Concessione crediti di breve termine

1 055000701 Opere da realizzare COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV.

FINANZ.

4.437,15 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 4.437,15

3 3 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 055000702 Debiti diversi COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV. FINANZ. 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00competenza

cassa 10.000,00

3 3 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Bilancio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 2 - Concessione crediti di breve termine 4.437,15 10.000,00 10.000,0010.000,00 10.000,00competenza

cassa 14.437,15

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie 304.437,15 1.585.000,00 960.000,001.135.000,00 960.000,00competenza

cassa 1.439.437,15

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e

provveditorato

331.962,45 1.645.376,00 1.035.450,001.217.450,00 1.035.450,00competenza

cassa 1.549.412,45

di cui già 59.800,00 45.500,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 6: Ufficio tecnico

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

1 025800001 Trasferimento a Unione dei Comuni del Distretto ceramico per

funzione sismica EDILIZIA PRIVATA

8.665,83 10.900,00 10.900,00 10.900,00 10.900,00competenza

cassa 19.565,83

6 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 8.665,83 10.900,00 10.900,0010.900,00 10.900,00competenza

cassa 19.565,83

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 8.665,83 10.900,00 10.900,0010.900,00 10.900,00competenza

cassa 19.565,83

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico 8.665,83 10.900,00 10.900,0010.900,00 10.900,00competenza

cassa 19.565,83

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 8: Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

1 001400202 Trasferimenti a Unione dei Comuni per spese di personale SIA

CENTRO ELABORAZIONE DATI

80,66 163.090,00 167.892,00 167.892,00 167.892,00competenza

cassa 167.972,66

8 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Bilancio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 80,66 163.090,00 167.892,00167.892,00 167.892,00competenza

cassa 167.972,66

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 80,66 163.090,00 167.892,00167.892,00 167.892,00competenza

cassa 167.972,66

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 3: Contributi agli investimenti

1 048600001 Quota a carico ente per spese di investimento in campo

informatico sostenute dal SIA (da trasferire a Unione dei Comuni)

COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV. FINANZIARIO

7.812,27 41.808,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00competenza

cassa 42.812,27

8 2 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Contributi agli investimenti 7.812,27 41.808,00 35.000,0035.000,00 35.000,00competenza

cassa 42.812,27

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 7.812,27 41.808,00 35.000,0035.000,00 35.000,00competenza

cassa 42.812,27

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi 7.892,93 204.898,00 202.892,00202.892,00 202.892,00competenza

cassa 210.784,93

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 10: Risorse umane

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 002100002 Nucleo di valutazione SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

2.500,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 7.500,00

10 1 3

di cui già imp. 5.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 2.500,00 5.000,00 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 7.500,00

di cui già 5.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 2.500,00 5.000,00 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 7.500,00

di cui già 5.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Bilancio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane 2.500,00 5.000,00 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 7.500,00

di cui già 5.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 11: Altri servizi generali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

1 006600039 Imposte e tasse diverse TARI edifici comunali COSTI E RICAVI

GESTITI DA SERV. FINANZIARIO

3.614,00 12.800,00 12.800,00 12.800,00 12.800,00competenza

cassa 16.414,00

11 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 3.614,00 12.800,00 12.800,0012.800,00 12.800,00competenza

cassa 16.414,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 006600024 Spese postali COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV.

FINANZIARIO

0,00 42.900,00 42.900,00 42.900,00 42.900,00competenza

cassa 42.900,00

11 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 0,00 42.900,00 42.900,0042.900,00 42.900,00competenza

cassa 42.900,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

1 006800202 Quota service a Unione dei comuni COSTI E RICAVI GESTITI

DA SERV. FINANZIARIO

12.103,00 47.289,00 45.725,00 45.725,00 45.725,00competenza

cassa 57.828,00

11 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006800203 Trasferimento quota spese generali Unione dei comuni COSTI E

RICAVI GESTITI DA SERV. FINANZIARIO

21.615,03 85.400,00 85.518,00 85.518,00 85.518,00competenza

cassa 107.133,03

11 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 33.718,03 132.689,00 131.243,00131.243,00 131.243,00competenza

cassa 164.961,03

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 37.332,03 188.389,00 186.943,00186.943,00 186.943,00competenza

cassa 224.275,03

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Bilancio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali 37.332,03 188.389,00 186.943,00186.943,00 186.943,00competenza

cassa 224.275,03

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 388.581,58 2.091.513,00 1.476.971,001.658.971,00 1.476.971,00competenza

cassa 2.047.552,58

di cui già 64.800,00 45.500,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 4: Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2: Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

4 013500001 Imposta di registro (quota a carico ente)  COSTI E RICAVI

GESTITI DA SERV. FINANZIARIO

2.125,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00competenza

cassa 5.625,00

2 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 2.125,00 3.500,00 3.500,003.500,00 3.500,00competenza

cassa 5.625,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 2.125,00 3.500,00 3.500,003.500,00 3.500,00competenza

cassa 5.625,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria 2.125,00 3.500,00 3.500,003.500,00 3.500,00competenza

cassa 5.625,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio 2.125,00 3.500,00 3.500,003.500,00 3.500,00competenza

cassa 5.625,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 5: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

PROGRAMMA 1: Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 3: Contributi agli investimenti

5 084700805 Quota oneri di urbanizzazione per opere di culto COSTI E

RICAVI GESTITI DA SERV. FINANZIARIO

0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 20.000,00

1 2 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Bilancio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 3 - Contributi agli investimenti 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00 20.000,00competenza

cassa 20.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00 20.000,00competenza

cassa 20.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00 20.000,00competenza

cassa 20.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00 20.000,00competenza

cassa 20.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2: Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

9 030200034 Manutenzione ord. patrimonio immobiliare VERDE PUBBLICO 76.289,00 376.289,00 440.000,00 440.000,00 440.000,00competenza

cassa 516.289,00

2 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 76.289,00 376.289,00 440.000,00440.000,00 440.000,00competenza

cassa 516.289,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 76.289,00 376.289,00 440.000,00440.000,00 440.000,00competenza

cassa 516.289,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 76.289,00 376.289,00 440.000,00440.000,00 440.000,00competenza

cassa 516.289,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 76.289,00 376.289,00 440.000,00440.000,00 440.000,00competenza

cassa 516.289,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilità



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Bilancio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PROGRAMMA 2: Trasporto pubblico locale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

10 025000501 Contributo agenzia trasporto TRASPORTI PUBBLICI LOCALI 0,00 57.400,00 58.000,00 58.000,00 58.000,00competenza

cassa 58.000,00

2 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 0,00 57.400,00 58.000,0058.000,00 58.000,00competenza

cassa 58.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 57.400,00 58.000,0058.000,00 58.000,00competenza

cassa 58.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Trasporto pubblico locale 0,00 57.400,00 58.000,0058.000,00 58.000,00competenza

cassa 58.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 0,00 57.400,00 58.000,0058.000,00 58.000,00competenza

cassa 58.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 11: Soccorso civile

PROGRAMMA 1: Sistema di protezione civile

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

11 027700201 Trasferimento a Unione dei Comuni quota a carico convenzione

Protezione civile PROTEZIONE CIVILE

0,95 6.084,00 6.084,00 6.084,00 6.084,00competenza

cassa 6.084,95

1 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 0,95 6.084,00 6.084,006.084,00 6.084,00competenza

cassa 6.084,95

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,95 6.084,00 6.084,006.084,00 6.084,00competenza

cassa 6.084,95

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Bilancio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile 0,95 6.084,00 6.084,006.084,00 6.084,00competenza

cassa 6.084,95

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile 0,95 6.084,00 6.084,006.084,00 6.084,00competenza

cassa 6.084,95

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 7: Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

12 034000201 Trasferimenti a Unione dei Comuni INTERVENTI E PROGETTI

SOVRACOMUNALI Quota a carico ente per spese

funzionamento Ufficio Comune

517.005,53 1.056.100,00 954.668,00 954.668,00 954.668,00competenza

cassa 1.471.673,53

7 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 034000202 Trasferimenti a Unione dei Comuni INTERVENTI E PROGETTI

SOVRACOMUNALI Quota a carico ente  per spese

funzionamento servizi sociali territoriali

296.702,95 547.100,00 563.092,00 563.092,00 563.092,00competenza

cassa 859.794,95

7 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 034000203 Trasferimenti a Unione dei Comuni INTERVENTI E PROGETTI

SOVRACOMUNALI Quota a carico ente per spese personale

Ufficio Comune

7.894,92 325.100,00 319.786,00 319.786,00 319.786,00competenza

cassa 327.680,92

7 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 034000204 Trasferimenti a Unione dei Comuni INTERVENTI E PROGETTI

SOVRACOMUNALI Quota a carico ente per spese personale

servizi sociali territoriali

0,00 317.300,00 316.943,00 316.943,00 316.943,00competenza

cassa 316.943,00

7 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 034000205 Trasferimenti a Unione dei Comuni INTERVENTI E PROGETTI

SOVRACOMUNALI Trasferimento contributo regionale per

finanziamento progetto VIE D'USCITA

6.200,00 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 6.200,00

7 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 827.803,40 2.245.600,00 2.154.489,002.154.489,00 2.154.489,00competenza

cassa 2.982.292,40

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 827.803,40 2.245.600,00 2.154.489,002.154.489,00 2.154.489,00competenza

cassa 2.982.292,40

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Bilancio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e

sociali

827.803,40 2.245.600,00 2.154.489,002.154.489,00 2.154.489,00competenza

cassa 2.982.292,40

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 827.803,40 2.245.600,00 2.154.489,002.154.489,00 2.154.489,00competenza

cassa 2.982.292,40

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitività

PROGRAMMA 4: Reti e altri servizi di pubblica utilità

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

14 045500001 Prestazioni diverse di terzi - Indennità farmacisti COSTI E RICAVI

GESTITI DA SERV. FINANZIARIO

82,64 83,00 83,00 83,00 83,00competenza

cassa 165,64

4 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 82,64 83,00 83,0083,00 83,00competenza

cassa 165,64

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

14 039400201 Trasferimento a Unione dei comuni per gestione suap SUAP -

SPORTELLO UNICO EDILIZ E ATT. PRODUTTIVE

152,23 42.150,00 48.592,00 48.592,00 48.592,00competenza

cassa 48.744,23

4 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 152,23 42.150,00 48.592,0048.592,00 48.592,00competenza

cassa 48.744,23

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 234,87 42.233,00 48.675,0048.675,00 48.675,00competenza

cassa 48.909,87

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 4 - Reti e altri servizi di pubblica utilità 234,87 42.233,00 48.675,0048.675,00 48.675,00competenza

cassa 48.909,87

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Bilancio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività 234,87 42.233,00 48.675,0048.675,00 48.675,00competenza

cassa 48.909,87

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale

PROGRAMMA 1: Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

15 006800201 Quota parte ufficio collocamento ESPROPRIAZIONI-

PATRIMONIO TOPONOMASTICA

0,00 9.700,00 9.700,00 9.700,00 9.700,00competenza

cassa 9.700,00

1 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 0,00 9.700,00 9.700,009.700,00 9.700,00competenza

cassa 9.700,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 9.700,00 9.700,009.700,00 9.700,00competenza

cassa 9.700,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro 0,00 9.700,00 9.700,009.700,00 9.700,00competenza

cassa 9.700,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale 0,00 9.700,00 9.700,009.700,00 9.700,00competenza

cassa 9.700,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche

PROGRAMMA 1: Fonti energetiche

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

17 042400001 Sopravvenienze passive (restituzione depositi cauzionali servizio

gas) COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV. FINANZIARIO

0,00 0,00 0,00 110.734,00 0,00competenza

cassa 0,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 0,00 0,00 0,000,00 110.734,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Bilancio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

17 942400001 FPV - Sopravvenienze passive  (restituzione depositi cauzionali

servizio gas) COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV.

FINANZIARIO

0,00 110.734,00 110.734,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

1 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 110.734,00 110.734,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 110.734,00 0,00110.734,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 110.734,00 110.734,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 110.734,00 0,00110.734,00 110.734,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 110.734,00 110.734,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Fonti energetiche 0,00 110.734,00 0,00110.734,00 110.734,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 110.734,00 110.734,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 17 - Energia e diversificazione delle fonti energetiche 0,00 110.734,00 0,00110.734,00 110.734,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 110.734,00 110.734,00 0,00 0,00

MISSIONE 20: Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1: Fondo di riserva

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

20 007400002 Fondo di riserva COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV.

FINANZIARIO

0,00 60.000,00 91.000,00 91.000,00 91.000,00competenza

cassa 0,00

1 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

20 007400003 Fondo di riserva di cassa COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV.

FINANZIARIO

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 102.000,00

1 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 60.000,00 91.000,0091.000,00 91.000,00competenza

cassa 102.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 60.000,00 91.000,0091.000,00 91.000,00competenza

cassa 102.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Bilancio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva 0,00 60.000,00 91.000,0091.000,00 91.000,00competenza

cassa 102.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 2: Fondo crediti di dubbia esigibilità

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

20 007300001 Fondo svalutazione crediti COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV.

FINANZIARIO

0,00 776.745,00 690.000,00 770.000,00 799.000,00competenza

cassa 0,00

2 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 776.745,00 799.000,00690.000,00 770.000,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 776.745,00 799.000,00690.000,00 770.000,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 776.745,00 799.000,00690.000,00 770.000,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti 0,00 836.745,00 890.000,00781.000,00 861.000,00competenza

cassa 102.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 99: Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1: Servizi per conto terzi e Partite di giro

TITOLO 7: Spese per conto terzi e partite di giro

MACROAGGREGATO 1: Uscite per partite di giro

99 100700002 Versamento delle ritenute erariali su redditi di lavoro autonomo

per conto terzi BILANCIO GESTIONE E RENDICONTAZIONE

175.961,90 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00competenza

cassa 375.961,90

1 7 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

99 100700003 Versamento di ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da

lavoro autonomo per conto terzi BILANCIO GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 10.000,00

1 7 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Bilancio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

99 100700004 Versamento delle ritenuta del 4% sui contributi pubblici

BILANCIO GESTIONE E RENDICONTAZIONE

38.042,54 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00competenza

cassa 98.042,54

1 7 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

99 100700005 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split

payment) BILANCIO GESTIONE E RENDICONTAZIONE

558.244,16 2.600.000,00 2.600.000,00 2.600.000,00 2.600.000,00competenza

cassa 3.158.244,16

1 7 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

99 101100002 Spese non andate a buon fine BILANCIO GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00competenza

cassa 50.000,00

1 7 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Uscite per partite di giro 777.248,60 2.915.000,00 2.915.000,002.915.000,00 2.915.000,00competenza

cassa 3.692.248,60

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Uscite per conto terzi

99 100900000 Restituzione depositi cauzionali 129,11 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 129,11

1 7 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

99 100900001 Restituzione depositi cauzionali e contrattuali di terzi

ESPROPRIAZIONI-PATRIMONIO TOPONOMASTICA

2.783,19 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00competenza

cassa 32.783,19

1 7 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

99 101000004 Altre uscite per conto di terzi BILANCIO, GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

63.915,90 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00competenza

cassa 363.915,90

1 7 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Uscite per conto terzi 66.828,20 330.000,00 330.000,00330.000,00 330.000,00competenza

cassa 396.828,20

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro 844.076,80 3.245.000,00 3.245.000,003.245.000,00 3.245.000,00competenza

cassa 4.089.076,80

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro 844.076,80 3.245.000,00 3.245.000,003.245.000,00 3.245.000,00competenza

cassa 4.089.076,80

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Bilancio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi 844.076,80 3.245.000,00 3.245.000,003.245.000,00 3.245.000,00competenza

cassa 4.089.076,80

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Bilancio 2.139.111,60 9.044.798,00 8.352.419,008.536.153,00 8.434.153,00competenza

cassa 9.885.530,60

di cui già 64.800,00 45.500,00 0,00

di cui F.P.V. 110.734,00 110.734,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

ComunicazioneRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 2: Segreteria generale

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

1 048500007 Acquisto attrezzature hardware per centro stampa MARKETING

E COMUNICAZIONE

0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 0,00 3.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 3.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 0,00 3.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 0,00 3.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Comunicazione 0,00 3.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Cultura-turismo-tempo liberoRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 5: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

PROGRAMMA 1: Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

5 065500005 Allestimento e attrezzature per museo e castello e villa Gandini e

Pertinenze SERVIZIO CULTURA

0,00 25.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00competenza

cassa 30.000,00

1 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 0,00 25.000,00 30.000,0030.000,00 30.000,00competenza

cassa 30.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 25.000,00 30.000,0030.000,00 30.000,00competenza

cassa 30.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico 0,00 25.000,00 30.000,0030.000,00 30.000,00competenza

cassa 30.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 2: Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

5 000500804 Convenzione con Istituto Storico della Resistenza RAPPORTI

CON ASSOC. E ORGANI CULTURALI

0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00competenza

cassa 4.500,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017500002 Progetto editoriale volume Casinalbo finanziato con

sponsorizzazione ATTIVITA' E INIZIATIVE CULTURALI

1.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 1.600,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017600005 Prestazione di servizi (finanziate con contributi) ATTIVITA' E

INIZIATIVE CULTURALI, PARI OPPORTUNITA', POLITICHE

GIOVANILI, BIBLIOTECA, TURISMO

1,12 5.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 20.001,12

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017600010 Iniziative di intrattenimento (manifestazioni istituzionali)

ATTIVITA' E INIZIATIVE CULTURALI

2.635,80 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00competenza

cassa 10.635,80

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Cultura-turismo-tempo libero (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

5 017600013 Progetti di qualificazione scolastica per castello  ATTIVITA' E

INIZIATIVE CULTURALI

8.812,11 24.043,90 13.550,00 13.550,00 13.550,00competenza

cassa 22.362,11

2 1 3

di cui già imp. 7.198,00 550,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017600027 Attività culturali - finanziate con sponsorizzazioni MUSEO E

INIZIATIVE CULTURALI CASTELLO

1.317,60 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00competenza

cassa 16.317,60

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017600028 Appalto gestione castello MUSEO E INIZIATIVE CULTURALI

CASTELLO

55.511,35 81.000,00 81.000,00 95.000,00 96.273,00competenza

cassa 136.511,35

2 1 3

di cui già imp. 80.990,24 4.385,02 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017600037 Interventi di restauro MUSEO E INIZIATIVE CULTURALI

CASTELLO

0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00competenza

cassa 2.000,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017600038 Prestazioni diverse di terzi  per progetti qualificazione  MUSEO E

INIZIATIVE CULTURALI

300,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 5.300,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017600043 Produzione beni e forniture gratuite - finanziate con

sponsorizzazioni MUSEO E INIZIATIVE CULTURALI CASTELLO

0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 5.000,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017600044 Spese per attività culturali e castello finanziate con

sponsorizzazioni MUSEO E INIZIATIVE CULTURALI CASTELLO

6.037,43 40.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00competenza

cassa 46.037,43

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017600046 Appalto gestione Auditorium AUDITORIUM FORMIGINE 11.915,31 21.300,00 18.000,00 39.965,00 19.324,00competenza

cassa 29.915,31

2 1 3

di cui già imp. 18.000,00 1.000,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017600047 Diritti d'autore - distribuzione cinematografica e oneri

AUDITORIUM FORMIGINE

2.427,98 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00competenza

cassa 5.927,98

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017600048 Prestazioni diverse di terzi AUDITORIUM FORMIGINE 3.232,19 6.519,88 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 8.232,19

2 1 3

di cui già imp. 2.482,19 962,31 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Cultura-turismo-tempo libero (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

5 017600049 Prestazioni diverse di terzi AUDITORIUM FORMIGINE 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 5.000,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017600050 Prestazioni diverse di terzi finanziate con sponsorizzazioni

AUDITORIUM FORMIGINE

0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 20.000,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017600053 Cinema estivo e invernale (finanziato con sponsorizzazioni e

trasferimenti da enti) ATTIVITA' E INIZIATIVE CULTURALI

0,00 0,00 32.000,00 32.000,00 32.000,00competenza

cassa 32.000,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 018000001 Diritti d'autore ATTIVITA' E INIZIATIVE CULTURALI 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00competenza

cassa 2.000,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 93.790,89 247.863,78 296.147,00279.550,00 315.515,00competenza

cassa 373.340,89

di cui già 108.670,43 6.897,33 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

5 017600012 Convenzione per comitato carnevale RAPPORTI CON ASSOC. E

ORGANI CULTURALI

0,00 16.500,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 20.000,00

2 1 4

di cui già imp. 16.500,00 16.500,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017800805 Cinema estivo finanziato con sponsor RAPPORTI CON ASSOC.

E ORGANI CULTURALI

0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

2 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 0,00 31.500,00 20.000,0020.000,00 20.000,00competenza

cassa 20.000,00

di cui già 16.500,00 16.500,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 93.790,89 279.363,78 316.147,00299.550,00 335.515,00competenza

cassa 393.340,89

di cui già 125.170,43 23.397,33 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Cultura-turismo-tempo libero (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

5 065500002 Attrezzature e arredi per servizio cultura e biblioteca SERV.

CULTURA, POL GIOV.,TURISMO, PARI OPPOR.

0,00 15.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00competenza

cassa 30.000,00

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 0,00 15.000,00 30.000,0030.000,00 30.000,00competenza

cassa 30.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 15.000,00 30.000,0030.000,00 30.000,00competenza

cassa 30.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 93.790,89 294.363,78 346.147,00329.550,00 365.515,00competenza

cassa 423.340,89

di cui già 125.170,43 23.397,33 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 93.790,89 319.363,78 376.147,00359.550,00 395.515,00competenza

cassa 453.340,89

di cui già 125.170,43 23.397,33 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 6: Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 2: Giovani

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

6 017600002 Gestione servizi in appalto INFORMAGIOVANI 43.523,92 54.529,20 51.100,00 55.652,00 56.065,00competenza

cassa 94.623,92

2 1 3

di cui già imp. 51.081,92 3.952,72 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

6 032000001 Prestazioni di servizi (spesa finanziata con contributo

ministeriale) POLITICHE GIOVANILI

0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

6 032000002 Iniziative di intrattenimento finanziati con sponsor POLITICHE

GIOVANILI

4.894,88 23.000,00 29.000,00 28.500,00 28.500,00competenza

cassa 33.894,88

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

6 032000004 Scambi europei finanziati con entrate da trasferimenti

POLITICHE GIOVANILI

800,03 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 20.800,03

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Cultura-turismo-tempo libero (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

6 032000005 Servizio Volontario europeo finanziato con contributo UE

POLITICHE GIOVANILI

0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 3.000,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

6 032000006 Prestazione di servizi per progetto Giovani (finanziato con

contributo statale) POLITICHE GIOVANILI

0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

6 032400002 Diritti d'autore POLITICHE GIOVANILI 177,87 250,00 250,00 250,00 250,00competenza

cassa 427,87

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 49.396,70 110.779,20 107.815,00103.350,00 107.402,00competenza

cassa 152.746,70

di cui già 51.081,92 3.952,72 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

6 032000003 Progetti Europei borse Leonardo finanziate con sponsor e

trasferimenti POLITICHE GIOVANILI

0,00 16.800,00 16.800,00 16.800,00 16.800,00competenza

cassa 16.800,00

2 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 0,00 16.800,00 16.800,0016.800,00 16.800,00competenza

cassa 16.800,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 49.396,70 127.579,20 124.615,00120.150,00 124.202,00competenza

cassa 169.546,70

di cui già 51.081,92 3.952,72 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Giovani 49.396,70 127.579,20 124.615,00120.150,00 124.202,00competenza

cassa 169.546,70

di cui già 51.081,92 3.952,72 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero 49.396,70 127.579,20 124.615,00120.150,00 124.202,00competenza

cassa 169.546,70

di cui già 51.081,92 3.952,72 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 7: Turismo

PROGRAMMA 1: Sviluppo e valorizzazione del turismo

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Cultura-turismo-tempo libero (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

7 021700002 Prestazioni diverse di terzi - iniziative promozionali finanziati con

sponsor per il 50% TURISMO E TEMPO LIBERO

1.265,04 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00competenza

cassa 16.265,04

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

7 021700003 Prestazioni diverse di terzi finanziati con sponsor per la metà

TURISMO E TEMPO LIBERO

305,00 8.667,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00competenza

cassa 8.805,00

1 1 3

di cui già imp. 305,00 25,42 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

7 021700004 Prestazioni diverse per interventi Circuito castelli modenesi -

finanziati con trasferimenti da provincia TURISMO E TEMPO

LIBERO

2.262,57 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00competenza

cassa 32.262,57

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

7 021700005 Prestazioni diverse - finanziato da entrata TURISMO E TEMPO

LIBERO

0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00competenza

cassa 2.000,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 3.832,61 55.667,00 55.500,0055.500,00 55.500,00competenza

cassa 59.332,61

di cui già 305,00 25,42 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

7 021900801 Contributi e trasferimenti diversi IAT e città d'arte TURISMO E

TEMPO LIBERO

1,66 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00competenza

cassa 16.001,66

1 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 1,66 16.000,00 16.000,0016.000,00 16.000,00competenza

cassa 16.001,66

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 3.834,27 71.667,00 71.500,0071.500,00 71.500,00competenza

cassa 75.334,27

di cui già 305,00 25,42 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo 3.834,27 71.667,00 71.500,0071.500,00 71.500,00competenza

cassa 75.334,27

di cui già 305,00 25,42 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 7 - Turismo 3.834,27 71.667,00 71.500,0071.500,00 71.500,00competenza

cassa 75.334,27

di cui già 305,00 25,42 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Cultura-turismo-tempo libero (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale

PROGRAMMA 3: Sostegno all'occupazione

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

15 017600020 Spese per commissioni PARI OPPORTUNITA' 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00competenza

cassa 100,00

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

15 017600021 Prestazione di servizi per iniziative di intrattenimento PARI

OPPORTUNITA'

3.330,00 9.300,00 9.300,00 9.300,00 9.300,00competenza

cassa 12.630,00

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

15 017600022 Prestazioni di servizi  (spesa finanziata con trasferimenti

ministeriali) PARI OPPORTUNITA'

0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

15 017600052 Prestazioni di servizi  (spesa finanziata con trasferimenti da

Regione e/o province) PARI OPPORTUNITA' CULTURA

BIBLIOTECA

0,00 10.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00competenza

cassa 25.000,00

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 3.330,00 24.400,00 34.400,0034.400,00 34.400,00competenza

cassa 37.730,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

15 017800804 Quota Centro pari opportunità PARI OPPORTUNITA' 1.500,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00competenza

cassa 3.700,00

3 1 4

di cui già imp. 1.500,00 1.500,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 1.500,00 2.200,00 2.200,002.200,00 2.200,00competenza

cassa 3.700,00

di cui già 1.500,00 1.500,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 4.830,00 26.600,00 36.600,0036.600,00 36.600,00competenza

cassa 41.430,00

di cui già 1.500,00 1.500,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 3 - Sostegno all'occupazione 4.830,00 26.600,00 36.600,0036.600,00 36.600,00competenza

cassa 41.430,00

di cui già 1.500,00 1.500,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Cultura-turismo-tempo libero (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale 4.830,00 26.600,00 36.600,0036.600,00 36.600,00competenza

cassa 41.430,00

di cui già 1.500,00 1.500,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Cultura-turismo-tempo libero 151.851,86 545.209,98 608.862,00587.800,00 627.817,00competenza

cassa 739.651,86

di cui già 178.057,35 28.875,47 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-ProvveditoratoRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 1: Organi istituzionali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

1 000700001 Bolli auto SEGRETERIA GEN.LE E ORG.ISTITUZIONALI 5,23 240,00 240,00 240,00 240,00competenza

cassa 245,23

1 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 5,23 240,00 240,00240,00 240,00competenza

cassa 245,23

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 000200001 Spese di rappresentanza solennità civili, nazionali ed istituzionali

SEGRETERIA GEN.LE E ORG.ISTITUZIONALI

3.108,50 3.000,00 500,00 500,00 500,00competenza

cassa 3.608,50

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000200002 Spese funzionamento Consiglio SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

594,37 800,00 800,00 800,00 800,00competenza

cassa 1.394,37

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000200003 Spese funzionamento Giunta SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

225,00 450,00 450,00 450,00 450,00competenza

cassa 675,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000200004 Carburanti e lubrificanti SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

664,01 900,00 900,00 900,00 900,00competenza

cassa 1.564,01

1 1 3

di cui già imp. 900,00 800,00 200,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000200005 Quotidiani, riviste e pubblicazioni SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

2.639,40 3.500,00 3.100,00 3.100,00 3.100,00competenza

cassa 5.739,40

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000200007 Spese di rappresentanza  (solennità civili, nazionali ed

istituzionali  accoglienza gemelllaggi) SEGRETERIA GEN.LE E

ORG.ISTITUZIONALI

1.000,00 1.000,00 250,00 250,00 250,00competenza

cassa 1.250,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000200008 Cancelleria, stampati, mat. di consumo SEGRETERIA GEN.LE E

ORG.ISTITUZIONALI

150,24 900,00 900,00 900,00 900,00competenza

cassa 1.050,24

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 000200010 Carburanti e lubrificanti SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

694,34 800,00 400,00 400,00 400,00competenza

cassa 1.094,34

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000200012 Carburanti e lubrificanti SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

7,11 900,00 900,00 900,00 900,00competenza

cassa 907,11

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001100002 Cancelleria, stampati, mat. di consumo CENTRO STAMPA 1.749,47 2.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 4.749,47

1 1 3

di cui già imp. 2.923,60 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 10.832,44 14.250,00 11.200,0011.200,00 11.200,00competenza

cassa 22.032,44

di cui già 3.823,60 800,00 200,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

1 000300003 Assicurazioni automezzi SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

0,00 300,00 300,00 300,00 300,00competenza

cassa 300,00

1 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 300,00 300,00300,00 300,00competenza

cassa 300,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 10.837,67 14.790,00 11.740,0011.740,00 11.740,00competenza

cassa 22.577,67

di cui già 3.823,60 800,00 200,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali 10.837,67 14.790,00 11.740,0011.740,00 11.740,00competenza

cassa 22.577,67

di cui già 3.823,60 800,00 200,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 2: Segreteria generale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

1 001600005 Bolli auto GESTIONE ALBO E NOTIFICHE 122,23 640,00 400,00 400,00 400,00competenza

cassa 522,23

2 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 001600010 Imposta di bollo e di registro x contratti a carico dell'Ente

SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO

2.045,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00competenza

cassa 4.545,00

2 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 2.167,23 3.140,00 2.900,002.900,00 2.900,00competenza

cassa 5.067,23

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 001100006 Cancelleria, stampati, mat. di consumo COSTI COMUNI AREA 1 135,86 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.135,86

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001100007 Cancelleria, stampati, mat. di consumo SERVIZIO

ARCHIVIO/PROTOCOLLO

112,50 225,00 225,00 225,00 225,00competenza

cassa 337,50

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001100013 Carburanti e lubrificanti GESTIONE ALBO E NOTIFICHE 343,67 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.843,67

2 1 3

di cui già imp. 1.400,00 1.000,00 250,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001100014 Cancelleria, stampati, mat. di consumo COSTI COMUNI AREA 1 1.149,57 1.250,00 1.250,00 1.250,00 1.250,00competenza

cassa 2.399,57

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001100015 Cancelleria, stampati, mat. di consumo COSTI COMUNI AREA 1 2.023,50 6.600,00 6.600,00 6.600,00 6.600,00competenza

cassa 8.623,50

2 1 3

di cui già imp. 2.718,51 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001100016 Vestiario GESTIONE ALBO E NOTIFICHE 100,00 200,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 100,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001100023 Cancelleria, stampati, mat. di consumo SERVIZIO

AMMINISTRATIVO UNICO

172,28 400,00 400,00 400,00 400,00competenza

cassa 572,28

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001100024 Cancelleria, stampati, mat. di consumo SERVIZIO

AMMINISTRATIVO UNICO

1.490,81 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00competenza

cassa 3.990,81

2 1 3

di cui già imp. 312,05 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 001200027 Manutenzione attrezzature, hardware, software COSTI COMUNI

AREA 1

500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.500,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001200028 Manut. attrezzature, hardware, software COSTI COMUNI AREA

1

2.279,44 9.250,00 9.250,00 9.250,00 9.250,00competenza

cassa 11.529,44

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 8.307,63 23.925,00 23.725,0023.725,00 23.725,00competenza

cassa 32.032,63

di cui già 4.430,56 1.000,00 250,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

1 001200018 Assicurazioni automezzi GESTIONE ALBO E NOTIFICHE 0,00 900,00 900,00 900,00 900,00competenza

cassa 900,00

2 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 900,00 900,00900,00 900,00competenza

cassa 900,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 10.474,86 27.965,00 27.525,0027.525,00 27.525,00competenza

cassa 37.999,86

di cui già 4.430,56 1.000,00 250,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 10.474,86 27.965,00 27.525,0027.525,00 27.525,00competenza

cassa 37.999,86

di cui già 4.430,56 1.000,00 250,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 3: Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

1 002500005 Imposte e tasse diverse BILANCIO GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

350,00 350,00 350,00 350,00 350,00competenza

cassa 700,00

3 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 350,00 350,00 350,00350,00 350,00competenza

cassa 700,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 002000003 Quotidiani, riviste e pubblicazioni BILANCIO, GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

341,60 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.400,00competenza

cassa 1.741,60

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002000004 Cancelleria, stampati, mat. di consumo COSTI COMUNI AREA 2 273,01 400,00 400,00 400,00 400,00competenza

cassa 673,01

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002000005 Cancelleria, stampati, mat. di consumo COSTI COMUNI AREA 2 1.680,62 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 6.680,62

3 1 3

di cui già imp. 392,84 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002100012 Spese di pubblicazione SERVIZIO ECONOMATO-

PROVVEDITORATO

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.000,00

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002100018 Manutenzione attrezzature, hardware, software COSTI COMUNI

AREA 2

500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.500,00

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002100019 Manutenzione attrezzature, hardware, software - fotocopiatrici

COSTI COMUNI AREA 2

827,17 1.800,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00competenza

cassa 3.027,17

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 3.622,40 9.600,00 11.000,0011.000,00 11.000,00competenza

cassa 14.622,40

di cui già 392,84 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 9: Rimborsi e poste correttive delle entrate

1 002300802 Sopravvenienze passive - rimborso somme non dovute

COSTI/RICAVI GESTITI DA EC./PROVVED.

250,00 500,00 500,00 500,00 500,00competenza

cassa 750,00

3 1 9

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate 250,00 500,00 500,00500,00 500,00competenza

cassa 750,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 4.222,40 10.450,00 11.850,0011.850,00 11.850,00competenza

cassa 16.072,40

di cui già 392,84 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e

provveditorato

4.222,40 10.450,00 11.850,0011.850,00 11.850,00competenza

cassa 16.072,40

di cui già 392,84 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 4: Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 002900002 Quotidiani, riviste e pubblicazioni SERVIZIO TRIBUTI 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00competenza

cassa 700,00

4 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 0,00 700,00 700,00700,00 700,00competenza

cassa 700,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 700,00 700,00700,00 700,00competenza

cassa 700,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 0,00 700,00 700,00700,00 700,00competenza

cassa 700,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 6: Ufficio tecnico

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 003800002 Acquisti manutenzione  ordinaria patrimonio immobiliare

MANUTENZIONI

1.316,15 2.500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 2.316,15

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003800003 Vestiario (spese economli) MANUTENZIONI 250,00 500,00 500,00 500,00 500,00competenza

cassa 750,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003800004 Vestiario MANUTENZIONI 12.404,95 14.500,00 14.500,00 14.500,00 14.500,00competenza

cassa 26.904,95

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 003900002 Energia elettrica MAGAZZINO COMUNALE 0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00competenza

cassa 8.000,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900011 Acqua MAGAZZINO COMUNALE 1.210,46 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 2.210,46

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900017 Pulizie magazzino MAGAZZINO COMUNALE 1.707,76 6.720,00 6.720,00 6.720,00 6.720,00competenza

cassa 8.427,76

6 1 3

di cui già imp. 1.120,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900051 Riscaldamento COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV.

PATRIMONIO

31.032,41 56.000,00 56.000,00 56.000,00 56.000,00competenza

cassa 87.032,41

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004700001 Cancelleria, stampati, mat. di consumo COSTI COMUNI AREA 3 2.858,28 5.500,00 10.500,00 10.500,00 10.500,00competenza

cassa 13.358,28

6 1 3

di cui già imp. 169,52 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004700002 Cancelleria, stampati, mat. di consumo (spese economali) COSTI

COMUNI AREA 3

422,67 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.922,67

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004700006 Cancelleria, stampati, mat. di consumo COSTI COMUNI AREA 3 1.951,60 5.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 1.951,60

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004700007 Cancelleria, stampati, mat. di consumo (spese economali) COSTI

COMUNI AREA 3

1.181,75 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 2.681,75

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004800003 Manutenzione attrezzature, hardware, software COSTI COMUNI

AREA 3

766,69 1.500,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 766,69

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004800007 Manutenzione attrezzature, hardware, software (spese

economali) COSTI COMUNI AREA 3

500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.500,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 004800024 Manutenzione attrezzature, hardware, software COSTI COMUNI

AREA 3

2.530,00 4.500,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00competenza

cassa 8.530,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 58.132,72 109.720,00 108.220,00108.220,00 108.220,00competenza

cassa 166.352,72

di cui già 1.289,52 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 58.132,72 109.720,00 108.220,00108.220,00 108.220,00competenza

cassa 166.352,72

di cui già 1.289,52 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico 58.132,72 109.720,00 108.220,00108.220,00 108.220,00competenza

cassa 166.352,72

di cui già 1.289,52 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 7: Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 005600001 Cancelleria, stampati, mat. di consumo (spese economali)

SERVIZI DEMOGRAFICI

1.935,53 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00competenza

cassa 3.935,53

7 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005600003 Cancelleria, stampati, mat. di consumo (spese economali)

SERVIZIO ELETTORALE

63,00 250,00 250,00 250,00 250,00competenza

cassa 313,00

7 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005700002 Rilegatura registri/verbali SERVIZIO ELETTORALE 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00competenza

cassa 500,00

7 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 1.998,53 2.750,00 2.750,002.750,00 2.750,00competenza

cassa 4.748,53

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 1.998,53 2.750,00 2.750,002.750,00 2.750,00competenza

cassa 4.748,53

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 1.998,53 2.750,00 2.750,002.750,00 2.750,00competenza

cassa 4.748,53

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 8: Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 001100020 Cancelleria, stampati, mat. di consumo (spese economali)

CENTRO ELABORAZIONE DATI

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 2.000,00

8 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 1.000,00 1.000,001.000,00 1.000,00competenza

cassa 2.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 1.000,00 1.000,00 1.000,001.000,00 1.000,00competenza

cassa 2.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi 1.000,00 1.000,00 1.000,001.000,00 1.000,00competenza

cassa 2.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 11: Altri servizi generali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

1 006600026 Mensa personale COSTI/RICAVI GESTITI DA EC.

/PROVVEDITORATO

29.622,74 70.000,00 70.000,00 70.000,00 70.000,00competenza

cassa 99.622,74

11 1 1

di cui già imp. 70.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 29.622,74 70.000,00 70.000,0070.000,00 70.000,00competenza

cassa 99.622,74

di cui già 70.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 000300023 Spese di pubblicazione COSTI/RICAVI GESTITI DA EC.

/PROVVEDITORATO

2.928,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00competenza

cassa 6.428,00

11 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 003900027 Energia elettrica per luminarie e settembre formiginese

MANUTENZIONI, LOGISTICA, SICUREZZA, PROTEZIONE

CIVILE

4.632,59 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00competenza

cassa 11.632,59

11 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600025 Spese postali (spese economali) COSTI/RICAVI GESTITI DA

EC./PROVVED.

348,38 800,00 800,00 800,00 800,00competenza

cassa 1.148,38

11 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600027 Pulizie igienizzanti COSTI E RICAVI GESTITI DA SERVIZIO

PROVVEDITORATO

510,76 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00competenza

cassa 5.010,76

11 1 3

di cui già imp. 3.974,88 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600033 Pulizie Straordinarie COSTI/RICAVI GESTITI DA EC.

/PROVVEDITORATO

6.855,71 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00competenza

cassa 13.855,71

11 1 3

di cui già imp. 666,67 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600034 Pulizie  SALA LOGGIA 1.571,90 3.800,00 3.800,00 3.800,00 3.800,00competenza

cassa 5.371,90

11 1 3

di cui già imp. 633,33 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600038 Abbonamento servizio consultazione leggi d'Italia  COSTI E

RICAVI GESTITI DA SERV. PROVVEDITORATO

322,33 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 3.322,33

11 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600040 Pulizie NUOVA SEDE MUNICIPALE 25.289,00 100.600,00 100.600,00 100.600,00 100.600,00competenza

cassa 125.889,00

11 1 3

di cui già imp. 16.766,67 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600041 Riscaldamento NUOVA SEDE MUNICIPALE 13.571,41 59.133,00 59.133,00 59.133,00 59.133,00competenza

cassa 72.704,41

11 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600042 Acqua NUOVA SEDE MUNICIPALE 5.257,96 6.500,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00competenza

cassa 11.757,96

11 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600043 Energia elettrica NUOVA SEDE MUNICIPALE 19.160,12 116.100,00 115.000,00 115.000,00 115.000,00competenza

cassa 134.160,12

11 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 006600044 Telefono NUOVA SEDE MUNICIPALE 17.811,95 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00competenza

cassa 39.811,95

11 1 3

di cui già imp. 15.192,00 15.192,00 8.862,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600046 Energia elettrica SALA LOGGIA 1° piano 883,01 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 2.383,01

11 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600047 Pulizie piano terra SALA LOGGIA 182,07 750,00 750,00 750,00 750,00competenza

cassa 932,07

11 1 3

di cui già imp. 125,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600048 Acqua  locali ex Urp  COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV.

PATRIMONIO

443,26 300,00 300,00 300,00 300,00competenza

cassa 743,26

11 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600049 Energia elettrica locali ex Urp COSTI E RICAVI GESTITI DA

SERV. PATRIMONIO

722,75 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00competenza

cassa 2.722,75

11 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600051 Utenze diverse  (Cà Bella, garage via Castiglioni, lapide pieve)

COSTI/RICAVI GESTITI DA SERV. PROVVEDITORATO

2.750,75 16.300,00 16.300,00 16.300,00 16.300,00competenza

cassa 19.050,75

11 1 3

di cui già imp. 10.980,00 5.991,77 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600052 Pulizie locali farmacia comunale COSTI/RICAVI GESTITI DA EC.

/PROVVEDITORATO

1.728,55 6.420,00 6.420,00 6.420,00 6.420,00competenza

cassa 8.148,55

11 1 3

di cui già imp. 1.070,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600053 Pulizie locali servizi Unione dei comuni (SIA - Ufficio Comune)

COSTI/RICAVI GESTITI DA SERV. PROVVEDITORATO

3.239,05 9.800,00 9.800,00 9.800,00 9.800,00competenza

cassa 13.039,05

11 1 3

di cui già imp. 1.633,33 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006700003 Noleggi COSTI/RICAVI GESTITI DA EC./PROVVEDITORATO 13.387,93 31.000,00 31.000,00 31.000,00 31.000,00competenza

cassa 44.387,93

11 1 3

di cui già imp. 23.279,81 21.017,59 11.629,50

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028400004 Pulizie bagni pubblici COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV.

PROVVEDITORATO

758,30 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00competenza

cassa 1.858,30

11 1 3

di cui già imp. 183,33 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 122.355,78 403.103,00 402.003,00402.003,00 402.003,00competenza

cassa 524.358,78

di cui già 74.505,02 42.201,36 20.491,50

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

1 006600001 Assicurazioni responsabilità amm.ri e dirigenti COSTI/RICAVI

GESTITI DA EC./PROVVED.

0,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00competenza

cassa 14.000,00

11 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600008 Assicurazioni incendio e furto COSTI/RICAVI GESTITI DA EC.

/PROVVEDITORATO

0,00 39.000,00 39.000,00 39.000,00 39.000,00competenza

cassa 39.000,00

11 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600009 Assicurazione responsabilità civile terzi, prest.opera

COSTI/RICAVI GESTITI DA EC./PROVVED.

2.300,00 48.000,00 48.000,00 48.000,00 48.000,00competenza

cassa 50.300,00

11 1 10

di cui già imp. 48.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600013 Assicurazione Kasko automezzi COSTI/RICAVI GESTITI DA EC.

/PROVVEDITORATO

0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.500,00

11 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600021 Assicurazione responsabilità  civile terzi, prest. opera -

regolazione premi COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV.

PROVVEDITORATO

30,10 14.220,00 14.220,00 14.220,00 14.220,00competenza

cassa 14.250,10

11 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600054 Assicurazioni infortuni COSTI/RICAVI GESTITI DA EC.

/PROVVEDITORATO

0,00 7.100,00 7.100,00 7.100,00 7.100,00competenza

cassa 7.100,00

11 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 2.330,10 123.820,00 123.820,00123.820,00 123.820,00competenza

cassa 126.150,10

di cui già 48.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 154.308,62 596.923,00 595.823,00595.823,00 595.823,00competenza

cassa 750.131,62

di cui già 192.505,02 42.201,36 20.491,50

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali 154.308,62 596.923,00 595.823,00595.823,00 595.823,00competenza

cassa 750.131,62

di cui già 192.505,02 42.201,36 20.491,50

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 240.974,80 764.298,00 759.608,00759.608,00 759.608,00competenza

cassa 1.000.582,80

di cui già 202.441,54 44.001,36 20.941,50

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 3: Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1: Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

3 009900003 Bolli auto POLIZIA LOCALE 134,38 840,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00competenza

cassa 1.234,38

1 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 134,38 840,00 1.100,001.100,00 1.100,00competenza

cassa 1.234,38

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

3 009400001 Cancelleria, stampati, mat. di consumo POLIZIA LOCALE 285,86 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.285,86

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009400004 Carburanti e lubrificanti POLIZIA LOCALE 3.156,86 14.500,00 14.500,00 14.500,00 14.500,00competenza

cassa 17.656,86

1 1 3

di cui già imp. 14.500,00 14.500,00 4.200,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009400005 Vestiario POLIZIA LOCALE 250,00 500,00 500,00 500,00 500,00competenza

cassa 750,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009400006 Cancelleria, stampati, mat. di consumo POLIZIA LOCALE 1.756,48 2.900,00 2.900,00 2.900,00 2.900,00competenza

cassa 4.656,48

1 1 3

di cui già imp. 164,09 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009400008 Carburanti e lubrificanti POLIZIA LOCALE 130,07 500,00 500,00 500,00 500,00competenza

cassa 630,07

1 1 3

di cui già imp. 500,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009500011 Manutenzione attrezzature, hardware, software POLIZIA

LOCALE

11.590,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 11.590,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

3 009500020 Spese fotografiche POLIZIA LOCALE 150,00 300,00 300,00 300,00 300,00competenza

cassa 450,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 17.319,27 34.700,00 19.700,0019.700,00 19.700,00competenza

cassa 37.019,27

di cui già 15.164,09 14.500,00 4.200,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

3 009500003 Assicurazioni automezzi POLIZIA LOCALE 0,00 3.400,00 3.400,00 3.400,00 3.400,00competenza

cassa 3.400,00

1 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 3.400,00 3.400,003.400,00 3.400,00competenza

cassa 3.400,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 17.453,65 38.940,00 24.200,0024.200,00 24.200,00competenza

cassa 41.653,65

di cui già 15.164,09 14.500,00 4.200,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa 17.453,65 38.940,00 24.200,0024.200,00 24.200,00competenza

cassa 41.653,65

di cui già 15.164,09 14.500,00 4.200,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza 17.453,65 38.940,00 24.200,0024.200,00 24.200,00competenza

cassa 41.653,65

di cui già 15.164,09 14.500,00 4.200,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 4: Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 1: Istruzione prescolastica

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

4 012200001 Energia elettrica SCUOLE DELL'INFANZIA 9.916,61 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00competenza

cassa 39.916,61

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 012200009 Telefono SCUOLE DELL'INFANZIA 1.393,26 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00competenza

cassa 4.893,26

1 1 3

di cui già imp. 2.600,00 2.600,00 1.550,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

4 012200010 Acqua SCUOLE DELL'INFANZIA 3.113,60 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00competenza

cassa 11.613,60

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 012200015 Riscaldamento SCUOLE DELL'INFANZIA 34.377,73 57.000,00 57.000,00 57.000,00 57.000,00competenza

cassa 91.377,73

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 48.801,20 99.000,00 99.000,0099.000,00 99.000,00competenza

cassa 147.801,20

di cui già 2.600,00 2.600,00 1.550,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 48.801,20 99.000,00 99.000,0099.000,00 99.000,00competenza

cassa 147.801,20

di cui già 2.600,00 2.600,00 1.550,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica 48.801,20 99.000,00 99.000,0099.000,00 99.000,00competenza

cassa 147.801,20

di cui già 2.600,00 2.600,00 1.550,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 2: Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

4 013100001 Energia elettrica SCUOLE PRIMARIE 43.218,28 130.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00competenza

cassa 173.218,28

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 013100008 Telefono SCUOLE PRIMARIE 152,84 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00competenza

cassa 7.152,84

2 1 3

di cui già imp. 5.000,00 5.000,00 2.920,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 013100009 Acqua SCUOLE PRIMARIE 11.668,90 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 31.668,90

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 013100010 Telefono DIREZIONI DIDATTICHE 1.053,34 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00competenza

cassa 5.053,34

2 1 3

di cui già imp. 1.800,00 1.800,00 1.050,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

4 013100015 Riscaldamento COSTI E RICAVI COMUNI SCUOLE PRIMARIE 59.908,53 165.000,00 165.000,00 165.000,00 165.000,00competenza

cassa 224.908,53

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 014000002 Energia elettrica SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI 14.413,36 38.000,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00competenza

cassa 52.413,36

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 014000006 Telefono SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI 729,51 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00competenza

cassa 5.229,51

2 1 3

di cui già imp. 2.650,00 2.650,00 1.600,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 014000007 Acqua SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI 7.962,81 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00competenza

cassa 17.962,81

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 014000009 Riscaldamento  SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI 25.657,63 80.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00competenza

cassa 105.657,63

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 164.765,20 458.500,00 458.500,00458.500,00 458.500,00competenza

cassa 623.265,20

di cui già 9.450,00 9.450,00 5.570,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 164.765,20 458.500,00 458.500,00458.500,00 458.500,00competenza

cassa 623.265,20

di cui già 9.450,00 9.450,00 5.570,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

4 061500001 Acquisti mobili e arredi per edifici scolastici SCUOLE PRIMARIE 0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00competenza

cassa 6.000,00

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 062500001 Acquisto mobili e arredi per edifici scolastici SCUOLE MEDIE

INFERIORI E SUPERIORI

6,77 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00competenza

cassa 6.006,77

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 6,77 12.000,00 12.000,0012.000,00 12.000,00competenza

cassa 12.006,77

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 6,77 12.000,00 12.000,0012.000,00 12.000,00competenza

cassa 12.006,77

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria 164.771,97 470.500,00 470.500,00470.500,00 470.500,00competenza

cassa 635.271,97

di cui già 9.450,00 9.450,00 5.570,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 6: Servizi ausiliari all'istruzione

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

4 016200003 Bolli auto COSTI COMUNI AREA 1 0,00 410,00 550,00 550,00 550,00competenza

cassa 550,00

6 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 0,00 410,00 550,00550,00 550,00competenza

cassa 550,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

4 015700003 Cancelleria, stampati, mat. di consumo COSTI COMUNI AREA 1 1.500,03 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00competenza

cassa 7.500,03

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015700005 Carburanti e lubrificanti COSTI COMUNI AREA 1 4.487,54 5.600,00 5.600,00 5.600,00 5.600,00competenza

cassa 10.087,54

6 1 3

di cui già imp. 5.450,00 5.200,00 1.300,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015700007 Cancelleria, stampati, mat. di consumo COSTI COMUNI AREA 1 973,69 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00competenza

cassa 2.973,69

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015700014 Carburanti e lubrificanti COSTI COMUNI AREA 1 100,00 200,00 200,00 200,00 200,00competenza

cassa 300,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015700015 Vestiario COSTI COMUNI AREA 4 100,00 200,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 100,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

4 015800007 Manutenzione attrezzature, hardware, software COSTI COMUNI

AREA 1

920,87 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00competenza

cassa 3.120,87

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015800009 Manutenzione attrezzature, hardware, software COSTI COMUNI

AREA 1

750,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 2.250,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 8.832,13 17.700,00 17.500,0017.500,00 17.500,00competenza

cassa 26.332,13

di cui già 5.450,00 5.200,00 1.300,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

4 015800006 Assicurazioni automezzi COSTI COMUNI AREA 1 0,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00competenza

cassa 1.300,00

6 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 1.300,00 1.300,001.300,00 1.300,00competenza

cassa 1.300,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 8.832,13 19.410,00 19.350,0019.350,00 19.350,00competenza

cassa 28.182,13

di cui già 5.450,00 5.200,00 1.300,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'istruzione 8.832,13 19.410,00 19.350,0019.350,00 19.350,00competenza

cassa 28.182,13

di cui già 5.450,00 5.200,00 1.300,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 7: Diritto allo studio

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

4 064500002 Acquisto ausilii per handicap DIRITTO ALLO STUDIO 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00competenza

cassa 2.000,00

7 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00 2.000,00competenza

cassa 2.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00 2.000,00competenza

cassa 2.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00 2.000,00competenza

cassa 2.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio 222.405,30 590.910,00 590.850,00590.850,00 590.850,00competenza

cassa 813.255,30

di cui già 17.500,00 17.250,00 8.420,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 5: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

PROGRAMMA 1: Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

5 001200049 Pulizie GESTIONE CASTELLO 12.046,98 26.300,00 26.300,00 26.300,00 26.300,00competenza

cassa 38.346,98

1 1 3

di cui già imp. 4.383,33 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 006600005 Energia elettrica CASTELLO 12.302,33 43.000,00 43.000,00 43.000,00 43.000,00competenza

cassa 55.302,33

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 24.349,31 69.300,00 69.300,0069.300,00 69.300,00competenza

cassa 93.649,31

di cui già 4.383,33 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 24.349,31 69.300,00 69.300,0069.300,00 69.300,00competenza

cassa 93.649,31

di cui già 4.383,33 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico 24.349,31 69.300,00 69.300,0069.300,00 69.300,00competenza

cassa 93.649,31

di cui già 4.383,33 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 2: Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

5 018000004 Affissioni ATTIVITA' E INIZIATIVE CULTURALI 586,50 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 2.086,50

2 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 586,50 1.500,00 1.500,001.500,00 1.500,00competenza

cassa 2.086,50

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

5 001100009 Cancelleria, stampati, mat. di consumo GESTIONE CASTELLO 323,85 750,00 750,00 750,00 750,00competenza

cassa 1.073,85

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 001200050 Pulizie igienizzanti GESTIONE CASTELLO 439,96 910,00 910,00 910,00 910,00competenza

cassa 1.349,96

2 1 3

di cui già imp. 910,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 001200051 Telefono GESTIONE CASTELLO 484,64 750,00 750,00 750,00 750,00competenza

cassa 1.234,64

2 1 3

di cui già imp. 450,00 450,00 270,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 016600002 Quotidiani, riviste e pubblicazioni BIBLIOTECA 1.053,10 3.300,00 2.900,00 2.900,00 2.900,00competenza

cassa 3.953,10

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 016600005 Quotidiani, riviste e pubblicazioni BIBLIOTECA 1.358,00 3.100,00 3.900,00 3.900,00 3.900,00competenza

cassa 5.258,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 016700001 Energia elettrica COSTI COMUNI VILLA GANDINI 4.751,51 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00competenza

cassa 26.751,51

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 016700007 Telefono COSTI COMUNI VILLA GANDINI 484,59 500,00 500,00 500,00 500,00competenza

cassa 984,59

2 1 3

di cui già imp. 300,00 300,00 180,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 016700008 Acqua COSTI COMUNI VILLA GANDINI 2.652,72 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00competenza

cassa 4.452,72

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

5 016700011 Pulizie COSTI COMUNI VILLA GANDINI 12.414,03 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00competenza

cassa 62.414,03

2 1 3

di cui già imp. 8.333,33 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 016700025 Riscaldamento COSTI COMUNI VILLA GANDINI 6.469,03 31.300,00 31.300,00 31.300,00 31.300,00competenza

cassa 37.769,03

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017500003 Acquisti e materiale di consumo  ATTIVITA' E INIZIATIVE

CULTURALI

1.044,15 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 2.544,15

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017500006 Cancelleria, stampati, mat. di consumo MUSEO E INIZIATIVE

CULTURALI CASTELLO

679,56 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.679,56

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017600029 Manutenzione biglietteria elettronica museo castello MUSEO E

INIZIATIVE CULTURALI CASTELLO

650,00 650,00 650,00 650,00 650,00competenza

cassa 1.300,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017600045 Pulizie AUDITORIUM FORMIGINE 5.732,95 10.800,00 10.800,00 10.800,00 10.800,00competenza

cassa 16.532,95

2 1 3

di cui già imp. 1.200,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 38.538,09 128.360,00 128.760,00128.760,00 128.760,00competenza

cassa 167.298,09

di cui già 11.193,33 750,00 450,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 39.124,59 129.860,00 130.260,00130.260,00 130.260,00competenza

cassa 169.384,59

di cui già 11.193,33 750,00 450,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 39.124,59 129.860,00 130.260,00130.260,00 130.260,00competenza

cassa 169.384,59

di cui già 11.193,33 750,00 450,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 63.473,90 199.160,00 199.560,00199.560,00 199.560,00competenza

cassa 263.033,90

di cui già 15.576,66 750,00 450,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 6: Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1: Sport e tempo libero



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

6 019400001 Energia elettrica IMPIANTI SPORTIVI 8.691,25 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00competenza

cassa 20.691,25

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

6 019400004 Acqua IMPIANTI SPORTIVI 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.000,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

6 019400005 Riscaldamento IMPIANTI SPORTIVI 6.554,32 68.000,00 65.000,00 65.000,00 65.000,00competenza

cassa 71.554,32

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 15.245,57 81.000,00 78.000,0078.000,00 78.000,00competenza

cassa 93.245,57

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 15.245,57 81.000,00 78.000,0078.000,00 78.000,00competenza

cassa 93.245,57

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero 15.245,57 81.000,00 78.000,0078.000,00 78.000,00competenza

cassa 93.245,57

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero 15.245,57 81.000,00 78.000,0078.000,00 78.000,00competenza

cassa 93.245,57

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 2: Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

8 033800001 Energia elettrica COSTI E RICAVI COMUNI ALLOGGI 127,57 3.400,00 3.400,00 3.400,00 3.400,00competenza

cassa 3.527,57

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

8 033800005 Acqua COSTI E RICAVI COMUNI ALLOGGI 1.374,68 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 2.874,68

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

8 033800014 Riscaldamento COSTI E RICAVI COMUNI ALLOGGI 3.557,63 7.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00competenza

cassa 11.057,63

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

8 033800039 Utenze diverse appartamenti Via Svevo (rimborsate da Unione

dei comuni) POLITICHE ABITATIVE

1.406,16 1.600,00 1.600,00 1.600,00 1.600,00competenza

cassa 3.006,16

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 6.466,04 14.000,00 14.000,0014.000,00 14.000,00competenza

cassa 20.466,04

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 6.466,04 14.000,00 14.000,0014.000,00 14.000,00competenza

cassa 20.466,04

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia

economico-popolare

6.466,04 14.000,00 14.000,0014.000,00 14.000,00competenza

cassa 20.466,04

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa 6.466,04 14.000,00 14.000,0014.000,00 14.000,00competenza

cassa 20.466,04

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2: Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

9 030600001 Affissioni AMBIENTE E SVILUPPO SOSTENIBILE 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00competenza

cassa 800,00

2 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030600007  Bolli auto VERDE PUBBLICO 74,22 200,00 200,00 200,00 200,00competenza

cassa 274,22

2 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 474,22 600,00 600,00600,00 600,00competenza

cassa 1.074,22

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

9 030100005 Acquisti economali diversi AMBIENTE E SVILUPPO

SOSTENIBILE

876,60 900,00 900,00 900,00 900,00competenza

cassa 1.776,60

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030100009 Cancelleria, stampati, mat. di consumo CENTRO EDUCAZIONE

AMBIENTALE (BARCHESSA)

113,38 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.113,38

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030200003 Utenze  CASA DELL'ACQUA 4.400,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00competenza

cassa 6.600,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030200024 Pulizie CENTRO EDUCAZIONE AMBIENTALE 669,73 1.020,00 1.020,00 1.020,00 1.020,00competenza

cassa 1.689,73

2 1 3

di cui già imp. 170,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030200028 Acqua CENTRO EDUCAZIONE AMBIENTALE 1.481,45 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 2.981,45

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030200029 Energia elettrica CENTRO EDUCAZIONE AMBIENTALE 392,53 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00competenza

cassa 2.892,53

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 7.933,69 9.120,00 9.120,009.120,00 9.120,00competenza

cassa 17.053,69

di cui già 170,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

9 030200033 Assicurazioni automezzi VERDE PUBBLICO 0,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00competenza

cassa 1.800,00

2 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 1.800,00 1.800,001.800,00 1.800,00competenza

cassa 1.800,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 8.407,91 11.520,00 11.520,0011.520,00 11.520,00competenza

cassa 19.927,91

di cui già 170,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 8.407,91 11.520,00 11.520,0011.520,00 11.520,00competenza

cassa 19.927,91

di cui già 170,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 3: Rifiuti

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

9 029300011 Utenze isole ecologiche NETTEZZA URBANA 1.801,63 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00competenza

cassa 8.801,63

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 1.801,63 7.000,00 7.000,007.000,00 7.000,00competenza

cassa 8.801,63

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 1.801,63 7.000,00 7.000,007.000,00 7.000,00competenza

cassa 8.801,63

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti 1.801,63 7.000,00 7.000,007.000,00 7.000,00competenza

cassa 8.801,63

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 4: Servizio idrico integrato

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

9 028400001 Energia elettrica bagni pubblici COSTI E RICAVI GESTITI DA

SERV. PROVVEDITORATO

81,88 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00competenza

cassa 2.581,88

4 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 028400002 Acqua Bagni pubblici COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV.

PROVVEDITORATO

1.200,99 750,00 750,00 750,00 750,00competenza

cassa 1.950,99

4 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 1.282,87 3.250,00 3.250,003.250,00 3.250,00competenza

cassa 4.532,87

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 1.282,87 3.250,00 3.250,003.250,00 3.250,00competenza

cassa 4.532,87

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato 1.282,87 3.250,00 3.250,003.250,00 3.250,00competenza

cassa 4.532,87

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 5: Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

9 030200023 Pulizie Oasi di Colombarone AMBIENTE E SVILUPPO

SOSTENIBILE

255,18 200,00 200,00 200,00 200,00competenza

cassa 455,18

5 1 3

di cui già imp. 33,33 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 255,18 200,00 200,00200,00 200,00competenza

cassa 455,18

di cui già 33,33 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 255,18 200,00 200,00200,00 200,00competenza

cassa 455,18

di cui già 33,33 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e

forestazione

255,18 200,00 200,00200,00 200,00competenza

cassa 455,18

di cui già 33,33 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 11.747,59 21.970,00 21.970,0021.970,00 21.970,00competenza

cassa 33.717,59

di cui già 203,33 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilità

PROGRAMMA 5: Viabilità e infrastrutture stradali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

10 023400001 Bolli auto VIABILITA' 338,36 2.200,00 2.200,00 2.200,00 2.200,00competenza

cassa 2.538,36

5 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 338,36 2.200,00 2.200,002.200,00 2.200,00competenza

cassa 2.538,36

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

10 022900001 Carburanti e lubrificanti VIABILITA' 8.416,17 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00competenza

cassa 24.416,17

5 1 3

di cui già imp. 15.950,00 15.200,00 3.800,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

10 022900005 Carburanti e lubrificanti (spese economali) VIABILITA' 556,18 600,00 600,00 600,00 600,00competenza

cassa 1.156,18

5 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

10 023000006 Pulizie parcheggio interrato p.zza Italia VIABILITA' 807,60 3.300,00 3.300,00 3.300,00 3.300,00competenza

cassa 4.107,60

5 1 3

di cui già imp. 550,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 9.779,95 19.900,00 19.900,0019.900,00 19.900,00competenza

cassa 29.679,95

di cui già 16.500,00 15.200,00 3.800,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

10 023000001 Assicurazioni automezzi VIABILITA' 38,93 8.100,00 8.100,00 8.100,00 8.100,00competenza

cassa 8.138,93

5 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 38,93 8.100,00 8.100,008.100,00 8.100,00competenza

cassa 8.138,93

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 10.157,24 30.200,00 30.200,0030.200,00 30.200,00competenza

cassa 40.357,24

di cui già 16.500,00 15.200,00 3.800,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilità e infrastrutture stradali 10.157,24 30.200,00 30.200,0030.200,00 30.200,00competenza

cassa 40.357,24

di cui già 16.500,00 15.200,00 3.800,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 10.157,24 30.200,00 30.200,0030.200,00 30.200,00competenza

cassa 40.357,24

di cui già 16.500,00 15.200,00 3.800,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 11: Soccorso civile

PROGRAMMA 1: Sistema di protezione civile

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

11 027500002 Utenze e canoni PROTEZIONE CIVILE 1.218,71 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 6.218,71

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 1.218,71 5.000,00 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 6.218,71

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 1.218,71 5.000,00 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 6.218,71

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile 1.218,71 5.000,00 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 6.218,71

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile 1.218,71 5.000,00 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 6.218,71

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 1: Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

12 031000001 Materiale di pulizia, igienico NIDI D'INFANZIA 3.301,88 5.000,00 5.800,00 5.800,00 5.800,00competenza

cassa 9.101,88

1 1 3

di cui già imp. 5.000,00 5.000,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 031000002 Materiale di pulizia, igienico NIDI D'INFANZIA 917,44 1.000,00 200,00 200,00 200,00competenza

cassa 1.117,44

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

12 031000004 Materiale didattico e di facile consumo  NIDI D'INFANZIA 1.549,85 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 4.549,85

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 031100001 Energia elettrica NIDI D'INFANZIA 7.472,17 21.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 27.472,17

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 031100006 Manutenzione attrezzature, hardware, software NIDI D'INFANZIA 250,00 500,00 500,00 500,00 500,00competenza

cassa 750,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 031100011 Telefono NIDI D'INFANZIA 1.091,03 2.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 4.091,03

1 1 3

di cui già imp. 1.700,00 1.700,00 1.000,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 031100012 Acqua NIDI D'INFANZIA 8.427,14 8.600,00 8.600,00 8.600,00 8.600,00competenza

cassa 17.027,14

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 031100022 Riscaldamento NIDI D'INFANZIA 18.313,67 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 38.313,67

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 41.323,18 61.100,00 61.100,0061.100,00 61.100,00competenza

cassa 102.423,18

di cui già 6.700,00 6.700,00 1.000,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 41.323,18 61.100,00 61.100,0061.100,00 61.100,00competenza

cassa 102.423,18

di cui già 6.700,00 6.700,00 1.000,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

12 081500001 Mobili e arredi per edifici scolastici NIDI D'INFANZIA 0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00competenza

cassa 2.000,00

1 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00 2.000,00competenza

cassa 2.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00 2.000,00competenza

cassa 2.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 41.323,18 63.100,00 63.100,0063.100,00 63.100,00competenza

cassa 104.423,18

di cui già 6.700,00 6.700,00 1.000,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 3: Interventi per gli anziani

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

12 033800032 Utenze diverse orti per gli anziani INTERVENTI SOCIO-

ASSISTENZIALI

1.951,03 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 4.951,03

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 1.951,03 3.000,00 3.000,003.000,00 3.000,00competenza

cassa 4.951,03

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 1.951,03 3.000,00 3.000,003.000,00 3.000,00competenza

cassa 4.951,03

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani 1.951,03 3.000,00 3.000,003.000,00 3.000,00competenza

cassa 4.951,03

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 5: Interventi per le famiglie

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

12 015800044 Utenze diverse CENTRO FAMIGLIE 9.435,11 16.500,00 16.500,00 16.500,00 16.500,00competenza

cassa 25.935,11

5 1 3

di cui già imp. 2.750,00 2.750,00 1.650,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 9.435,11 16.500,00 16.500,0016.500,00 16.500,00competenza

cassa 25.935,11

di cui già 2.750,00 2.750,00 1.650,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 9.435,11 16.500,00 16.500,0016.500,00 16.500,00competenza

cassa 25.935,11

di cui già 2.750,00 2.750,00 1.650,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie 9.435,11 16.500,00 16.500,0016.500,00 16.500,00competenza

cassa 25.935,11

di cui già 2.750,00 2.750,00 1.650,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 8: Cooperazione e associazionismo

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

12 006600029 Acqua EDIFICIO VILLA BENVENUTI 669,16 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00competenza

cassa 1.769,16

8 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 006600030 Energia elettrica EDIFICIO VILLA BENVENUTI 274,74 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00competenza

cassa 9.274,74

8 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 033800036 Pulizie Foresteria (piano sottotetto) VILLA SABBATINI 238,02 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.238,02

8 1 3

di cui già imp. 166,67 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 1.181,92 11.100,00 11.100,0011.100,00 11.100,00competenza

cassa 12.281,92

di cui già 166,67 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 1.181,92 11.100,00 11.100,0011.100,00 11.100,00competenza

cassa 12.281,92

di cui già 166,67 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 8 - Cooperazione e associazionismo 1.181,92 11.100,00 11.100,0011.100,00 11.100,00competenza

cassa 12.281,92

di cui già 166,67 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 53.891,24 93.700,00 93.700,0093.700,00 93.700,00competenza

cassa 147.591,24

di cui già 9.616,67 9.450,00 2.650,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 99: Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1: Servizi per conto terzi e Partite di giro



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Economato-Provveditorato (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 7: Spese per conto terzi e partite di giro

MACROAGGREGATO 1: Uscite per partite di giro

99 101100001 Anticipazioni di fondi per il servizio di economato  SERVIZIO

ECONOMATO-PROVVEDITORATO

0,00 26.000,00 26.000,00 26.000,00 26.000,00competenza

cassa 26.000,00

1 7 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Uscite per partite di giro 0,00 26.000,00 26.000,0026.000,00 26.000,00competenza

cassa 26.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Uscite per conto terzi

99 102200001 Imposta di registro contratti  (spese economali) SERVIZIO

AMMINISTRATIVO UNICO

2.500,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 7.500,00

1 7 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Uscite per conto terzi 2.500,00 5.000,00 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 7.500,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro 2.500,00 31.000,00 31.000,0031.000,00 31.000,00competenza

cassa 33.500,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro 2.500,00 31.000,00 31.000,0031.000,00 31.000,00competenza

cassa 33.500,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi 2.500,00 31.000,00 31.000,0031.000,00 31.000,00competenza

cassa 33.500,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Economato-Provveditorato 645.534,04 1.870.178,00 1.848.088,001.848.088,00 1.848.088,00competenza

cassa 2.493.622,04

di cui già 277.002,29 101.151,36 40.461,50

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

ElettoraleRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 7: Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 005600005 Quotidiani, riviste e pubblicazioni SERVIZIO ELETTORALE 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00competenza

cassa 500,00

7 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005900201 Commissione elettorale circondariale SERVIZIO ELETTORALE 4.668,30 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00competenza

cassa 14.668,30

7 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006200001 Spese per elezioni amministrative (a totale carico ente)

SERVIZIO ELETTORALE

213,26 63.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 213,26

7 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006200013 Spese per consultazioni elettorali a totale carico dello Stato

SERVIZIO ELETTORALE

69,83 80.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00competenza

cassa 100.069,83

7 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006200014 Spese per consultazioni elettorali a totale carico della Regione

SERVIZIO ELETTORALE

0,00 40.000,00 50.000,00 0,00 0,00competenza

cassa 50.000,00

7 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 4.951,39 193.500,00 110.500,00160.500,00 110.500,00competenza

cassa 165.451,39

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 4.951,39 193.500,00 110.500,00160.500,00 110.500,00competenza

cassa 165.451,39

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 4.951,39 193.500,00 110.500,00160.500,00 110.500,00competenza

cassa 165.451,39

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 4.951,39 193.500,00 110.500,00160.500,00 110.500,00competenza

cassa 165.451,39

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Elettorale (segue)RESPONS.PROC.

Totale RESPONS.PROC.Elettorale 4.951,39 193.500,00 110.500,00160.500,00 110.500,00competenza

cassa 165.451,39

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Entrate e tributiRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 4: Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 003000002 Convenzione Aci- Pra SERVIZIO TRIBUTI 616,86 2.289,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 3.616,86

4 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003000007 Canone adesione servizio accesso Registro imprese SERVIZIO

TRIBUTI

0,00 2.750,00 2.750,00 2.750,00 2.750,00competenza

cassa 2.750,00

4 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003000008 Quota adesione Anutel  SERVIZIO TRIBUTI 28,99 350,00 350,00 350,00 350,00competenza

cassa 378,99

4 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003000009 Rimborso notifiche SERVIZIO TRIBUTI 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00competenza

cassa 200,00

4 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003000010 Quota associativa per convenzione ufficio associato contenzioso

tributario Provincia di Modena SERVIZIO TRIBUTI

0,00 4.600,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 5.000,00

4 1 3

di cui già imp. 2.870,40 2.870,40 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 645,85 10.189,00 11.300,0011.300,00 11.300,00competenza

cassa 11.945,85

di cui già 2.870,40 2.870,40 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

1 003000006 Consorzio ANCI-CNC IFEL trasferimento quota incassi tributi

locali SERVIZIO TRIBUTI

10.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 15.000,00

4 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 10.000,00 5.000,00 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 15.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 9: Rimborsi e poste correttive delle entrate

1 003200801 Rimborsi per imposte non dovute SERVIZIO TRIBUTI 0,00 17.529,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00competenza

cassa 15.000,00

4 1 9

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Entrate e tributi (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 003200802 Rimborso di somme non dovute o incassate in eccesso per Tari

SERVIZIO TRIBUTI

0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

4 1 9

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate 0,00 27.529,00 15.000,0015.000,00 15.000,00competenza

cassa 15.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 10.645,85 42.718,00 31.300,0031.300,00 31.300,00competenza

cassa 41.945,85

di cui già 2.870,40 2.870,40 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 10.645,85 42.718,00 31.300,0031.300,00 31.300,00competenza

cassa 41.945,85

di cui già 2.870,40 2.870,40 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 11: Altri servizi generali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 003000003 Incarichi a commercialisti e fiscalisti SERVIZIO TRIBUTI 1.224,00 1.224,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 1.224,00

11 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 1.224,00 1.224,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 1.224,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 1.224,00 1.224,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 1.224,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali 1.224,00 1.224,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 1.224,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 11.869,85 43.942,00 31.300,0031.300,00 31.300,00competenza

cassa 43.169,85

di cui già 2.870,40 2.870,40 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 3: Rifiuti



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Entrate e tributi (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

9 029300012 Servizio di gestione e postalizzazione Tares/Tari NETTEZZA

URBANA

35.231,96 77.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00competenza

cassa 80.231,96

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 35.231,96 77.000,00 45.000,0045.000,00 45.000,00competenza

cassa 80.231,96

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

9 029500101 Trasferimento quota parte tributo Tares NETTEZZA URBANA 314.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 314.500,00

3 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 029500802 Contributi per agevolazioni tariffa NETTEZZA URBANA 0,00 60.800,00 60.400,00 60.400,00 60.400,00competenza

cassa 60.400,00

3 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 314.500,00 60.800,00 60.400,0060.400,00 60.400,00competenza

cassa 374.900,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 349.731,96 137.800,00 105.400,00105.400,00 105.400,00competenza

cassa 455.131,96

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti 349.731,96 137.800,00 105.400,00105.400,00 105.400,00competenza

cassa 455.131,96

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 349.731,96 137.800,00 105.400,00105.400,00 105.400,00competenza

cassa 455.131,96

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitività

PROGRAMMA 4: Reti e altri servizi di pubblica utilità

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 9: Rimborsi e poste correttive delle entrate



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Entrate e tributi (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

14 035900001 Rimborsi di parte corrente  imprese di somme non dovute o

incassate in eccesso per ICP - AFFISSIONI E PUBBLICITA'

4.783,37 10.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 4.783,37

4 1 9

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate 4.783,37 10.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 4.783,37

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 4.783,37 10.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 4.783,37

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 4 - Reti e altri servizi di pubblica utilità 4.783,37 10.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 4.783,37

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività 4.783,37 10.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 4.783,37

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 20: Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 2: Fondo crediti di dubbia esigibilità

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

20 007300002 Fondo svalutazione crediti Tari NETTEZZA URBANA 0,00 395.000,00 433.000,00 455.000,00 455.000,00competenza

cassa 0,00

2 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 395.000,00 455.000,00433.000,00 455.000,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 395.000,00 455.000,00433.000,00 455.000,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilità 0,00 395.000,00 455.000,00433.000,00 455.000,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Entrate e tributi (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti 0,00 395.000,00 455.000,00433.000,00 455.000,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 99: Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1: Servizi per conto terzi e Partite di giro

TITOLO 7: Spese per conto terzi e partite di giro

MACROAGGREGATO 2: Uscite per conto terzi

99 101000008 Versamenti di imposte e tributi riscosse per conto terzi SERVIZIO

TRIBUTI Tributo provincialeTari

1.328.269,83 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00competenza

cassa 1.728.269,83

1 7 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Uscite per conto terzi 1.328.269,83 400.000,00 400.000,00400.000,00 400.000,00competenza

cassa 1.728.269,83

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro 1.328.269,83 400.000,00 400.000,00400.000,00 400.000,00competenza

cassa 1.728.269,83

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro 1.328.269,83 400.000,00 400.000,00400.000,00 400.000,00competenza

cassa 1.728.269,83

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi 1.328.269,83 400.000,00 400.000,00400.000,00 400.000,00competenza

cassa 1.728.269,83

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Entrate e tributi 1.694.655,01 986.742,00 991.700,00969.700,00 991.700,00competenza

cassa 2.231.355,01

di cui già 2.870,40 2.870,40 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Espropriazioni, toponomastica, SIT, Edilizia convenzionataRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 5: Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

1 003900016 Spese di registrazione ESPROPRIAZIONI-PATRIMONIO

TOPONOMASTICA

0,00 294,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.500,00

5 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 0,00 294,00 1.500,001.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.500,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 003900006 Censi,canoni,costi Anas COSTI E RICAVI GEST. DA SERV.

PATRIMONIO

202,49 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00competenza

cassa 11.202,49

5 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900007 Incarichi e consulenze diverse Accatastamento e aggiornamento

proprietà ESPROPRIAZIONI PATRIMONIO TOPONOMASTICA

1.662,75 0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 3.162,75

5 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900020 Spese per trascrizione e registrazione atti ESPROPRIAZIONI-

PATRIMONIO TOPONOMASTICA

4.435,00 1.500,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 9.435,00

5 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 6.300,24 12.500,00 17.500,0017.500,00 17.500,00competenza

cassa 23.800,24

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 6.300,24 12.794,00 19.000,0019.000,00 19.000,00competenza

cassa 25.300,24

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 6.300,24 12.794,00 19.000,0019.000,00 19.000,00competenza

cassa 25.300,24

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 11: Altri servizi generali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Espropriazioni, toponomastica, SIT, Edilizia convenzionata (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 006600002 Spese condominiali immobili vari COSTI E RICAVI GESTITI DA

SERV. PATRIMONIO

1.013,09 4.820,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00competenza

cassa 4.513,09

11 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 1.013,09 4.820,00 3.500,003.500,00 3.500,00competenza

cassa 4.513,09

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

1 003900022 Assicurazioni div. e rimborsi franchigia su Rct  COSTI E RICAVI

GESTITI DA SERV. PATRIMONIO

22.529,80 19.000,00 19.000,00 19.000,00 19.000,00competenza

cassa 41.529,80

11 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 22.529,80 19.000,00 19.000,0019.000,00 19.000,00competenza

cassa 41.529,80

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 23.542,89 23.820,00 22.500,0022.500,00 22.500,00competenza

cassa 46.042,89

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali 23.542,89 23.820,00 22.500,0022.500,00 22.500,00competenza

cassa 46.042,89

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 29.843,13 36.614,00 41.500,0041.500,00 41.500,00competenza

cassa 71.343,13

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 4: Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2: Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

4 013200001 Affitto scuola primaria Elementare Magreta e Formigine -

SCUOLE PRIMARIE

362.950,00 725.900,00 725.900,00 725.900,00 725.900,00competenza

cassa 1.088.850,00

2 1 3

di cui già imp. 725.900,00 725.900,00 207.400,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 362.950,00 725.900,00 725.900,00725.900,00 725.900,00competenza

cassa 1.088.850,00

di cui già 725.900,00 725.900,00 207.400,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Espropriazioni, toponomastica, SIT, Edilizia convenzionata (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 362.950,00 725.900,00 725.900,00725.900,00 725.900,00competenza

cassa 1.088.850,00

di cui già 725.900,00 725.900,00 207.400,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria 362.950,00 725.900,00 725.900,00725.900,00 725.900,00competenza

cassa 1.088.850,00

di cui già 725.900,00 725.900,00 207.400,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio 362.950,00 725.900,00 725.900,00725.900,00 725.900,00competenza

cassa 1.088.850,00

di cui già 725.900,00 725.900,00 207.400,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 1: Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

12 031200001 Fitti passivi  NUOVO NIDO CASINALBO 0,00 86.420,00 86.420,00 86.420,00 86.420,00competenza

cassa 86.420,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 0,00 86.420,00 86.420,0086.420,00 86.420,00competenza

cassa 86.420,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 86.420,00 86.420,0086.420,00 86.420,00competenza

cassa 86.420,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 0,00 86.420,00 86.420,0086.420,00 86.420,00competenza

cassa 86.420,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 3: Interventi per gli anziani

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

12 033900004 Fitti passivi centro prelievi COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV.

PATRIMONIO

41.198,68 42.510,00 42.510,00 42.510,00 42.510,00competenza

cassa 83.708,68

3 1 3

di cui già imp. 41.198,68 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Espropriazioni, toponomastica, SIT, Edilizia convenzionata (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 41.198,68 42.510,00 42.510,0042.510,00 42.510,00competenza

cassa 83.708,68

di cui già 41.198,68 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 41.198,68 42.510,00 42.510,0042.510,00 42.510,00competenza

cassa 83.708,68

di cui già 41.198,68 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani 41.198,68 42.510,00 42.510,0042.510,00 42.510,00competenza

cassa 83.708,68

di cui già 41.198,68 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 8: Cooperazione e associazionismo

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

12 033900005 Canone di locazione Foresteria (piano sottotetto Villa Sabbatini)

VILLA SABBATINI

0,00 6.100,00 6.100,00 6.100,00 6.100,00competenza

cassa 6.100,00

8 1 3

di cui già imp. 0,00 6.100,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 0,00 6.100,00 6.100,006.100,00 6.100,00competenza

cassa 6.100,00

di cui già 0,00 6.100,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 6.100,00 6.100,006.100,00 6.100,00competenza

cassa 6.100,00

di cui già 0,00 6.100,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 8 - Cooperazione e associazionismo 0,00 6.100,00 6.100,006.100,00 6.100,00competenza

cassa 6.100,00

di cui già 0,00 6.100,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 41.198,68 135.030,00 135.030,00135.030,00 135.030,00competenza

cassa 176.228,68

di cui già 41.198,68 6.100,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 99: Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1: Servizi per conto terzi e Partite di giro

TITOLO 7: Spese per conto terzi e partite di giro

MACROAGGREGATO 2: Uscite per conto terzi



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Espropriazioni, toponomastica, SIT, Edilizia convenzionata (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

99 100900002 Restituzione depositi cauzionali o contrattuali di terzi BILANCIO,

GESTIONE E RENDICONTAZIONE

109.435,97 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00competenza

cassa 309.435,97

1 7 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Uscite per conto terzi 109.435,97 200.000,00 200.000,00200.000,00 200.000,00competenza

cassa 309.435,97

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro 109.435,97 200.000,00 200.000,00200.000,00 200.000,00competenza

cassa 309.435,97

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro 109.435,97 200.000,00 200.000,00200.000,00 200.000,00competenza

cassa 309.435,97

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi 109.435,97 200.000,00 200.000,00200.000,00 200.000,00competenza

cassa 309.435,97

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Espropriazioni, toponomastica, SIT, Edilizia convenzionata 543.427,78 1.097.544,00 1.102.430,001.102.430,00 1.102.430,00competenza

cassa 1.645.857,78

di cui già 767.098,68 732.000,00 207.400,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

FinanzaRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 3: Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 002100006 Spese x riscossione entrate BILANCIO, GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

13,16 17.000,00 10.960,00 10.000,00 10.000,00competenza

cassa 10.973,16

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002100016 Spese per riscossione entrate recupero extragiudiziale BILANCIO

GESTIONE E RENDICONTAZIONE

13.507,08 80.500,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00competenza

cassa 63.507,08

3 1 3

di cui già imp. 12.400,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002100022 Oneri per servizio di tesoreria comunale COSTI E RICAVI

GESTITI DA SERVIZIO FINANZIARIO

21.960,00 18.000,00 18.000,00 21.960,00 21.960,00competenza

cassa 39.960,00

3 1 3

di cui già imp. 18.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002100023 Oneri per servizio di tesoreria comunale COSTI E RICAVI

GESTITI DA SERVIZIO FINANZIARIO

2.000,00 1.213,90 2.000,00 2.000,00 2.000,00competenza

cassa 4.000,00

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 37.480,24 116.713,90 83.960,0080.960,00 83.960,00competenza

cassa 118.440,24

di cui già 30.400,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 37.480,24 116.713,90 83.960,0080.960,00 83.960,00competenza

cassa 118.440,24

di cui già 30.400,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e

provveditorato

37.480,24 116.713,90 83.960,0080.960,00 83.960,00competenza

cassa 118.440,24

di cui già 30.400,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 11: Altri servizi generali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

1 007000004 Versamento Iva a debito per attività commerciali COSTI E

RICAVI GESTITI DA SERVIZIO FINANZIARIO

0,00 98.000,00 98.000,00 98.000,00 98.000,00competenza

cassa 98.000,00

11 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Finanza (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 98.000,00 98.000,0098.000,00 98.000,00competenza

cassa 98.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 98.000,00 98.000,0098.000,00 98.000,00competenza

cassa 98.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali 0,00 98.000,00 98.000,0098.000,00 98.000,00competenza

cassa 98.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 37.480,24 214.713,90 181.960,00178.960,00 181.960,00competenza

cassa 216.440,24

di cui già 30.400,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 4: Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6: Servizi ausiliari all'istruzione

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

4 015800002 Spese per riscossione entrate SERVIZI AMMINISTRATIVI

ISTRUZIONE

74,47 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00competenza

cassa 3.574,47

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015800019 Spese per riscossione entrate SERVIZI AMMINISTRATIVI

ISTRUZIONE

10.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 30.000,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 10.074,47 23.500,00 23.500,0023.500,00 23.500,00competenza

cassa 33.574,47

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 10.074,47 23.500,00 23.500,0023.500,00 23.500,00competenza

cassa 33.574,47

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'istruzione 10.074,47 23.500,00 23.500,0023.500,00 23.500,00competenza

cassa 33.574,47

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Finanza (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio 10.074,47 23.500,00 23.500,0023.500,00 23.500,00competenza

cassa 33.574,47

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 50: Debito pubblico

PROGRAMMA 1: Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 7: Interessi passivi

50 000600001 Interessi  passivi v/Cassa Depositi e Prestiti CASTELLO 6.413,69 13.010,00 12.300,00 11.500,00 10.600,00competenza

cassa 18.713,69

1 1 7

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

50 006900001 Interessi  passivi v/Cassa Depositi e Prestiti COSTI E RICAVI

GESTITI DA SERV. FINANZIARIO

39.857,24 79.000,00 65.100,00 58.800,00 52.400,00competenza

cassa 104.957,24

1 1 7

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

50 006900201 Interessi passsivi su mutui e altri finanziamenti  - Boc COSTI E

RICAVI GESTITI DA SERV. FINANZIARIO

731,70 900,00 450,00 300,00 250,00competenza

cassa 1.181,70

1 1 7

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

50 012500002 Interessi passivi v/Cassa Depositi e Prestiti SC. INFANZIA

MALAGUZZI

58.005,55 103.900,00 81.500,00 72.200,00 62.900,00competenza

cassa 139.505,55

1 1 7

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

50 013400000 Interessi passivi su finanziamenti a medio lungo termine altri

istituti di credito SCUOLE PRIMARIE

377,50 700,00 470,00 420,00 400,00competenza

cassa 847,50

1 1 7

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

50 013400001 Interessi passivi mutuo scuole Don Mazzoni COSTI E RICAVI

GESTITI DA SERV. FINANZIARIO

11.800,00 0,00 2.450,00 13.900,00 13.200,00competenza

cassa 14.250,00

1 1 7

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

50 019700201 Interessi passivi v/istituti credito diversi IMPIANTI SPORTIVI 646,91 1.700,00 1.200,00 1.100,00 1.000,00competenza

cassa 1.846,91

1 1 7

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

50 023300004 Interessi passivi v/istituti credito diversi VIABILITA' 133.537,89 240.600,00 176.500,00 157.700,00 138.100,00competenza

cassa 310.037,89

1 1 7

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Finanza (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

50 023300201 Interessi passivi v/istituti credito diversi VIABILITA' 17.393,56 35.600,00 31.800,00 28.000,00 24.000,00competenza

cassa 49.193,56

1 1 7

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

50 025100001 Interessi passivi v/Cassa Depositi e Prestiti TRASPORTI

PUBBLICI LOCALI

4.535,51 9.200,00 8.600,00 8.000,00 7.300,00competenza

cassa 13.135,51

1 1 7

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

50 032300001 Interessi passivi v/Cassa Depositi e Prestiti INTERVENTI E

PROGETTI SOVRACOMUNALI

14.314,95 23.900,00 12.600,00 10.600,00 8.600,00competenza

cassa 26.914,95

1 1 7

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

50 032300201 Interessi passivi v/istituti credito diversi INTERVENTI E

PROGETTI SOVRACOMUNALI - ristrutturazione poliambulatori

3.700,00 3.700,00 3.700,00 3.700,00 3.700,00competenza

cassa 7.400,00

1 1 7

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 7 - Interessi passivi 291.314,50 512.210,00 322.450,00396.670,00 366.220,00competenza

cassa 687.984,50

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 291.314,50 512.210,00 322.450,00396.670,00 366.220,00competenza

cassa 687.984,50

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari 291.314,50 512.210,00 322.450,00396.670,00 366.220,00competenza

cassa 687.984,50

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 2: Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

TITOLO 4: Rimborso di prestiti

MACROAGGREGATO 3: Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

50 099800002 Rimborso quote capitale mutui Cassa Depositi e Prestiti

BILANCIO, GESTIONE E RENDICONTAZIONE

405.835,84 803.100,00 838.100,00 875.000,00 913.700,00competenza

cassa 1.243.935,84

2 4 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

50 099800201 Rimborso quote capitale mutui Istituti di credito diversi BILANCIO,

GESTIONE E RENDICONTAZIONE

392.270,52 764.500,00 768.900,00 851.800,00 915.700,00competenza

cassa 1.161.170,52

2 4 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Finanza (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

50 099800202 Rimborso quote capitale mutui Istituti di credito diversi BILANCIO,

GESTIONE E RENDICONTAZIONE

55.745,90 99.700,00 99.700,00 99.700,00 99.700,00competenza

cassa 155.445,90

2 4 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

853.852,26 1.667.300,00 1.929.100,001.706.700,00 1.826.500,00competenza

cassa 2.560.552,26

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 4 - Rimborso di prestiti 853.852,26 1.667.300,00 1.929.100,001.706.700,00 1.826.500,00competenza

cassa 2.560.552,26

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari 853.852,26 1.667.300,00 1.929.100,001.706.700,00 1.826.500,00competenza

cassa 2.560.552,26

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 50 - Debito pubblico 1.145.166,76 2.179.510,00 2.251.550,002.103.370,00 2.192.720,00competenza

cassa 3.248.536,76

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 60: Anticipazioni finanziarie

PROGRAMMA 1: Restituzione anticipazione di tesoreria

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 7: Interessi passivi

60 006900202 Interessi passivi su anticipazione di tesoreria COSTI E RICAVI

GESTITI DA SERV. FINANZIARIO

0,00 5.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00competenza

cassa 10.000,00

1 1 7

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 7 - Interessi passivi 0,00 5.000,00 10.000,0010.000,00 10.000,00competenza

cassa 10.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 5.000,00 10.000,0010.000,00 10.000,00competenza

cassa 10.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 5: Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

MACROAGGREGATO 1: Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Finanza (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

60 099600001 Anticipazione di Tesoreria BILANCIO, GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

0,00 31.000.000,00 31.000.000,00 31.000.000,00 31.000.000,00competenza

cassa 15.000.000,00

1 5 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto

tesoriere/cassiere

0,00 31.000.000,00 31.000.000,0031.000.000,00 31.000.000,00competenza

cassa 15.000.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 31.000.000,00 31.000.000,0031.000.000,00 31.000.000,00competenza

cassa 15.000.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Restituzione anticipazione di tesoreria 0,00 31.005.000,00 31.010.000,0031.010.000,00 31.010.000,00competenza

cassa 15.010.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 60 - Anticipazioni finanziarie 0,00 31.005.000,00 31.010.000,0031.010.000,00 31.010.000,00competenza

cassa 15.010.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Finanza 1.192.721,47 33.422.723,90 33.467.010,0033.315.830,00 33.408.180,00competenza

cassa 18.508.551,47

di cui già 30.400,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Gabinetto del SindacoRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 1: Organi istituzionali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 000300018 Relazioni internazionali e gemellaggi SERVIZIO GABINETTO

DEL SINDACO

8.393,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00competenza

cassa 16.393,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000300024 Spese fotografiche MARKETING E COMUNICAZIONE 0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00competenza

cassa 2.500,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000300025 Realizzazioni grafiche MARKETING E COMUNICAZIONE 8.331,54 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00competenza

cassa 20.331,54

1 1 3

di cui già imp. 2.538,42 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000300030 Relazioni internazionali e gemellaggi (accoglienza Covenant of

Mayor finanziata con entrata titolo 2) UFFICIO EUROPA

0,00 750,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001200003 Comunicazione istituzionale MARKETING E COMUNICAZIONE 5.004,20 22.000,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 20.004,20

1 1 3

di cui già imp. 2.048,38 682,79 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 21.728,74 45.250,00 42.500,0037.500,00 42.500,00competenza

cassa 59.228,74

di cui già 4.586,80 682,79 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 21.728,74 45.250,00 42.500,0037.500,00 42.500,00competenza

cassa 59.228,74

di cui già 4.586,80 682,79 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali 21.728,74 45.250,00 42.500,0037.500,00 42.500,00competenza

cassa 59.228,74

di cui già 4.586,80 682,79 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 21.728,74 45.250,00 42.500,0037.500,00 42.500,00competenza

cassa 59.228,74

di cui già 4.586,80 682,79 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Gabinetto del Sindaco (segue)RESPONS.PROC.

Totale RESPONS.PROC.Gabinetto del Sindaco 21.728,74 45.250,00 42.500,0037.500,00 42.500,00competenza

cassa 59.228,74

di cui già 4.586,80 682,79 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

IstruzioneRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 4: Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 1: Istruzione prescolastica

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

4 012200007 Prolungamento orario SCUOLE DELL'INFANZIA 15.618,90 34.463,18 37.900,00 37.900,00 37.900,00competenza

cassa 53.518,90

1 1 3

di cui già imp. 27.066,97 14.329,27 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 15.618,90 34.463,18 37.900,0037.900,00 37.900,00competenza

cassa 53.518,90

di cui già 27.066,97 14.329,27 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

4 012400801 Contributi nel campo didattico/educativo SCUOLE INFANZIA

AUTOMOME

96.000,00 213.587,00 240.000,00 256.000,00 280.000,00competenza

cassa 336.000,00

1 1 4

di cui già imp. 240.000,00 256.000,00 280.000,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 012400802 Contributi ex L. 23/96 SCUOLE DELL'INFANZIA 0,00 7.120,00 6.917,00 6.917,00 6.917,00competenza

cassa 6.917,00

1 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 96.000,00 220.707,00 286.917,00246.917,00 262.917,00competenza

cassa 342.917,00

di cui già 240.000,00 256.000,00 280.000,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 111.618,90 255.170,18 324.817,00284.817,00 300.817,00competenza

cassa 396.435,90

di cui già 267.066,97 270.329,27 280.000,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica 111.618,90 255.170,18 324.817,00284.817,00 300.817,00competenza

cassa 396.435,90

di cui già 267.066,97 270.329,27 280.000,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 2: Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

4 013100005 Pulizie SCUOLE PRIMARIE 0,00 0,00 4.000,00 5.000,00 0,00competenza

cassa 4.000,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Istruzione (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

4 013100007 Prolungamento orario SCUOLE PRIMARIE 38.067,13 80.506,30 75.200,00 75.200,00 75.200,00competenza

cassa 113.267,13

2 1 3

di cui già imp. 68.654,12 36.345,10 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 014000004 Pulizie SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI 3.549,60 4.794,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 3.549,60

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 41.616,73 85.300,30 75.200,0079.200,00 80.200,00competenza

cassa 120.816,73

di cui già 68.654,12 36.345,10 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

4 013000004 Contributi per acquisto libri (Cedole librarie) SCUOLE PRIMARIE 60.051,76 62.000,00 61.600,00 61.600,00 61.600,00competenza

cassa 121.651,76

2 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 013300601 Contributi ex L. 23/96 SCUOLE PRIMARIE 4.288,30 29.649,30 25.027,00 25.027,00 25.027,00competenza

cassa 29.315,30

2 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 014200601 Contributi ex L. 23/96 SCUOLE MEDIE INFERIORI E

SUPERIORI

0,00 15.515,00 15.544,00 15.544,00 15.544,00competenza

cassa 15.544,00

2 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 64.340,06 107.164,30 102.171,00102.171,00 102.171,00competenza

cassa 166.511,06

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 105.956,79 192.464,60 177.371,00181.371,00 182.371,00competenza

cassa 287.327,79

di cui già 68.654,12 36.345,10 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria 105.956,79 192.464,60 177.371,00181.371,00 182.371,00competenza

cassa 287.327,79

di cui già 68.654,12 36.345,10 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 6: Servizi ausiliari all'istruzione

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Istruzione (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

4 012200005 Servizi di ristorazione MENSA SCOLASTICA 137.653,73 374.452,72 378.200,00 378.200,00 378.200,00competenza

cassa 515.853,73

6 1 3

di cui già imp. 368.000,00 368.000,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 012200016 Interventi finanziati da fondo per mense scolastiche biologiche

MENSA SCOLASTICA

0,00 174.304,69 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 013100006 Servizi di ristorazione scuole elementari MENSA SCOLASTICA 190.280,86 945.000,37 926.200,00 926.200,00 926.200,00competenza

cassa 1.116.480,86

6 1 3

di cui già imp. 675.570,25 675.570,25 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015800022 Servizi di trasporto TRASPORTO SCOLASTICO 140.971,76 393.876,90 404.000,00 404.000,00 404.000,00competenza

cassa 544.971,76

6 1 3

di cui già imp. 403.097,20 403.097,20 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015800023 Assistenza handicap DIRITTO ALLO STUDIO 310.524,57 1.028.900,21 990.000,00 990.000,00 990.000,00competenza

cassa 1.300.524,57

6 1 3

di cui già imp. 849.708,23 449.844,23 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 779.430,92 2.916.534,89 2.698.400,002.698.400,00 2.698.400,00competenza

cassa 3.477.830,92

di cui già 2.296.375,68 1.896.511,68 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

4 016000803 Centri estivi gestiti da terzi EXTRASCUOLA SERVIZI ESTIVI 80.000,00 82.206,19 83.000,00 83.000,00 83.000,00competenza

cassa 163.000,00

6 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 032200802 Gestione progetto preadolescenti ALTRI SERVIZI

EXTRASCUOLA

48.667,00 73.000,00 78.666,00 90.000,00 90.000,00competenza

cassa 127.333,00

6 1 4

di cui già imp. 61.600,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 128.667,00 155.206,19 173.000,00161.666,00 173.000,00competenza

cassa 290.333,00

di cui già 61.600,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 9: Rimborsi e poste correttive delle entrate

4 016000802 Rimborsi rette SERVIZI AMMINISTRATIVI ISTRUZIONE 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00competenza

cassa 400,00

6 1 9

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Istruzione (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate 0,00 400,00 400,00400,00 400,00competenza

cassa 400,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 908.097,92 3.072.141,08 2.871.800,002.860.466,00 2.871.800,00competenza

cassa 3.768.563,92

di cui già 2.357.975,68 1.896.511,68 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'istruzione 908.097,92 3.072.141,08 2.871.800,002.860.466,00 2.871.800,00competenza

cassa 3.768.563,92

di cui già 2.357.975,68 1.896.511,68 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 7: Diritto allo studio

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

4 016000603 Contributi per tutor DIRITTO ALLO STUDIO 0,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00competenza

cassa 18.000,00

7 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 0,00 18.000,00 18.000,0018.000,00 18.000,00competenza

cassa 18.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 18.000,00 18.000,0018.000,00 18.000,00competenza

cassa 18.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 7 - Diritto allo studio 0,00 18.000,00 18.000,0018.000,00 18.000,00competenza

cassa 18.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio 1.125.673,61 3.537.775,86 3.391.988,003.344.654,00 3.372.988,00competenza

cassa 4.470.327,61

di cui già 2.693.696,77 2.203.186,05 280.000,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 1: Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Istruzione (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

12 031100005 Servizi di ristorazione NIDI D'INFANZIA 44.518,18 183.532,45 179.600,00 179.600,00 179.600,00competenza

cassa 224.118,18

1 1 3

di cui già imp. 150.400,00 150.400,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 031100013 Gestione servizi in concessione NIDI D'INFANZIA 256.356,17 811.527,84 806.533,28 757.181,00 757.181,00competenza

cassa 1.062.889,45

1 1 3

di cui già imp. 757.180,46 757.180,46 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 031100017 Convenzioni nidi privati NIDI D'INFANZIA 57.847,75 185.685,25 182.582,00 155.300,00 155.300,00competenza

cassa 240.429,75

1 1 3

di cui già imp. 155.300,00 79.180,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 358.722,10 1.180.745,54 1.092.081,001.168.715,28 1.092.081,00competenza

cassa 1.527.437,38

di cui già 1.062.880,46 986.760,46 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

12 031300202 Contributi e trasferimenti diversi CENTRI GIOCHI La trottola 15.266,76 10.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00competenza

cassa 24.266,76

1 1 4

di cui già imp. 9.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 031300801 Trasferimento contributi regionali a nidi privati convenzionati  NIDI

D'INFANZIA

0,00 6.000,00 4.600,00 4.600,00 4.600,00competenza

cassa 4.600,00

1 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 031300802 Contributi ad abbattimento rette finanziati da fondo regionale "Al

nido con la Regione" NIDI D'INFANZIA

0,00 19.608,00 29.844,00 0,00 0,00competenza

cassa 29.844,00

1 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 15.266,76 35.608,00 13.600,0043.444,00 13.600,00competenza

cassa 58.710,76

di cui già 9.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 373.988,86 1.216.353,54 1.105.681,001.212.159,28 1.105.681,00competenza

cassa 1.586.148,14

di cui già 1.071.880,46 986.760,46 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 373.988,86 1.216.353,54 1.105.681,001.212.159,28 1.105.681,00competenza

cassa 1.586.148,14

di cui già 1.071.880,46 986.760,46 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Istruzione (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 373.988,86 1.216.353,54 1.105.681,001.212.159,28 1.105.681,00competenza

cassa 1.586.148,14

di cui già 1.071.880,46 986.760,46 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Istruzione 1.499.662,47 4.754.129,40 4.497.669,004.556.813,28 4.478.669,00competenza

cassa 6.056.475,75

di cui già 3.765.577,23 3.189.946,51 280.000,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonioRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 6: Ufficio tecnico

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 003800008 Acquisti manutenzione ord. patrimonio immobiliare

PROGETTAZIONE OO.PP./LL.PP.

0,00 1.714,10 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 5.000,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900012 Vigilanza COSTI E RICAVI GEST. DA SERV. PATRIMONIO 17.622,74 45.189,00 45.189,00 45.189,00 45.189,00competenza

cassa 62.811,74

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900015 Sopralluoghi, altri costi VV.FF, Asl COSTI E RICAVI GEST. DA

SERV. PATRIMONIO

1.368,50 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 2.368,50

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900021 Manutenzione ascensori COSTI E RICAVI GEST. DA SERV.

PATRIMONIO

0,00 1.462,00 1.462,00 1.462,00 1.462,00competenza

cassa 1.462,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900052 Manutenzione ord. patrimonio immobiliare PROGETTAZIONE

OO.PP./LL.PP.

101.162,07 162.515,45 78.131,00 80.631,00 80.631,00competenza

cassa 179.293,07

6 1 3

di cui già imp. 4.148,47 3.221,13 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900056 Progettazione lavori di rimozione amianto magazzino comunale

(finanziato da contributo Ministero Ambiente) PROGETTAZIONE

OO.PP./LL.PP.

0,00 3.455,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 120.153,31 215.335,55 133.282,00130.782,00 133.282,00competenza

cassa 250.935,31

di cui già 4.148,47 3.221,13 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

1 005300002 Concorso di idee per riqualificazione area ex scuole Carducci -

torre acquedotto - parco tre fontane PROGETTAZIONE OO.PP./.

LL.PP.

0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

6 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 25.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 120.153,31 240.335,55 133.282,00130.782,00 133.282,00competenza

cassa 250.935,31

di cui già 4.148,47 3.221,13 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

1 051100003 Manutenzione straordinaria fabbricati PIANIFICAZIONE E

PROGETTAZIONE OO.PP.

182.945,25 382.017,27 125.000,00 125.000,00 125.000,00competenza

cassa 307.945,25

6 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051100004 Manutenzione straordinaria beni immobili PIANIFICAZIONE E

PROGETTAZIONE OO.PP.Rifunzionalizzazione area ex piscina

813,23 105,96 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 813,23

6 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051100005 Acquisizione opere di urbanizzazione  COSTI E RICAVI GEST.

DA SERV. PATRIMONIO

893.108,17 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00competenza

cassa 2.393.108,17

6 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051100010 Manutenzione straordinaria fabbricati PIANIFICAZIONE E

PROGETTAZIONE OO.PP. Manutenzione alloggi confiscati alla

mafia

0,01 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,01

6 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051100016 Rigenerazione urbana area Parco delle Tre Fontane - Torre

Acquedotto - ex scuole Carducci 1° stralcio PIANIFICAZIONE E

PROGETTAZIONE OO.PP.

0,00 0,00 0,00 0,00 550.000,00competenza

cassa 0,00

6 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051100017 Recupero Pieve di Colombaro (intervento finanziato da contributo

regionale) PIANIFICAZIONE E PROGETTAZIONE OO.PP.

10.000,00 10.000,00 58.750,00 0,00 0,00competenza

cassa 68.750,00

6 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051100018 Manutenzione straordinaria fabbricati diversi per interventi di

efficientamento energetico (finanziato da contributo MISE)

PIANIFICAZIONE E PROGETTAZIONE OO.PP.

129.999,96 130.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 129.999,96

6 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051100019 Manutenzione straordinaria fabbricati diversi (finanziato da

contributo MIUR) PIANIFICAZIONE E PROGETTAZIONE OO.

PP.

0,00 28.321,13 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

6 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051100020 Riqualificazione fabbricato ex scuole Colombaro (Museo Civiltà

Contadina) PROGETTAZIONE OO.PP./LL.PP.

0,00 0,00 0,00 200.000,00 0,00competenza

cassa 0,00

6 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 051500006 Acquisto attrezzature hardware (plotter) per area tecnica

PROGETTAZIONE OO.PP./LL.PP.

0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

6 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 1.216.866,62 2.061.444,36 2.175.000,001.683.750,00 1.825.000,00competenza

cassa 2.900.616,62

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Contributi agli investimenti

1 051700006 Contributo agli investimenti a società patrimoniale per

realizzazione lavori riqualificazione centro storico

PIANIFICAZIONE E PROGETTAZIONE OO.PP.

140.000,00 140.000,00 434.000,00 0,00 0,00competenza

cassa 574.000,00

6 2 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Contributi agli investimenti 140.000,00 140.000,00 0,00434.000,00 0,00competenza

cassa 574.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 1.356.866,62 2.201.444,36 2.175.000,002.117.750,00 1.825.000,00competenza

cassa 3.474.616,62

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico 1.477.019,93 2.441.779,91 2.308.282,002.248.532,00 1.958.282,00competenza

cassa 3.725.551,93

di cui già 4.148,47 3.221,13 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 8: Statistica e sistemi informativi

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

1 048500001 Attrezzature informatiche PIANIFICAZIONE E PROGETTAZIONE

OO.PP.

0,00 12.268,92 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

8 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 048500003 Attrezzature informatiche  PIANIFICAZIONE E

PROGETTAZIONE OO.PP.

0,00 14.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

8 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 0,00 26.268,92 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 26.268,92 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi 0,00 26.268,92 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 10: Risorse umane

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 003800005 Acquisti manutenzione ordinaria patrimonio immobiliare

PREVENZIONE E PROTEZIONE

3.167,31 6.584,69 7.000,00 7.000,00 7.000,00competenza

cassa 10.167,31

10 1 3

di cui già imp. 5.000,00 2.500,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900013 Revisione estintori e idranti (D.Lgs. 81/2008) PREVENZIONE E

PROTEZIONE

3.062,86 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00competenza

cassa 10.062,86

10 1 3

di cui già imp. 7.000,00 5.808,86 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900050 Messe a terra impianti elettrici edilizia generale PREVENZIONE

E PROTEZIONE

0,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00competenza

cassa 2.500,00

10 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 6.230,17 13.584,69 16.500,0016.500,00 14.000,00competenza

cassa 22.730,17

di cui già 12.000,00 8.308,86 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 6.230,17 13.584,69 16.500,0016.500,00 14.000,00competenza

cassa 22.730,17

di cui già 12.000,00 8.308,86 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane 6.230,17 13.584,69 16.500,0016.500,00 14.000,00competenza

cassa 22.730,17

di cui già 12.000,00 8.308,86 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 11: Altri servizi generali

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

1 047100007 Contributo annuo al concessionario NUOVA SEDE MUNICIPALE 16.973,37 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 16.973,37

11 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 047100014 Manutenzione straordinaria sede comunale NUOVA SEDE

MUNICIPALE

997,32 6.172,80 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 997,32

11 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 17.970,69 6.172,80 0,000,00 0,00competenza

cassa 17.970,69

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 17.970,69 6.172,80 0,000,00 0,00competenza

cassa 17.970,69

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali 17.970,69 6.172,80 0,000,00 0,00competenza

cassa 17.970,69

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 1.501.220,79 2.487.806,32 2.324.782,002.265.032,00 1.972.282,00competenza

cassa 3.766.252,79

di cui già 16.148,47 11.529,99 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 3: Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 2: Sistema integrato di sicurezza urbana

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

3 057600003 Progetto Formigine Sicura - accordo di programma L.R. 24/2003:

acquisto beni materiali diversi per videosorveglianza,

illuminazione (finanziati da contributo regionale per 70%)

0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 0,00 75.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 75.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana 0,00 75.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza 0,00 75.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 4: Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 1: Istruzione prescolastica

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

4 012200012 Manutenzione ascensori SCUOLE DELL'INFANZIA 311,32 757,00 757,00 757,00 757,00competenza

cassa 1.068,32

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 311,32 757,00 757,00757,00 757,00competenza

cassa 1.068,32

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 311,32 757,00 757,00757,00 757,00competenza

cassa 1.068,32

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica 311,32 757,00 757,00757,00 757,00competenza

cassa 1.068,32

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 2: Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

4 013100002 Manutenzione ordinaria patrimonio immobiliare SCUOLE

PRIMARIE

122.066,57 170.748,54 121.000,00 123.500,00 123.500,00competenza

cassa 243.066,57

2 1 3

di cui già imp. 3.720,00 1.258,25 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 013100011 Manutenzione ascensori SCUOLE PRIMARIE 615,76 1.210,00 1.210,00 1.210,00 1.210,00competenza

cassa 1.825,76

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 013100012 Revisione estintori e idranti scuole SCUOLE PRIMARIE 1.749,97 4.000,00 9.580,00 9.580,00 9.580,00competenza

cassa 11.329,97

2 1 3

di cui già imp. 4.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

4 013100013 Sopralluoghi e altri costi VV.FF edifici scolastici  SCUOLE

PRIMARIE

5.207,00 4.141,92 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 8.207,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 013100014 Messe a terra impianti elettrici edifici scolastici  SCUOLE

PRIMARIE

2.000,00 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00competenza

cassa 4.500,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 014000008 Manutenzione ascensori SCUOLE MEDIE INFERIORI E

SUPERIORI

1.739,04 2.259,00 2.259,00 2.259,00 2.259,00competenza

cassa 3.998,04

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 133.378,34 182.359,46 142.049,00139.549,00 139.549,00competenza

cassa 272.927,34

di cui già 7.720,00 1.258,25 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 133.378,34 182.359,46 142.049,00139.549,00 139.549,00competenza

cassa 272.927,34

di cui già 7.720,00 1.258,25 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

4 061100006 Adeguamento sismico Scuola Don Mazzoni Corlo SCUOLE

PRIMARIE

0,00 720,00 1.200.000,00 0,00 0,00competenza

cassa 1.200.000,00

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 062100001 Manutenzione straordinaria scuole medie SCUOLE MEDIE

INFERIORI

4.577,50 3.619,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 4.577,50

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 062100002 Progettazione interventi di manutenzione scuole medie Fiori

SCUOLE MEDIE INFERIORI

805,34 10.993,77 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 805,34

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 062100003 Miglioramento sismico scuole medie Fiori 1° stralcio SCUOLE

MEDIE FORMIGINE

205.727,81 205.727,81 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 205.727,81

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 062100004 Miglioramento sismico scuole medie Fiori 1° stralcio SCUOLE

MEDIE INFERIORI

10.978,47 5.501,97 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 10.978,47

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

4 062100005 Miglioramento sismico scuole medie Fiori 2° stralcio SCUOLE

MEDIE INFERIORI

266.008,60 281.175,20 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 266.008,60

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 062100006 Miglioramento sismico scuole medie Fiori 2° stralcio SCUOLE

MEDIE INFERIORI

22.681,00 450.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 22.681,00

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 062100007 Verifica sicurezza antisismica fabbricati scolastici SCUOLE

MEDIE INFERIORI

6.249,56 11.393,20 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 6.249,56

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 062100008 Miglioramento sismico scuole medie Fiori 3° stralcio SCUOLE

MEDIE INFERIORI E SUPERIORI

0,00 0,00 50.000,00 900.000,00 0,00competenza

cassa 50.000,00

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 062100009 Sistemazione area cortiliva scuole media Fiori di Casinalbo

SCUOLE MEDIE INFERIORI

0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00competenza

cassa 50.000,00

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 517.028,28 969.130,95 0,001.300.000,00 900.000,00competenza

cassa 1.817.028,28

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 517.028,28 969.130,95 0,001.300.000,00 900.000,00competenza

cassa 1.817.028,28

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria 650.406,62 1.151.490,41 142.049,001.439.549,00 1.039.549,00competenza

cassa 2.089.955,62

di cui già 7.720,00 1.258,25 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 6: Servizi ausiliari all'istruzione

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 3: Contributi agli investimenti

4 064100001 Quota allestimento centro pasti MENSA SCOLASTICA 25.400,00 25.400,00 25.400,00 25.400,00 25.400,00competenza

cassa 50.800,00

6 2 3

di cui già imp. 25.000,00 25.400,00 25.400,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 3 - Contributi agli investimenti 25.400,00 25.400,00 25.400,0025.400,00 25.400,00competenza

cassa 50.800,00

di cui già 25.000,00 25.400,00 25.400,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 25.400,00 25.400,00 25.400,0025.400,00 25.400,00competenza

cassa 50.800,00

di cui già 25.000,00 25.400,00 25.400,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'istruzione 25.400,00 25.400,00 25.400,0025.400,00 25.400,00competenza

cassa 50.800,00

di cui già 25.000,00 25.400,00 25.400,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio 676.117,94 1.177.647,41 168.206,001.465.706,00 1.065.706,00competenza

cassa 2.141.823,94

di cui già 32.720,00 26.658,25 25.400,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 5: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

PROGRAMMA 1: Valorizzazione dei beni di interesse storico

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

5 017600034 Manutenzione impianti antintrusione, antincendio e ascensori

CASTELLO FABBRICATO

4.608,56 12.842,84 17.545,00 17.545,00 17.545,00competenza

cassa 22.153,56

1 1 3

di cui già imp. 3.134,21 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017600036 Manutenzione impianti audio-video, sala consiliare, museo

CASTELLO FABBRICATO

4.129,08 6.693,37 9.200,00 9.200,00 9.200,00competenza

cassa 13.329,08

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 8.737,64 19.536,21 26.745,0026.745,00 26.745,00competenza

cassa 35.482,64

di cui già 3.134,21 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 8.737,64 19.536,21 26.745,0026.745,00 26.745,00competenza

cassa 35.482,64

di cui già 3.134,21 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

5 047100011 Consolidamento e miglioramento accessibilità Torre del Castello

e palazzo Marchionale CASTELLO FABBRICATO

125.447,00 14.871,26 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 125.447,00

1 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 065100001 Manutenzione straordinaria biblioteca (impianto di

condizionamento) BIBLIOTECA COMUNALE

14.591,20 30.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 14.591,20

1 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 140.038,20 44.871,26 0,000,00 0,00competenza

cassa 140.038,20

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 140.038,20 44.871,26 0,000,00 0,00competenza

cassa 140.038,20

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Valorizzazione dei beni di interesse storico 148.775,84 64.407,47 26.745,0026.745,00 26.745,00competenza

cassa 175.520,84

di cui già 3.134,21 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 2: Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

5 016700017 Manutenzione ascensori COSTI COMUNI VILLA GANDINI 388,04 908,00 908,00 908,00 908,00competenza

cassa 1.296,04

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 388,04 908,00 908,00908,00 908,00competenza

cassa 1.296,04

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 388,04 908,00 908,00908,00 908,00competenza

cassa 1.296,04

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

5 066100002 Realizzazione Casa della Musica (finanziato con entrate proprie)

CASA DELLA MUSICA

572,00 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 572,00

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 572,00 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 572,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 572,00 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 572,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 960,04 908,00 908,00908,00 908,00competenza

cassa 1.868,04

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 149.735,88 65.315,47 27.653,0027.653,00 27.653,00competenza

cassa 177.388,88

di cui già 3.134,21 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 6: Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1: Sport e tempo libero

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

6 068100002 Realizzazione campo da calcio in erba sintetica a Colombaro

IMPIANTI SPORTIVI

0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

1 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

6 068100006 Realizzazione nuova palazzina spogliatoi campo calcio

Colombaro IMPIANTI SPORTIVI

764,48 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 764,48

1 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

6 068100007 Realizzazione depositi attrezzature presso vari impianti sportivi

IMPIANTI SPORTIVI

0,01 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,01

1 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

6 068100008 Realizzazione campo da basket a Magreta IMPIANTI SPORTIVI 0,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00competenza

cassa 0,00

1 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

6 068100009 Palazzetto di Corlo: intervento di manutenzione straordinaria,

recupero funzionale e ristrutturazione ai fini ottenimento CPI -

IMPIANTI SPORTIVI

0,00 0,00 126.383,68 0,00 0,00competenza

cassa 126.383,68

1 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

6 068100011 Riqualificazione impianto sportivo tennis di Viale dello Sport -

IMPIANTI SPORTIVI

0,00 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00competenza

cassa 250.000,00

1 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

6 068100012 Riqualificazione manto erboso stadio Pincelli - IMPIANTI

SPORTIVI

0,00 0,00 0,00 0,00 450.000,00competenza

cassa 0,00

1 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 764,49 150.000,00 450.000,00376.383,68 330.000,00competenza

cassa 377.148,17

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 764,49 150.000,00 450.000,00376.383,68 330.000,00competenza

cassa 377.148,17

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero 764,49 150.000,00 450.000,00376.383,68 330.000,00competenza

cassa 377.148,17

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero 764,49 150.000,00 450.000,00376.383,68 330.000,00competenza

cassa 377.148,17

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 2: Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

8 033800009 Manutenzione ascensori POLITICHE ABITATIVE 438,86 736,00 736,00 736,00 736,00competenza

cassa 1.174,86

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

8 033800037 Manutenzione e gestione alloggi Acer POLITICHE ABITATIVE 7.030,80 7.030,80 17.818,00 17.818,00 17.818,00competenza

cassa 24.848,80

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 7.469,66 7.766,80 18.554,0018.554,00 18.554,00competenza

cassa 26.023,66

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 7.469,66 7.766,80 18.554,0018.554,00 18.554,00competenza

cassa 26.023,66

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

8 076600001 Rifacimento copertura alloggi Via S.Onofrio MINIALLOGGI 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 60.000,00

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 60.000,00 60.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 60.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 60.000,00 60.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 60.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia

economico-popolare

67.469,66 67.766,80 18.554,0018.554,00 18.554,00competenza

cassa 86.023,66

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa 67.469,66 67.766,80 18.554,0018.554,00 18.554,00competenza

cassa 86.023,66

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2: Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

9 080100013 Realizzazione centro del riuso territoriale AMBIENTE E

SVILUPPO SOSTENIBILE

58.319,30 194.599,83 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 58.319,30

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 58.319,30 194.599,83 0,000,00 0,00competenza

cassa 58.319,30

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Contributi agli investimenti



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

9 080700801 Contributo a FP srl per manutenzione verde VERDE PUBBLICO 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00competenza

cassa 100.000,00

2 2 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Contributi agli investimenti 0,00 100.000,00 100.000,00100.000,00 100.000,00competenza

cassa 100.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 58.319,30 294.599,83 100.000,00100.000,00 100.000,00competenza

cassa 158.319,30

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 58.319,30 294.599,83 100.000,00100.000,00 100.000,00competenza

cassa 158.319,30

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 58.319,30 294.599,83 100.000,00100.000,00 100.000,00competenza

cassa 158.319,30

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilità

PROGRAMMA 5: Viabilità e infrastrutture stradali

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

10 072100000 Viabilità e intrastritture stradali VIABILITA' 23.799,79 16.067,94 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 23.799,79

5 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

10 072100005 Strade e piazze VIABILITA' 2.915,39 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 2.915,39

5 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

10 072100024 Strade VIABILITA' 12.235,45 12.235,45 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 12.235,45

5 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

10 072100025 Strade PIANIFICAZIONE E PROGETTAZIONE OO.PP. 5.651,68 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 5.651,68

5 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

10 072100028 Completamento pista ciclabile Modena-Formigine  VIABILITA' 12.943,15 300.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 12.943,15

5 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

10 072100029 Completamento pista ciclabile Modena-Formigine VIABILITA' 4.470,69 36.100,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 4.470,69

5 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

10 072100035 Strade  VIABILITA' 3.188,31 1.790,66 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 3.188,31

5 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

10 072100037 Intervento di ricostruzione del ponte carrabile di Via Imperatora

sul torrente Taglio VIABILITA'

119.490,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 119.490,00

5 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

10 072100039 Strade VIABILITA' 39.000,00 39.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 39.000,00

5 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

10 072100051  Strade VIABILITA' 2.740,32 2.740,32 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 2.740,32

5 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

10 072100053 Strade VIABILITA' 5.196,00 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 5.196,00

5 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

10 080100012 Terreni  AMBIENTE E SVILUPPO SOSTENIBILE 7.360,46 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 7.360,46

5 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 238.991,24 527.934,37 0,000,00 0,00competenza

cassa 238.991,24

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Contributi agli investimenti

10 072700803 Trasferimento contributo regionale a FP srl per lavori di

realizzazione percorso ciclabile Via Giardini (tratto Formigine-

Ubersetto) VIABILITA'

0,00 0,00 400.000,00 0,00 0,00competenza

cassa 400.000,00

5 2 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

10 072700804 Contributo a FP srl per progetto Tangenziale Sud VIABILITA' 258.500,00 658.500,00 3.600.000,00 615.000,00 0,00competenza

cassa 3.858.500,00

5 2 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Contributi agli investimenti 258.500,00 658.500,00 0,004.000.000,00 615.000,00competenza

cassa 4.258.500,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 497.491,24 1.186.434,37 0,004.000.000,00 615.000,00competenza

cassa 4.497.491,24

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilità e infrastrutture stradali 497.491,24 1.186.434,37 0,004.000.000,00 615.000,00competenza

cassa 4.497.491,24

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 497.491,24 1.186.434,37 0,004.000.000,00 615.000,00competenza

cassa 4.497.491,24

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 3: Interventi per gli anziani

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

12 084100002 Fabbricato Opera Pia Castiglioni (realizzazione nucleo Demenze)

O.PIA CASTIGLIONI

12.721,88 67.991,27 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 12.721,88

3 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 12.721,88 67.991,27 0,000,00 0,00competenza

cassa 12.721,88

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 12.721,88 67.991,27 0,000,00 0,00competenza

cassa 12.721,88

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani 12.721,88 67.991,27 0,000,00 0,00competenza

cassa 12.721,88

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 4: Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Lavori Pubblici, patrimonio (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

12 034000602 Concessione amministrativa Cà Bonecati - trasferimento quota

parte a comuni del distretto COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV.

PATRIMONIO

0,00 13.500,00 13.500,00 13.500,00 13.500,00competenza

cassa 13.500,00

4 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 0,00 13.500,00 13.500,0013.500,00 13.500,00competenza

cassa 13.500,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 13.500,00 13.500,0013.500,00 13.500,00competenza

cassa 13.500,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale 0,00 13.500,00 13.500,0013.500,00 13.500,00competenza

cassa 13.500,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 12.721,88 81.491,27 13.500,0013.500,00 13.500,00competenza

cassa 26.221,88

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Lavori Pubblici, patrimonio 2.963.841,18 5.586.061,47 3.102.695,008.266.828,68 4.142.695,00competenza

cassa 11.230.669,86

di cui già 52.002,68 38.188,24 25.400,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Manutenzioni, logistica, sicurezza, protezione civileRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 6: Ufficio tecnico

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 003800001 Acquisti manutenzione ordinaria patrimonio immobiliare

MANUTENZIONI

16.600,06 52.254,23 20.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 36.600,06

6 1 3

di cui già imp. 6.100,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900001 Manutenzione ordinaria patrimonio immobiliare MANUTENZIONI 33.603,45 46.233,32 15.000,00 15.000,00 15.000,00competenza

cassa 48.603,45

6 1 3

di cui già imp. 4.952,60 4.952,60 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900024 Manutenzione impianti termici COSTI E RICAVI GESTITI DA

SERV. PATRIMONIO

19.907,23 29.752,00 26.752,00 26.752,00 26.752,00competenza

cassa 46.659,23

6 1 3

di cui già imp. 11.700,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900026 Manutenzioni ordinarie impianti ascensori e allarme

MANUTENZIONI

2.429,34 12.714,59 12.000,00 12.000,00 12.000,00competenza

cassa 14.429,34

6 1 3

di cui già imp. 0,00 2.714,59 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900055 Servizio di reperibilità per manutenzione ordinaria patrimonio

immobiliare MANUTENZIONI

0,00 0,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00competenza

cassa 38.000,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004300001 Canone ponte radio MANUTENZIONI 0,00 2.725,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 3.000,00

6 1 3

di cui già imp. 575,00 575,00 575,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022900006 Altri acquisti per automezzi MANUTENZIONI 544,36 7.215,52 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 5.544,36

6 1 3

di cui già imp. 3.416,00 1.708,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 73.084,44 150.894,66 119.752,00119.752,00 119.752,00competenza

cassa 192.836,44

di cui già 26.743,60 9.950,19 575,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 73.084,44 150.894,66 119.752,00119.752,00 119.752,00competenza

cassa 192.836,44

di cui già 26.743,60 9.950,19 575,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Manutenzioni, logistica, sicurezza, protezione civile (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 051100009 Manutenzione straordinaria impianti termici  MANUTENZIONI 32.050,11 60.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00competenza

cassa 72.050,11

6 2 2

di cui già imp. 20.948,27 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 32.050,11 60.000,00 40.000,0040.000,00 40.000,00competenza

cassa 72.050,11

di cui già 20.948,27 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 32.050,11 60.000,00 40.000,0040.000,00 40.000,00competenza

cassa 72.050,11

di cui già 20.948,27 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico 105.134,55 210.894,66 159.752,00159.752,00 159.752,00competenza

cassa 264.886,55

di cui già 47.691,87 9.950,19 575,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 105.134,55 210.894,66 159.752,00159.752,00 159.752,00competenza

cassa 264.886,55

di cui già 47.691,87 9.950,19 575,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 4: Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 1: Istruzione prescolastica

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

4 012200014 Manutenzione impianti termici SCUOLE DELL'INFANZIA 8.250,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00competenza

cassa 20.750,00

1 1 3

di cui già imp. 6.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 8.250,00 12.500,00 12.500,0012.500,00 12.500,00competenza

cassa 20.750,00

di cui già 6.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 8.250,00 12.500,00 12.500,0012.500,00 12.500,00competenza

cassa 20.750,00

di cui già 6.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Istruzione prescolastica 8.250,00 12.500,00 12.500,0012.500,00 12.500,00competenza

cassa 20.750,00

di cui già 6.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 2: Altri ordini di istruzione non universitaria



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Manutenzioni, logistica, sicurezza, protezione civile (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

4 013100004 Manutenzione impianti termici SCUOLE PRIMARIE 23.552,68 39.000,00 39.000,00 39.000,00 39.000,00competenza

cassa 62.552,68

2 1 3

di cui già imp. 18.500,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 014000005 Manutenzione impianti termici  SCUOLE MEDIE INFERIORI E

SUPERIORI

21.897,21 41.000,00 41.336,00 41.336,00 41.336,00competenza

cassa 63.233,21

2 1 3

di cui già imp. 20.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 45.449,89 80.000,00 80.336,0080.336,00 80.336,00competenza

cassa 125.785,89

di cui già 38.500,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 45.449,89 80.000,00 80.336,0080.336,00 80.336,00competenza

cassa 125.785,89

di cui già 38.500,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria 45.449,89 80.000,00 80.336,0080.336,00 80.336,00competenza

cassa 125.785,89

di cui già 38.500,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio 53.699,89 92.500,00 92.836,0092.836,00 92.836,00competenza

cassa 146.535,89

di cui già 44.500,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 5: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

PROGRAMMA 2: Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

5 016700004 Manutenzione impianti termici COSTI COMUNI VILLA GANDINI 7.769,02 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00competenza

cassa 16.769,02

2 1 3

di cui già imp. 4.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 7.769,02 9.000,00 9.000,009.000,00 9.000,00competenza

cassa 16.769,02

di cui già 4.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Manutenzioni, logistica, sicurezza, protezione civile (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 7.769,02 9.000,00 9.000,009.000,00 9.000,00competenza

cassa 16.769,02

di cui già 4.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 7.769,02 9.000,00 9.000,009.000,00 9.000,00competenza

cassa 16.769,02

di cui già 4.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 7.769,02 9.000,00 9.000,009.000,00 9.000,00competenza

cassa 16.769,02

di cui già 4.000,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 6: Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1: Sport e tempo libero

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

6 019400002 Manutenzioni impianti termici IMPIANTI SPORTIVI 17.301,62 29.000,00 29.000,00 29.000,00 29.000,00competenza

cassa 46.301,62

1 1 3

di cui già imp. 13.500,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 17.301,62 29.000,00 29.000,0029.000,00 29.000,00competenza

cassa 46.301,62

di cui già 13.500,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 17.301,62 29.000,00 29.000,0029.000,00 29.000,00competenza

cassa 46.301,62

di cui già 13.500,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero 17.301,62 29.000,00 29.000,0029.000,00 29.000,00competenza

cassa 46.301,62

di cui già 13.500,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero 17.301,62 29.000,00 29.000,0029.000,00 29.000,00competenza

cassa 46.301,62

di cui già 13.500,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 2: Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Manutenzioni, logistica, sicurezza, protezione civile (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

8 033800002 Manutenzione impianti termici alloggi sociali COSTI E RICAVI

GESTITI DA SERV. PATRIMONIO

1.371,78 3.050,00 3.050,00 3.050,00 3.050,00competenza

cassa 4.421,78

2 1 3

di cui già imp. 1.200,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

8 033800038 Manutenzione impianti termici appartamenti Via Svevo

(rimborsate da Unione dei Comuni) POLITICHE ABITATIVE

250,00 820,00 820,00 820,00 820,00competenza

cassa 1.070,00

2 1 3

di cui già imp. 350,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 1.621,78 3.870,00 3.870,003.870,00 3.870,00competenza

cassa 5.491,78

di cui già 1.550,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 1.621,78 3.870,00 3.870,003.870,00 3.870,00competenza

cassa 5.491,78

di cui già 1.550,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia

economico-popolare

1.621,78 3.870,00 3.870,003.870,00 3.870,00competenza

cassa 5.491,78

di cui già 1.550,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa 1.621,78 3.870,00 3.870,003.870,00 3.870,00competenza

cassa 5.491,78

di cui già 1.550,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 4: Servizio idrico integrato

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

9 028400005 Espurgo pozzi neri SERVIZIO IDRICO INTEGRATO 2.121,44 5.100,00 5.100,00 5.100,00 5.100,00competenza

cassa 7.221,44

4 1 3

di cui già imp. 5.100,00 5.100,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 2.121,44 5.100,00 5.100,005.100,00 5.100,00competenza

cassa 7.221,44

di cui già 5.100,00 5.100,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 2.121,44 5.100,00 5.100,005.100,00 5.100,00competenza

cassa 7.221,44

di cui già 5.100,00 5.100,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Manutenzioni, logistica, sicurezza, protezione civile (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale PROGRAMMA 4 - Servizio idrico integrato 2.121,44 5.100,00 5.100,005.100,00 5.100,00competenza

cassa 7.221,44

di cui già 5.100,00 5.100,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 2.121,44 5.100,00 5.100,005.100,00 5.100,00competenza

cassa 7.221,44

di cui già 5.100,00 5.100,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilità

PROGRAMMA 5: Viabilità e infrastrutture stradali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

10 023000002 Manutenzione automezzi VIABILITA' 9.569,11 27.497,48 41.500,00 41.500,00 41.500,00competenza

cassa 51.069,11

5 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

10 023000004 Contratto di servizio manutenzione strade VIABILITA' 0,00 317.200,00 317.200,00 317.200,00 317.200,00competenza

cassa 317.200,00

5 1 3

di cui già imp. 286.700,00 317.200,00 286.700,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

10 023000005 Rimozione e spalatura neve VIABILITA' 14.460,86 183.000,00 183.000,00 183.000,00 183.000,00competenza

cassa 197.460,86

5 1 3

di cui già imp. 183.000,00 183.000,00 183.000,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

10 023900002 Contratto di servizio pubblica illuminazione ILLUMINAZIONE

PUBBLICA

0,00 183.000,00 183.000,00 183.000,00 183.000,00competenza

cassa 183.000,00

5 1 3

di cui già imp. 183.000,00 183.000,00 183.000,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 24.029,97 710.697,48 724.700,00724.700,00 724.700,00competenza

cassa 748.729,97

di cui già 652.700,00 683.200,00 652.700,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 24.029,97 710.697,48 724.700,00724.700,00 724.700,00competenza

cassa 748.729,97

di cui già 652.700,00 683.200,00 652.700,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilità e infrastrutture stradali 24.029,97 710.697,48 724.700,00724.700,00 724.700,00competenza

cassa 748.729,97

di cui già 652.700,00 683.200,00 652.700,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Manutenzioni, logistica, sicurezza, protezione civile (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 24.029,97 710.697,48 724.700,00724.700,00 724.700,00competenza

cassa 748.729,97

di cui già 652.700,00 683.200,00 652.700,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 1: Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

12 031100021 Manutenzione impianti termici NIDI D'INFANZIA 9.168,34 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00competenza

cassa 20.168,34

1 1 3

di cui già imp. 5.200,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 9.168,34 11.000,00 11.000,0011.000,00 11.000,00competenza

cassa 20.168,34

di cui già 5.200,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 9.168,34 11.000,00 11.000,0011.000,00 11.000,00competenza

cassa 20.168,34

di cui già 5.200,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 9.168,34 11.000,00 11.000,0011.000,00 11.000,00competenza

cassa 20.168,34

di cui già 5.200,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 9.168,34 11.000,00 11.000,0011.000,00 11.000,00competenza

cassa 20.168,34

di cui già 5.200,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Manutenzioni, logistica, sicurezza, protezione civile 220.846,61 1.072.062,14 1.035.258,001.035.258,00 1.035.258,00competenza

cassa 1.256.104,61

di cui già 774.241,87 698.250,19 653.275,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Pianificazione territoriale mobilità Edilizia privataRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 6: Ufficio tecnico

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 025700003 Commissione per le qualità architettoniche e del paesaggio

EDILIZIA PRIVATA

0,00 0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00competenza

cassa 4.500,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025700014 Rimborso notifiche EDILIZIA PRIVATA 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00competenza

cassa 100,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025700016 Realizzazioni grafiche EDILIZIA PRIVATA 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00competenza

cassa 300,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 0,00 400,00 4.900,004.900,00 4.900,00competenza

cassa 4.900,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

1 025700004 Convenzione per controllo cave EDILIZIA PRIVATA 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00competenza

cassa 600,00

6 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 0,00 600,00 600,00600,00 600,00competenza

cassa 600,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 1.000,00 5.500,005.500,00 5.500,00competenza

cassa 5.500,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 5: Altre spese in conto capitale

1 076700803 Restituzione oneri concessori EDILIZIA PRIVATA 0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 20.000,00

6 2 5

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Pianificazione territoriale mobilità Edilizia privata (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 5 - Altre spese in conto capitale 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00 20.000,00competenza

cassa 20.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00 20.000,00competenza

cassa 20.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico 0,00 21.000,00 25.500,0025.500,00 25.500,00competenza

cassa 25.500,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 0,00 21.000,00 25.500,0025.500,00 25.500,00competenza

cassa 25.500,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 1: Urbanistica e assetto del territorio

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

8 025700017 Convenzione per progetto rigenerazione urbana

PIANIFICAZIONE TERRITORIALE-URBANISTICA

0,00 36.600,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 0,00 36.600,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 36.600,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

8 075600001 Affidamento incarichi professionali per elaborazione PUG e

varianti strumenti urbanistici PIANIFICAZIONE TERRITORIALE-

URBANISTICA

0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

1 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Pianificazione territoriale mobilità Edilizia privata (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

8 075600002 Affidamento incarichi professionali per aggiornamento PGTU

(Piano generale del traffico urbano) PIANIFICAZIONE

TERRITORIALE-URBANISTICA

0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00competenza

cassa 25.000,00

1 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 0,00 150.000,00 0,0025.000,00 0,00competenza

cassa 25.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 150.000,00 0,0025.000,00 0,00competenza

cassa 25.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio 0,00 186.600,00 0,0025.000,00 0,00competenza

cassa 25.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa 0,00 186.600,00 0,0025.000,00 0,00competenza

cassa 25.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 10: Trasporti e diritto alla mobilità

PROGRAMMA 5: Viabilità e infrastrutture stradali

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

10 072600001 Incarico professionale per redazione Biciplan sovracomunale

VIABILITA'

14.971,84 14.971,84 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 14.971,84

5 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 14.971,84 14.971,84 0,000,00 0,00competenza

cassa 14.971,84

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 14.971,84 14.971,84 0,000,00 0,00competenza

cassa 14.971,84

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 5 - Viabilità e infrastrutture stradali 14.971,84 14.971,84 0,000,00 0,00competenza

cassa 14.971,84

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Pianificazione territoriale mobilità Edilizia privata (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MISSIONE 10 - Trasporti e diritto alla mobilità 14.971,84 14.971,84 0,000,00 0,00competenza

cassa 14.971,84

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Pianificazione territoriale mobilità Edilizia privata 14.971,84 222.571,84 25.500,0050.500,00 25.500,00competenza

cassa 65.471,84

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Polizia MunicipaleRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 3: Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1: Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

3 009400002 Armi e armamenti POLIZIA LOCALE 0,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00competenza

cassa 1.200,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009400003 Vestiario POLIZIA LOCALE 26.548,99 42.679,84 32.000,00 32.000,00 32.000,00competenza

cassa 58.548,99

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009400007 Materiale di consumo e attrezz. non ammortizzabili POLIZIA

LOCALE

561,20 1.091,00 1.550,00 1.550,00 1.550,00competenza

cassa 2.111,20

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009500001 Realizzazioni grafiche POLIZIA LOCALE 2.028,70 6.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 5.028,70

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009500004 Manutenzione attrezzature, hardware, software POLIZIA

LOCALE

0,00 300,00 300,00 300,00 300,00competenza

cassa 300,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009500006 Formazione professionale POLIZIA LOCALE 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00competenza

cassa 3.500,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009500008 Rimborso notifiche POLIZIA LOCALE 175,26 200,00 200,00 200,00 200,00competenza

cassa 375,26

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009500012 Quotidiani, riviste e pubblicazioni POLIZIA LOCALE 2,20 700,00 700,00 700,00 700,00competenza

cassa 702,20

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009500016 Quotidiani, riviste e pubblicazioni POLIZIA LOCALE 0,00 4.650,00 4.650,00 4.650,00 4.650,00competenza

cassa 4.650,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Polizia Municipale (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

3 009500021 Servizio di custodia veicoli sequestrati POLIZIALOCALE 30.703,13 35.255,69 20.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 50.703,13

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009500030 Servizi di manutenzione veicoli per adeguamento L.R. 13/2018

POLIZIA LOCALE

0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009500031 Manutenzione attrezzature in dotazione al servizio  POLIZIA

LOCALE

0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00competenza

cassa 15.000,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009500032 Concessione servizio realizzazione e gestione sistema controllo

elettronico della velocità media (tutor) tratto stradale Modena-

Fiorano  POLIZIA LOCALE

0,00 0,00 0,00 84.000,00 156.000,00competenza

cassa 0,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009600002 Noleggio attrezzature rilevamento infrazioni POLIZIA LOCALE 4.089,79 4.100,00 4.100,00 4.100,00 4.100,00competenza

cassa 8.189,79

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009700802 Contributo Croce Rossa Militare POLIZIA LOCALE 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00competenza

cassa 500,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009900001 Imposte e tasse diverse POLIZIA LOCALE 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00competenza

cassa 400,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 64.109,27 104.576,53 243.100,0087.100,00 171.100,00competenza

cassa 151.209,27

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

3 009500024 Contributo Corpo Volontari della sicurezza POLIZIA LOCALE 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 5.000,00

1 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009500028 Servizi per gestione ufficio verbali POLIZIA LOCALE 93.317,73 82.000,00 82.000,00 82.000,00 82.000,00competenza

cassa 175.317,73

1 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Polizia Municipale (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 93.317,73 87.000,00 87.000,0087.000,00 87.000,00competenza

cassa 180.317,73

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 9: Rimborsi e poste correttive delle entrate

3 009700801 Sopravvenienze passive (rimborso somme non dovute)  POLIZIA

LOCALE

319,50 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00competenza

cassa 2.819,50

1 1 9

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate 319,50 2.500,00 2.500,002.500,00 2.500,00competenza

cassa 2.819,50

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 157.746,50 194.076,53 332.600,00176.600,00 260.600,00competenza

cassa 334.346,50

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

3 057500001 Acquisto autovetture POLIZIA LOCALE 79.971,00 80.000,00 30.000,00 0,00 0,00competenza

cassa 109.971,00

1 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 057500002 Acquisto attrezzature POLIZIA LOCALE 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

1 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 79.971,00 100.000,00 0,0030.000,00 0,00competenza

cassa 109.971,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 79.971,00 100.000,00 0,0030.000,00 0,00competenza

cassa 109.971,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa 237.717,50 294.076,53 332.600,00206.600,00 260.600,00competenza

cassa 444.317,50

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 2: Sistema integrato di sicurezza urbana

TITOLO 1: Spese correnti



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Polizia Municipale (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

3 010300002 Iscrizione al Forum Italiano per la Sicurezza Urbana (FISU)

POLIZIA LOCALE

0,00 2.730,00 2.730,00 2.730,00 2.730,00competenza

cassa 2.730,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 0,00 2.730,00 2.730,002.730,00 2.730,00competenza

cassa 2.730,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

3 010300001 Fondo risarcimento alle vittime di reato - Servizio Non da Soli

POLIZIA LOCALE

0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

2 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 0,00 10.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 12.730,00 2.730,002.730,00 2.730,00competenza

cassa 2.730,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

TITOLO 2: Spese in conto capitale

MACROAGGREGATO 2: Investimenti fissi lordi

3 057600004 Progetto Formigine Sicura - accordo di programma L.R. 24/2003:

acquisto beni materiali diversi per videosorveglianza (finanziati da

contributo regionale per 70%)

0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

2 2 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Investimenti fissi lordi 0,00 2.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale 0,00 2.000,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Sistema integrato di sicurezza urbana 0,00 14.730,00 2.730,002.730,00 2.730,00competenza

cassa 2.730,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Polizia Municipale (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza 237.717,50 308.806,53 335.330,00209.330,00 263.330,00competenza

cassa 447.047,50

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Polizia Municipale 237.717,50 308.806,53 335.330,00209.330,00 263.330,00competenza

cassa 447.047,50

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Protezione civile prevenzione-protezione cantieriRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 10: Risorse umane

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 003800006 Acquisto farmaci per cassette di pronto soccorso PREVENZIONE

E PROTEZIONE

0,00 400,00 400,00 400,00 400,00competenza

cassa 400,00

10 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003800007 Acquisto farmaci per cassette di pronto soccorso (spese

economali)

100,00 100,00 100,00 100,00 100,00competenza

cassa 200,00

10 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900005 Incarico servizio  prevenzione e protezione PREVENZIONE E

PROTEZIONE

9.791,07 19.521,36 20.400,00 20.436,65 20.400,00competenza

cassa 30.191,07

10 1 3

di cui già imp. 19.484,71 7.306,79 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900014 Visite mediche D.Lgs. 81/2008 PREVENZIONE E PROTEZIONE 11.937,29 18.500,00 18.500,00 18.500,00 18.500,00competenza

cassa 30.437,29

10 1 3

di cui già imp. 4.000,00 3.322,15 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900019 Vaccini antinfluenzali PREVENZIONE E PROTEZIONE 299,55 350,00 350,00 350,00 350,00competenza

cassa 649,55

10 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003900053 Formazione professionale D.Lgs. 81/2008 PREVENZIONE E

PROTEZIONE

1.650,00 4.916,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00competenza

cassa 5.650,00

10 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 23.777,91 43.787,36 43.750,0043.750,00 43.786,65competenza

cassa 67.527,91

di cui già 23.484,71 10.628,94 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

1 093900005 FPV - Incarico servizio  prevenzione e protezione

PREVENZIONE E PROTEZIONE

0,00 36,65 36,65 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

10 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 36,65 36,65 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 36,65 0,0036,65 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 36,65 36,65 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Protezione civile prevenzione-protezione cantieri (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 23.777,91 43.824,01 43.750,0043.786,65 43.786,65competenza

cassa 67.527,91

di cui già 23.484,71 10.628,94 0,00

di cui F.P.V. 36,65 36,65 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane 23.777,91 43.824,01 43.750,0043.786,65 43.786,65competenza

cassa 67.527,91

di cui già 23.484,71 10.628,94 0,00

di cui F.P.V. 36,65 36,65 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 23.777,91 43.824,01 43.750,0043.786,65 43.786,65competenza

cassa 67.527,91

di cui già 23.484,71 10.628,94 0,00

di cui F.P.V. 36,65 36,65 0,00 0,00

MISSIONE 11: Soccorso civile

PROGRAMMA 1: Sistema di protezione civile

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

11 027700601 Contributi e trasferimenti diversi PROTEZIONE CIVILE 0,01 5.547,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 5.000,01

1 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 0,01 5.547,00 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 5.000,01

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,01 5.547,00 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 5.000,01

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Sistema di protezione civile 0,01 5.547,00 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 5.000,01

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 11 - Soccorso civile 0,01 5.547,00 5.000,005.000,00 5.000,00competenza

cassa 5.000,01

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Protezione civile prevenzione-protezione cantieri 23.777,92 49.371,01 48.750,0048.786,65 48.786,65competenza

cassa 72.527,92

di cui già 23.484,71 10.628,94 0,00

di cui F.P.V. 36,65 36,65 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Protocollo/ArchivioRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 11: Altri servizi generali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 001100008 Spese funzionamento sportello del cittadino SPORTELLO DEL

CITTADINO

96,38 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.596,38

11 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 96,38 1.500,00 1.500,001.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.596,38

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 96,38 1.500,00 1.500,001.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.596,38

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali 96,38 1.500,00 1.500,001.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.596,38

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 96,38 1.500,00 1.500,001.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.596,38

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Protocollo/Archivio 96,38 1.500,00 1.500,001.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.596,38

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Segreteria gen.le e org. istituzionaliRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 1: Organi istituzionali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

1 000700004 Irap a carico del Comune Gettoni presenza consiglieri

SEGRETERIA GEN.LE E ORG.ISTITUZIONALI

1.507,76 1.978,00 1.978,00 1.978,00 1.978,00competenza

cassa 3.485,76

1 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 1.507,76 1.978,00 1.978,001.978,00 1.978,00competenza

cassa 3.485,76

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 000200009 Spese funzionamento Consiglio SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

0,00 1.000,00 500,00 500,00 500,00competenza

cassa 500,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000200011 Quotidiani, riviste e pubblicazioni SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00competenza

cassa 500,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000300006 Rimb.missioni e rappresentanza amm.ri SEGRETERIA GEN.LE

E ORG.ISTITUZIONALI

1.047,00 1.047,00 1.047,00 1.047,00 1.047,00competenza

cassa 2.094,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000300007 Indennità presenza consiglieri comunali SEGRETERIA GEN.LE E

ORG.ISTITUZIONALI

17.732,20 23.263,00 23.263,00 23.263,00 23.263,00competenza

cassa 40.995,20

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000300029 Spese funzionamento consiglio SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

3.702,99 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 6.702,99

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 22.482,19 28.810,00 28.310,0028.310,00 28.310,00competenza

cassa 50.792,19

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 23.989,95 30.788,00 30.288,0030.288,00 30.288,00competenza

cassa 54.277,95

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Segreteria gen.le e org. istituzionali (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali 23.989,95 30.788,00 30.288,0030.288,00 30.288,00competenza

cassa 54.277,95

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 2: Segreteria generale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 000500801 Contributi associativi SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

1.000,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00competenza

cassa 13.500,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001100012 Quotidiani, riviste e pubblicazioni SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

0,00 2.350,00 2.350,00 2.350,00 2.350,00competenza

cassa 2.350,00

2 1 3

di cui già imp. 610,00 610,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 14.850,00 14.850,0014.850,00 14.850,00competenza

cassa 15.850,00

di cui già 610,00 610,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 1.000,00 14.850,00 14.850,0014.850,00 14.850,00competenza

cassa 15.850,00

di cui già 610,00 610,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 1.000,00 14.850,00 14.850,0014.850,00 14.850,00competenza

cassa 15.850,00

di cui già 610,00 610,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 10: Risorse umane

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 001100019 Quotidiani, riviste e pubblicazioni SVILUPPO ORG.VO E

GESTIONE RISORSE UMANE

0,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00competenza

cassa 1.100,00

10 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 0,00 1.100,00 1.100,001.100,00 1.100,00competenza

cassa 1.100,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Segreteria gen.le e org. istituzionali (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 1.100,00 1.100,001.100,00 1.100,00competenza

cassa 1.100,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane 0,00 1.100,00 1.100,001.100,00 1.100,00competenza

cassa 1.100,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 24.989,95 46.738,00 46.238,0046.238,00 46.238,00competenza

cassa 71.227,95

di cui già 610,00 610,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Segreteria gen.le e org. istituzionali 24.989,95 46.738,00 46.238,0046.238,00 46.238,00competenza

cassa 71.227,95

di cui già 610,00 610,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Servizi DemograficiRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 7: Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 005600004 Quotidiani, riviste e pubblicazioni  SERVIZI DEMOGRAFICI 0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00competenza

cassa 3.500,00

7 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005700001 Manutenzione elettroarchivi  SERVIZI DEMOGRAFICI 1.328,44 2.660,00 2.660,00 2.660,00 2.660,00competenza

cassa 3.988,44

7 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 1.328,44 6.160,00 6.160,006.160,00 6.160,00competenza

cassa 7.488,44

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

1 005900101 Quota parte introito per rilascio CIE di competenza dello Stato

SERVIZI DEMOGRAFICI

4.617,25 80.160,00 80.160,00 80.160,00 80.160,00competenza

cassa 84.777,25

7 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 4.617,25 80.160,00 80.160,0080.160,00 80.160,00competenza

cassa 84.777,25

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 5.945,69 86.320,00 86.320,0086.320,00 86.320,00competenza

cassa 92.265,69

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 5.945,69 86.320,00 86.320,0086.320,00 86.320,00competenza

cassa 92.265,69

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 8: Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

1 006200014 Spese per censimento permanente della popolazione

CENSIMENTO POPOLAZIONE

8.146,00 9.884,00 9.884,00 9.884,00 9.884,00competenza

cassa 18.030,00

8 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Servizi Demografici (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 8.146,00 9.884,00 9.884,009.884,00 9.884,00competenza

cassa 18.030,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 8.146,00 9.884,00 9.884,009.884,00 9.884,00competenza

cassa 18.030,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi 8.146,00 9.884,00 9.884,009.884,00 9.884,00competenza

cassa 18.030,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 14.091,69 96.204,00 96.204,0096.204,00 96.204,00competenza

cassa 110.295,69

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 9: Servizio necroscopico e cimiteriale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

12 034700002 Trasporti e pompe funebri POLIZIA MORTUARIA 1.550,00 2.300,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 4.550,00

9 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 1.550,00 2.300,00 3.000,003.000,00 3.000,00competenza

cassa 4.550,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

12 034700001 Convenzioni con Ist.Medicina Legale POLIZIA MORTUARIA 0,00 14.400,00 14.400,00 14.400,00 14.400,00competenza

cassa 14.400,00

9 1 4

di cui già imp. 14.400,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 0,00 14.400,00 14.400,0014.400,00 14.400,00competenza

cassa 14.400,00

di cui già 14.400,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 1.550,00 16.700,00 17.400,0017.400,00 17.400,00competenza

cassa 18.950,00

di cui già 14.400,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Servizi Demografici (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale PROGRAMMA 9 - Servizio necroscopico e cimiteriale 1.550,00 16.700,00 17.400,0017.400,00 17.400,00competenza

cassa 18.950,00

di cui già 14.400,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 1.550,00 16.700,00 17.400,0017.400,00 17.400,00competenza

cassa 18.950,00

di cui già 14.400,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Servizi Demografici 15.641,69 112.904,00 113.604,00113.604,00 113.604,00competenza

cassa 129.245,69

di cui già 14.400,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Servizio amministrativo unicoRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 2: Segreteria generale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

1 001600021 Imposta di bollo e di registro per contratti on-line SERVIZIO

AMMINISTRATIVO UNICO

1.500,00 1.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00competenza

cassa 4.000,00

2 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 1.500,00 1.500,00 2.500,002.500,00 2.500,00competenza

cassa 4.000,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 000200013 Quotidiani, riviste e pubblicazioni SEGRETARIO 0,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00competenza

cassa 1.800,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001200021 Incarichi legali SERVIZI AMMINISTRATIVO UNICO 2.970,70 2.970,70 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 2.970,70

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 2.970,70 4.770,70 1.800,001.800,00 1.800,00competenza

cassa 4.770,70

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 4.470,70 6.270,70 4.300,004.300,00 4.300,00competenza

cassa 8.770,70

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 4.470,70 6.270,70 4.300,004.300,00 4.300,00competenza

cassa 8.770,70

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 11: Altri servizi generali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 001200045 Incarichi legali SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO 42.678,85 33.355,40 25.520,00 25.000,00 25.000,00competenza

cassa 68.198,85

11 1 3

di cui già imp. 2.520,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Servizio amministrativo unico (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 001200054 Compensi legali ex art. 5 lett. B) convenzione Ufficio Avvocatura

SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO

4.126,50 10.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00competenza

cassa 19.126,50

11 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004800006 Incarichi legali SERVIZIO AMMINISTRATIVO AREA 3 12.330,90 12.330,90 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 12.330,90

11 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 015800010 Incarichi legali SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO 4.750,57 4.750,57 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 4.750,57

11 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 63.886,82 60.436,87 40.000,0040.520,00 40.000,00competenza

cassa 104.406,82

di cui già 2.520,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

1 091200045 FPV - Incarichi legali SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,00

11 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 520,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 520,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 520,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 63.886,82 60.956,87 40.000,0040.520,00 40.000,00competenza

cassa 104.406,82

di cui già 2.520,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 520,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali 63.886,82 60.956,87 40.000,0040.520,00 40.000,00competenza

cassa 104.406,82

di cui già 2.520,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 520,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 68.357,52 67.227,57 44.300,0044.820,00 44.300,00competenza

cassa 113.177,52

di cui già 2.520,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 520,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 99: Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1: Servizi per conto terzi e Partite di giro

TITOLO 7: Spese per conto terzi e partite di giro

MACROAGGREGATO 2: Uscite per conto terzi



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Servizio amministrativo unico (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

99 101200001 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi

SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO

1.030,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00competenza

cassa 31.030,00

1 7 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

99 102200002 Imposta di registro contratti  SERVIZIO AMMINISTRATIVO

UNICO

848,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00competenza

cassa 12.848,00

1 7 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Uscite per conto terzi 1.878,00 42.000,00 42.000,0042.000,00 42.000,00competenza

cassa 43.878,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro 1.878,00 42.000,00 42.000,0042.000,00 42.000,00competenza

cassa 43.878,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro 1.878,00 42.000,00 42.000,0042.000,00 42.000,00competenza

cassa 43.878,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi 1.878,00 42.000,00 42.000,0042.000,00 42.000,00competenza

cassa 43.878,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Servizio amministrativo unico 70.235,52 109.227,57 86.300,0086.820,00 86.300,00competenza

cassa 157.055,52

di cui già 2.520,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 520,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Servizio di staff area 1RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 10: Risorse umane

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 001000010 Formazione professionale Dirigenti COSTI/RICAVI GESTITI DA

SERV. PERSONALE

0,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00competenza

cassa 1.200,00

10 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001200033 Formazione professionale SERVIZIO DI STAFF AREA 1 4.824,74 23.200,00 20.200,00 20.200,00 20.200,00competenza

cassa 25.024,74

10 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 4.824,74 24.400,00 21.400,0021.400,00 21.400,00competenza

cassa 26.224,74

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

1 001300201 Trasferimento a Unione dei comuni per conferimento funzioni e

attività correlate all'amministrazione delle risorse umane

56.395,81 65.400,00 65.217,00 65.217,00 65.217,00competenza

cassa 121.612,81

10 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001300202 Trasferimento a Unione dei comuni per conferimento funzioni e

attività correlate all'amministrazione delle risorse umane - quota a

carico per spese di personale

93.339,12 147.400,00 175.612,00 175.612,00 175.612,00competenza

cassa 268.951,12

10 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 149.734,93 212.800,00 240.829,00240.829,00 240.829,00competenza

cassa 390.563,93

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 154.559,67 237.200,00 262.229,00262.229,00 262.229,00competenza

cassa 416.788,67

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane 154.559,67 237.200,00 262.229,00262.229,00 262.229,00competenza

cassa 416.788,67

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 154.559,67 237.200,00 262.229,00262.229,00 262.229,00competenza

cassa 416.788,67

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Servizio di staff area 1 (segue)RESPONS.PROC.

Totale RESPONS.PROC.Servizio di staff area 1 154.559,67 237.200,00 262.229,00262.229,00 262.229,00competenza

cassa 416.788,67

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Servizio staff di areaRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 4: Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6: Servizi ausiliari all'istruzione

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

4 015700006 Quotidiani, riviste e pubblicazioni COSTI COMUNI AREA 1 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00competenza

cassa 500,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 0,00 500,00 500,00500,00 500,00competenza

cassa 500,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 500,00 500,00500,00 500,00competenza

cassa 500,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'istruzione 0,00 500,00 500,00500,00 500,00competenza

cassa 500,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio 0,00 500,00 500,00500,00 500,00competenza

cassa 500,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 6: Interventi per il diritto alla casa

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

12 033800015 Gestione alloggi sociali POLITICHE ABITATIVE 0,73 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 0,73

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 0,73 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,73

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,73 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,73

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Servizio staff di area (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa 0,73 0,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 0,73

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 8: Cooperazione e associazionismo

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

12 015800048 Prestazioni diverse di terzi - servizio civile volontario STAFF

AREA 1

10.844,01 4.175,40 6.000,00 6.000,00 6.000,00competenza

cassa 16.844,01

8 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 10.844,01 4.175,40 6.000,006.000,00 6.000,00competenza

cassa 16.844,01

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

12 015800047 Prestazioni diverse di terzi COPRESC - servizio civile volontario

STAFF AREA 1

0,00 1.859,70 1.874,00 1.874,00 1.874,00competenza

cassa 1.874,00

8 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 0,00 1.859,70 1.874,001.874,00 1.874,00competenza

cassa 1.874,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 10.844,01 6.035,10 7.874,007.874,00 7.874,00competenza

cassa 18.718,01

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 8 - Cooperazione e associazionismo 10.844,01 6.035,10 7.874,007.874,00 7.874,00competenza

cassa 18.718,01

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 10.844,74 6.035,10 7.874,007.874,00 7.874,00competenza

cassa 18.718,74

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale

PROGRAMMA 2: Formazione professionale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Servizio staff di area (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

15 032100001 Tirocini formativi (spesa finanziata con avanzo vincolato)

FORMAZIONE E PROBLEMATICHE DEL LAVORO

695,90 8.617,98 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 695,90

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

15 032100002 Tirocini formativi FORMAZIONE E PROBLEMATICHE DEL

LAVORO

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 5.000,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

15 032200803 Contributi e trasferimenti diversi - quota assciativa Cerform

FORMAZIONE E PROBLEMATICHE DEL LAVORO

0,00 1.550,00 1.550,00 1.550,00 1.550,00competenza

cassa 1.550,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 695,90 10.167,98 6.550,006.550,00 6.550,00competenza

cassa 7.245,90

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

15 032200801 Borse di studio (estate in alternanza)  FORMAZIONE E

PROBLEMATICHE DEL LAVORO

0,00 1.193,50 3.500,00 3.500,00 3.500,00competenza

cassa 3.500,00

2 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 0,00 1.193,50 3.500,003.500,00 3.500,00competenza

cassa 3.500,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 695,90 11.361,48 10.050,0010.050,00 10.050,00competenza

cassa 10.745,90

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Formazione professionale 695,90 11.361,48 10.050,0010.050,00 10.050,00competenza

cassa 10.745,90

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 15 - Politiche per il lavoro e la formazione professionale 695,90 11.361,48 10.050,0010.050,00 10.050,00competenza

cassa 10.745,90

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Servizio staff di area 11.540,64 17.896,58 18.424,0018.424,00 18.424,00competenza

cassa 29.964,64

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umaneRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 1: Organi istituzionali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

1 000100002 Stipendi personale non di ruolo SERVIZI STAFF

AMMINISTRATORI

32.820,05 72.080,00 89.200,00 91.000,00 91.000,00competenza

cassa 122.020,05

1 1 1

di cui già imp. 810,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000100003 Stipendi personale di ruolo MARKETING E COMUNICAZIONE 5.673,85 24.732,00 24.532,00 24.532,00 24.532,00competenza

cassa 30.205,85

1 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000100004 Stipendi personale art 90 MARKETING E COMUNICAZIONE 5.750,49 34.237,00 32.613,00 32.613,00 32.613,00competenza

cassa 38.363,49

1 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000100005 Stipendi personale di ruolo PROGETTO EUROPA 5.877,94 21.651,00 22.191,00 22.191,00 22.191,00competenza

cassa 28.068,94

1 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000100102 Contributi personale non di ruolo SERVIZI STAFF

AMMINISTRATORI

11.423,75 21.017,00 26.070,00 26.570,00 26.570,00competenza

cassa 37.493,75

1 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000100103 Contributi personale di ruolo MARKETING E COMUNICAZIONE 1.612,66 9.666,00 7.117,00 7.117,00 7.117,00competenza

cassa 8.729,66

1 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000100104 Contributi personale art 90 MARKETING E COMUNICAZIONE 2.427,32 9.777,00 9.501,00 9.501,00 9.501,00competenza

cassa 11.928,32

1 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000100105 Contributi personale di ruolo PROGETTO EUROPA 2.170,11 6.334,00 6.469,00 6.469,00 6.469,00competenza

cassa 8.639,11

1 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 67.756,17 199.494,00 219.993,00217.693,00 219.993,00competenza

cassa 285.449,17

di cui già 810,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 000700003 Irap a carico del Comune Amministratori SEGRETERIA GEN.LE

E ORG.ISTITUZIONALI

2.509,82 9.887,00 9.162,00 9.162,00 9.162,00competenza

cassa 11.671,82

1 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000700005 Irap a carico del Comune -  Sindaco SEGRETERIA GEN.LE E

ORG.ISTITUZIONALI

722,86 9.890,73 3.272,00 3.272,00 3.272,00competenza

cassa 3.994,86

1 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000700007 Irap a carico del Comune SERVIZI STAFF AMMINISTRATORI 3.406,44 6.250,00 6.891,00 7.041,00 7.041,00competenza

cassa 10.297,44

1 1 2

di cui già imp. 75,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000700008 Irap a carico del Comune MARKETING E COMUNICAZIONE 603,00 2.144,00 2.144,00 2.144,00 2.144,00competenza

cassa 2.747,00

1 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000700009 Irap a carico del Comune  personale art 90 MARKETING E

COMUNICAZIONE

464,59 3.182,00 2.828,00 2.828,00 2.828,00competenza

cassa 3.292,59

1 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000700010 Irap a carico del Comune PROGETTO EUROPA 657,77 1.878,00 1.928,00 1.928,00 1.928,00competenza

cassa 2.585,77

1 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 8.364,48 33.231,73 26.375,0026.225,00 26.375,00competenza

cassa 34.589,48

di cui già 75,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 000300001 Indennità di carica amministratori SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

19.091,31 109.778,00 124.178,00 124.178,00 124.178,00competenza

cassa 143.269,31

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000300004 Indennità di carica Sindaco SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

5.102,58 53.226,39 38.492,00 38.492,00 38.492,00competenza

cassa 43.594,58

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000300010 Contributi prev.li/ass.li Sindaco e amm.ri SEGRETERIA GEN.LE

E ORG.ISTITUZIONALI

9.982,08 19.523,00 19.523,00 19.523,00 19.523,00competenza

cassa 29.505,08

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 000300011 TFR Sindaco e amministratori SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

2.486,00 2.486,00 2.486,00 2.486,00 2.486,00competenza

cassa 4.972,00

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 36.661,97 185.013,39 184.679,00184.679,00 184.679,00competenza

cassa 221.340,97

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

1 000500701 Rimborsi a datori lavoro permessi retrib. SEGRETERIA GEN.LE

E ORG.ISTITUZIONALI

1.665,07 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00competenza

cassa 11.665,07

1 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 1.665,07 10.000,00 10.000,0010.000,00 10.000,00competenza

cassa 11.665,07

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 114.447,69 427.739,12 441.047,00438.597,00 441.047,00competenza

cassa 553.044,69

di cui già 885,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali 114.447,69 427.739,12 441.047,00438.597,00 441.047,00competenza

cassa 553.044,69

di cui già 885,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 2: Segreteria generale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

1 000100001 Stipendi personale di ruolo SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

21.470,80 67.138,00 47.500,00 47.500,00 47.500,00competenza

cassa 68.970,80

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000100101 Contributi personale di ruolo SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

8.051,29 19.259,00 13.699,00 13.699,00 13.699,00competenza

cassa 21.750,29

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000001 Stipendi personale di ruolo GESTIONE ALBO E NOTIFICHE 19.426,99 51.547,00 50.197,00 60.547,00 60.547,00competenza

cassa 69.623,99

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 001000005 Stipendi personale di ruolo SERVIZIO ARCHIVIO/PROTOCOLLO 16.406,72 69.662,00 69.662,00 69.662,00 69.662,00competenza

cassa 86.068,72

2 1 1

di cui già imp. 22.575,45 22.575,45 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000008 Incarichi dirigenziali (stipendi) SEGRETARIO 114.082,66 70.492,00 94.692,00 94.692,00 94.692,00competenza

cassa 208.774,66

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000012 Stipendi personale di ruolo - SERVIZIO AMMINISTRATIVO

UNICO

35.475,41 161.311,00 139.700,00 139.700,00 139.700,00competenza

cassa 175.175,41

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000016 Incarichi dirigenziali (stipendi) DIREZIONE AREA 1 15.468,47 67.604,00 68.104,00 68.104,00 68.104,00competenza

cassa 83.572,47

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000104 Contributi personale di ruolo SERVIZIO

ARCHIVIO/PROTOCOLLO

5.649,63 18.746,00 18.746,00 18.746,00 18.746,00competenza

cassa 24.395,63

2 1 1

di cui già imp. 6.653,73 6.653,73 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000105 Contributi personale di ruolo CONTRATTI GESTIONE ALBO E

NOTIFICHE

6.160,18 16.648,00 13.648,00 17.469,00 17.469,00competenza

cassa 19.808,18

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000107 Incarichi dirigenziali (contributi) SEGRETARIO 32.508,59 9.009,00 25.159,00 25.159,00 25.159,00competenza

cassa 57.667,59

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000108 Contributi personale di ruolo SERVIZIO AMMINISTRATIVO

UNICO

11.815,00 44.249,00 38.350,00 38.350,00 38.350,00competenza

cassa 50.165,00

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000115 Incarichi dirigenziali (contributi) DIREZIONE AREA 1 6.055,95 19.785,00 19.885,00 19.885,00 19.885,00competenza

cassa 25.940,95

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 292.571,69 615.450,00 613.513,00599.342,00 613.513,00competenza

cassa 891.913,69

di cui già 29.229,18 29.229,18 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 000700002 Irap a carico del Comune SEGRETERIA GEN.LE E ORG.

ISTITUZIONALI

1.171,83 3.926,00 3.926,00 3.926,00 3.926,00competenza

cassa 5.097,83

2 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 3.446,67

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001600004 Irap a carico del Comune SERVIZIO ARCHIVIO/PROTOCOLLO 1.760,68 5.933,00 5.833,00 5.833,00 5.833,00competenza

cassa 7.593,68

2 1 2

di cui già imp. 1.956,64 1.956,64 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001600006 Irap a carico del Comune GESTIONE ALBO E NOTIFICHE 1.425,31 3.506,00 2.606,00 3.506,00 3.506,00competenza

cassa 4.031,31

2 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001600009 Irap a carico del Comune SEGRETARIO 10.289,44 4.012,00 7.894,00 7.894,00 7.894,00competenza

cassa 18.183,44

2 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001600012 Irap a carico del Comune SERVIZIO AMMINISTRATIVO UNICO 3.468,99 11.687,00 9.700,00 9.700,00 9.700,00competenza

cassa 13.168,99

2 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001600016 Irap a carico del Comune DIREZIONE AREA 1 1.795,04 5.964,00 5.864,00 5.864,00 5.864,00competenza

cassa 7.659,04

2 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 19.911,29 35.028,00 36.723,0035.823,00 36.723,00competenza

cassa 55.734,29

di cui già 1.956,64 1.956,64 3.446,67

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 001000201 Missioni Area 1 COSTI COMUNI AREA 1 1.176,56 1.455,00 1.409,00 1.409,00 1.409,00competenza

cassa 2.585,56

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 1.176,56 1.455,00 1.409,001.409,00 1.409,00competenza

cassa 2.585,56

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

1 091000008 FPV - Incarichi dirigenziali (stipendi) SEGRETARIO 0,00 8.250,00 8.250,00 8.250,00 8.250,00competenza

cassa 0,00

2 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 8.250,00 8.250,00 8.250,00 8.250,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 091000107 FPV - Incarichi dirigenziali (contributi) SEGRETARIO 0,00 1.964,00 1.964,00 1.964,00 1.964,00competenza

cassa 0,00

2 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 1.964,00 1.964,00 1.964,00 1.964,00

1 091600009 FPV - Irap a carico del Comune SEGRETARIO 0,00 702,00 702,00 702,00 702,00competenza

cassa 0,00

2 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 702,00 702,00 702,00 702,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 10.916,00 10.916,0010.916,00 10.916,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 10.916,00 10.916,00 10.916,00 10.916,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 313.659,54 662.849,00 662.561,00647.490,00 662.561,00competenza

cassa 950.233,54

di cui già 31.185,82 31.185,82 3.446,67

di cui F.P.V. 10.916,00 10.916,00 10.916,00 10.916,00

Totale PROGRAMMA 2 - Segreteria generale 313.659,54 662.849,00 662.561,00647.490,00 662.561,00competenza

cassa 950.233,54

di cui già 31.185,82 31.185,82 3.446,67

di cui F.P.V. 10.916,00 10.916,00 10.916,00 10.916,00

PROGRAMMA 3: Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

1 001900001 Stipendi personale di ruolo SERVIZIO ECONOMATO-

PROVVEDITORATO

8.784,47 46.115,00 45.915,00 45.915,00 45.915,00competenza

cassa 54.699,47

3 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001900002 Stipendi personale di ruolo BILANCIO, GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

20.878,10 93.008,00 93.008,00 93.008,00 93.008,00competenza

cassa 113.886,10

3 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001900006 Stipendi personale di ruolo DIREZIONE AREA 2 28.069,10 0,00 63.334,00 63.334,00 63.334,00competenza

cassa 91.403,10

3 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001900007 Stipendi personale di ruolo PROGRAMMAZIONE E

CONTROLLO

4.695,80 22.251,00 22.151,00 22.151,00 22.151,00competenza

cassa 26.846,80

3 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 001900101 Contributi personale di ruolo SERVIZIO ECONOMATO-

PROVVEDITORATO

3.597,63 13.579,00 12.879,00 12.879,00 12.879,00competenza

cassa 16.476,63

3 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001900102 Contributi personale di ruolo BILANCIO, GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

7.543,13 25.267,00 24.967,00 24.967,00 24.967,00competenza

cassa 32.510,13

3 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001900106 Contributi personale di ruolo DIREZIONE AREA 2 8.636,00 0,00 18.535,00 18.535,00 18.535,00competenza

cassa 27.171,00

3 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001900107 Contributi personale di ruolo PROGRAMMAZIONE E

CONTROLLO

1.883,11 6.484,00 6.334,00 6.334,00 6.334,00competenza

cassa 8.217,11

3 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 84.087,34 206.704,00 287.123,00287.123,00 287.123,00competenza

cassa 371.210,34

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

1 002500001 Irap a carico del Comune BILANCIO GESTIONE E

RENDICONTAZIONE

2.356,19 7.966,00 7.816,00 7.816,00 7.816,00competenza

cassa 10.172,19

3 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002500002 Irap a carico del Comune SERVIZIO ECONOMATO E

PROVVEDITORATO

1.062,53 4.019,00 3.819,00 3.819,00 3.819,00competenza

cassa 4.881,53

3 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002500007 Irap a carico del Comune PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO 555,29 1.978,00 1.878,00 1.878,00 1.878,00competenza

cassa 2.433,29

3 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002500008 Irap a carico del Comune DIREZIONE AREA 2 2.451,00 0,00 5.494,00 5.494,00 5.494,00competenza

cassa 7.945,00

3 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 6.425,01 13.963,00 19.007,0019.007,00 19.007,00competenza

cassa 25.432,01

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 001900201 Missioni area 2 COSTI COMUNI AREA 2 202,14 377,00 97,00 97,00 97,00competenza

cassa 299,14

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 202,14 377,00 97,0097,00 97,00competenza

cassa 299,14

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 9: Rimborsi e poste correttive delle entrate

1 001900202 Rimborso per spese di personale - comando dirigente area

finanziaria

13.577,12 30.600,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 13.577,12

3 1 9

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate 13.577,12 30.600,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 13.577,12

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 104.291,61 251.644,00 306.227,00306.227,00 306.227,00competenza

cassa 410.518,61

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione e

provveditorato

104.291,61 251.644,00 306.227,00306.227,00 306.227,00competenza

cassa 410.518,61

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 4: Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

1 001000106 Incentivi Ici - oneri riflessi SERVIZIO TRIBUTI 2.118,02 2.212,00 1.190,00 1.190,00 1.190,00competenza

cassa 3.308,02

4 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000215 Incentivi Ici - oneri diretti SERVIZIO TRIBUTI 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 5.000,00

4 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002800001 Stipendi personale di ruolo SERVIZIO TRIBUTI 36.044,21 142.400,00 158.884,00 158.884,00 158.884,00competenza

cassa 194.928,21

4 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 002800101 Contributi personale di ruolo SERVIZIO TRIBUTI 14.120,61 41.200,00 44.907,00 44.907,00 44.907,00competenza

cassa 59.027,61

4 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 52.282,84 190.812,00 209.981,00209.981,00 209.981,00competenza

cassa 262.263,84

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

1 001600003 Incentivi Ici - Irap a carico del Comune  SERVIZIO TRIBUTI 0,00 425,00 425,00 425,00 425,00competenza

cassa 425,00

4 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003400001 Irap a carico del Comune SERVIZIO TRIBUTI 4.256,33 12.300,00 13.315,00 13.315,00 13.315,00competenza

cassa 17.571,33

4 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 4.256,33 12.725,00 13.740,0013.740,00 13.740,00competenza

cassa 17.996,33

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

1 091000106 FPV - Incentivi Ici - oneri riflessi SERVIZIO TRIBUTI 0,00 1.190,00 1.190,00 1.190,00 1.190,00competenza

cassa 0,00

4 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 1.190,00 1.190,00 1.190,00 1.190,00

1 091000215 FPV - Incentivi Ici - oneri diretti SERVIZIO TRIBUTI 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00competenza

cassa 0,00

4 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

1 091600003 FPV - Incentivi Ici - Irap a carico del Comune  SERVIZIO

TRIBUTI

0,00 425,00 425,00 425,00 425,00competenza

cassa 0,00

4 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 425,00 425,00 425,00 425,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 6.615,00 6.615,006.615,00 6.615,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 6.615,00 6.615,00 6.615,00 6.615,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 56.539,17 210.152,00 230.336,00230.336,00 230.336,00competenza

cassa 280.260,17

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 6.615,00 6.615,00 6.615,00 6.615,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale PROGRAMMA 4 - Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali 56.539,17 210.152,00 230.336,00230.336,00 230.336,00competenza

cassa 280.260,17

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 6.615,00 6.615,00 6.615,00 6.615,00

PROGRAMMA 5: Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

1 003700001 Stipendi personale di ruolo ESPROPRIAZIONI-PATRIMONIO

TOPONOMASTICA

21.825,73 87.775,00 88.675,00 88.675,00 88.675,00competenza

cassa 110.500,73

5 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003700101 Contributi personale di ruolo ESPROPRIAZIONI-PATRIMONIO

TOPONOMASTICA

7.753,62 24.194,00 24.194,00 24.194,00 24.194,00competenza

cassa 31.947,62

5 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 29.579,35 111.969,00 112.869,00112.869,00 112.869,00competenza

cassa 142.448,35

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

1 004300003 Irap a carico del Comune ESPROPRIAZIONI-PATRIMONIO

TOPONOMASTICA

2.412,24 7.452,00 8.232,00 8.232,00 8.232,00competenza

cassa 10.644,24

5 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 2.412,24 7.452,00 8.232,008.232,00 8.232,00competenza

cassa 10.644,24

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 31.991,59 119.421,00 121.101,00121.101,00 121.101,00competenza

cassa 153.092,59

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 31.991,59 119.421,00 121.101,00121.101,00 121.101,00competenza

cassa 153.092,59

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 6: Ufficio tecnico

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 003700003 Stipendi personale di ruolo MANUTENZIONI 58.216,29 257.299,00 259.529,00 259.529,00 259.529,00competenza

cassa 317.745,29

6 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 003700103 Contributi personale di ruolo MANUTENZIONI 20.930,31 69.767,00 71.567,00 71.567,00 71.567,00competenza

cassa 92.497,31

6 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004600001 Stipendi personale di ruolo  PROGETTAZIONE OO.PP./LL.PP. 27.008,89 72.767,00 104.767,00 104.767,00 104.767,00competenza

cassa 131.775,89

6 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004600002 Stipendi personale di ruolo UNITA' OPERATIVA SEGRETERIA

TECNICA

30.047,28 96.215,00 108.859,00 110.659,00 110.659,00competenza

cassa 138.906,28

6 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004600005 Incarichi dirigenziali (stipendi) DIREZIONE AREA 3 10.414,05 63.334,00 63.634,00 63.634,00 63.634,00competenza

cassa 74.048,05

6 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004600101 Contributi personale di ruolo PROGETTAZIONE OO.PP./LL.PP. 8.826,35 20.507,00 29.207,00 29.207,00 29.207,00competenza

cassa 38.033,35

6 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004600102 Contributi personale di ruolo UNITA' OPERATIVA SEGRETERIA

TECNICA

12.041,17 25.447,00 30.147,00 30.647,00 30.647,00competenza

cassa 42.188,17

6 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004600105 Incarichi dirigenziali (contributi) DIREZIONE AREA 3 5.710,21 19.576,00 18.876,00 18.876,00 18.876,00competenza

cassa 24.586,21

6 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025500002 Stipendi personale di ruolo EDILIZIA PRIVATA 19.237,28 89.746,00 89.141,00 89.141,00 89.141,00competenza

cassa 108.378,28

6 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025500102 Contributi personale di ruolo EDILIZIA PRIVATA 7.538,17 25.840,00 25.840,00 25.840,00 25.840,00competenza

cassa 33.378,17

6 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 199.970,00 740.498,00 803.867,00801.567,00 803.867,00competenza

cassa 1.001.537,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

1 004300002 Irap a carico del Comune MANUTENZIONI 6.588,52 21.985,00 23.485,00 23.485,00 23.485,00competenza

cassa 30.073,52

6 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005200001 Irap a carico del Comune PROGETTAZIONE OO.PP./LL.PP. 2.676,68 6.739,00 8.889,00 8.889,00 8.889,00competenza

cassa 11.565,68

6 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005200002 Irap a carico del Comune  UNITA' OPERATIVA SEGRETERIA

TECNICA

3.214,29 8.133,00 9.343,00 9.493,00 9.493,00competenza

cassa 12.557,29

6 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005200004 Irap a carico del Comune DIREZIONE AREA 3 1.681,54 5.544,00 5.494,00 5.494,00 5.494,00competenza

cassa 7.175,54

6 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026100001 Irap a carico del Comune EDILIZIA PRIVATA 2.224,33 7.714,00 7.514,00 7.514,00 7.514,00competenza

cassa 9.738,33

6 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 16.385,36 50.115,00 54.875,0054.725,00 54.875,00competenza

cassa 71.110,36

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 004600201 Missioni COSTI COMUNI AREA 3 50,60 50,00 50,00 50,00 50,00competenza

cassa 100,60

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004600202 Missioni COSTI COMUNI AREA 3 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 5,20

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 55,80 50,00 50,0050,00 50,00competenza

cassa 105,80

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 216.411,16 790.663,00 858.792,00856.342,00 858.792,00competenza

cassa 1.072.753,16

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico 216.411,16 790.663,00 858.792,00856.342,00 858.792,00competenza

cassa 1.072.753,16

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 7: Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

1 005500001 Stipendi personale di ruolo SERVIZI DEMOGRAFICI 52.755,29 262.200,00 278.452,00 278.452,00 278.452,00competenza

cassa 331.207,29

7 1 1

di cui già imp. 67.726,35 67.726,35 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005500004 Stipendi personale di ruolo UFFICIO ELETTORALE 5.285,72 24.440,00 24.440,00 24.440,00 24.440,00competenza

cassa 29.725,72

7 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005500005 Straordinario personale a tempo indeterminato elezioni regionali

SERVIZIO ELETTORALE

0,00 40.000,00 50.000,00 0,00 0,00competenza

cassa 50.000,00

7 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005500006 Straordinario personale a tempo indeterminato elezioni a carico

dello Stato SERVIZIO ELETTORALE

0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00competenza

cassa 100.000,00

7 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005500101 Contributi personale di ruolo SERVIZI DEMOGRAFICI 20.216,09 71.100,00 76.044,00 76.044,00 76.044,00competenza

cassa 96.260,09

7 1 1

di cui già imp. 19.961,19 19.961,19 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 005500104 Contributi personale di ruolo UFFICIO ELETTORALE 1.906,61 6.563,00 6.279,00 6.279,00 6.279,00competenza

cassa 8.185,61

7 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 80.163,71 404.303,00 485.215,00535.215,00 485.215,00competenza

cassa 615.378,71

di cui già 87.687,54 87.687,54 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 006100001 Irap a carico del Comune SERVIZI DEMOGRAFICI 7.693,34 21.000,00 22.805,00 22.805,00 22.805,00competenza

cassa 30.498,34

7 1 2

di cui già imp. 5.869,92 5.869,92 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006100004 Irap a carico del Comune UFFICIO ELETTORALE 606,17 2.094,00 2.094,00 2.094,00 2.094,00competenza

cassa 2.700,17

7 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 8.299,51 23.094,00 24.899,0024.899,00 24.899,00competenza

cassa 33.198,51

di cui già 5.869,92 5.869,92 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 88.463,22 427.397,00 510.114,00560.114,00 510.114,00competenza

cassa 648.577,22

di cui già 93.557,46 93.557,46 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 7 - Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 88.463,22 427.397,00 510.114,00560.114,00 510.114,00competenza

cassa 648.577,22

di cui già 93.557,46 93.557,46 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 8: Statistica e sistemi informativi

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

1 001000017 Stipendi personale di ruolo CENTRO ELABORAZIONE DATI 16.613,98 74.470,00 54.420,00 52.570,00 52.570,00competenza

cassa 71.033,98

8 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000116 Contributi personale di ruolo CENTRO ELABORAZIONE DATI 6.134,25 20.360,00 16.210,00 15.210,00 15.210,00competenza

cassa 22.344,25

8 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 22.748,23 94.830,00 67.780,0070.630,00 67.780,00competenza

cassa 93.378,23

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

1 001600020 Irap a carico del Comune CENTRO ELABORAZIONE DATI 1.121,78 4.241,00 2.591,00 2.441,00 2.441,00competenza

cassa 3.712,78

8 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 1.121,78 4.241,00 2.441,002.591,00 2.441,00competenza

cassa 3.712,78

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 23.870,01 99.071,00 70.221,0073.221,00 70.221,00competenza

cassa 97.091,01

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi 23.870,01 99.071,00 70.221,0073.221,00 70.221,00competenza

cassa 97.091,01

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 10: Risorse umane

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

1 001000009 Retribuzione risultato e posizione dirigenti COSTI/RICAVI

GESTITI DA SERV. PERSONALE

10.477,66 37.301,00 37.301,00 37.301,00 37.301,00competenza

cassa 47.778,66

10 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000013 Stipendi personale di ruolo SVILUPPO ORG.VO E GESTIONE

RISORSE UMANE

25.419,87 41.600,00 22.880,00 22.500,00 22.500,00competenza

cassa 48.299,87

10 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000021 Retribuzione personale in comando COSTI/RICAVI GESTITI DA

SERV. PERSONALE

4.893,44 60.230,00 3.144,00 0,00 0,00competenza

cassa 8.037,44

10 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000109 Contributi personale di ruolo SVILUPPO ORG.VO E GESTIONE

RISORSE UMANE

7.486,32 16.100,00 6.241,00 6.241,00 6.241,00competenza

cassa 13.727,32

10 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000111 Contributi obbligatori Inail COSTI/RICAVI GESTITI DA SERV.

PERSONALE

23.062,59 30.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00competenza

cassa 73.062,59

10 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000112 Oneri fondo art. 67 CCNL COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV.

PERSONALE

135.534,23 278.405,76 188.450,00 188.450,00 188.450,00competenza

cassa 323.984,23

10 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 001000113 Contributi relativi a periodi pregressi COSTI/RICAVI GESTITI DA

SERV. PERSONALE

15.862,30 15.862,30 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 16.862,30

10 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000121 Contributi personale in comando COSTI/RICAVI GESTITI DA

SERV. PERSONALE

2.800,01 14.047,00 647,00 0,00 0,00competenza

cassa 3.447,01

10 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000202 Salario accessorio Fondo art. 67 CCNL - risorse fisse

COSTI/RICAVI GESTITI DA SERV. PERSONALE

64.687,60 445.858,60 385.077,00 385.077,00 385.077,00competenza

cassa 449.764,60

10 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000203 Accertamenti sanitari personale COSTI/RICAVI GESTITI DA

SERV. PERSONALE

10,86 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 3.010,86

10 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000206 Aumenti CCNL (lordo+oneri) COSTI/RICAVI GESTITI DA SERV.

PERSONALE

38.874,60 0,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 38.874,60

10 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000218 Salario accessorio Fondo art. 67 CCNL - risorse variabili

COSTI/RICAVI GESTITI DA SERV. PERSONALE

12.932,09 251.454,00 224.454,00 224.454,00 224.454,00competenza

cassa 237.386,09

10 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000219 Salario accessorio Fondo art. 13 CCNL - retribuzione posizione e

risultato dipendenti COSTI/RICAVI GESTITI DA SERV.

PERSONALE

121.000,00 121.000,00 121.000,00 121.000,00 121.000,00competenza

cassa 242.000,00

10 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006400201 Straordinari (oneri diretti e riflessi) COSTI/RICAVI GESTITI DA

SERV. PERSONALE

16.364,52 28.227,00 28.227,00 28.227,00 28.227,00competenza

cassa 44.591,52

10 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 479.406,09 1.343.085,66 1.067.250,001.071.421,00 1.067.250,00competenza

cassa 1.550.827,09

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

1 001600013 Irap a carico del Comune SVILUPPO ORG.VO E GESTIONE

RISORSE UMANE

3.002,51 5.050,00 1.927,00 1.927,00 1.927,00competenza

cassa 4.929,51

10 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 001600015 Irap a carico del Comune art. 67 CCNL COSTI/RICAVI GESTITI

DA SERV. PERSONALE

58.272,71 102.957,69 62.100,00 62.100,00 62.100,00competenza

cassa 120.372,71

10 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001600017 Irap a carico del Comune - Risultato e posizione dirigenti

COSTI/RICAVI GESTITI DA SERV. PERSONALE

708,33 2.550,00 2.550,00 2.550,00 2.550,00competenza

cassa 3.258,33

10 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007000001 Irap a carico del Comune f/do straordinari COSTI/RICAVI

GESTITI DA SERV. PERSONALE

1.526,16 1.938,00 1.938,00 1.938,00 1.938,00competenza

cassa 3.464,16

10 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 63.509,71 112.495,69 68.515,0068.515,00 68.515,00competenza

cassa 132.024,71

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 001000015 Missioni Dirigenti COSTI/RICAVI GESTITI DA SERV.

PERSONALE

1.192,20 602,00 602,00 602,00 602,00competenza

cassa 1.794,20

10 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001200030 Commissioni di concorso SVILUPPO ORG.VO E GESTIONE

RISORSE UMANE

2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00competenza

cassa 4.000,00

10 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001200031 Pubblicazione bandi di concorso SVILUPPO ORG.VO E

GESTIONE RISORSE UMANE

0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.500,00

10 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001200053 Appalto per gestione servizio paghe SVILUPPO

ORGANIZZATIVO E GESTIONE RISORSE UMANE

12.076,68 5.300,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 12.076,68

10 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 15.268,88 9.402,00 4.102,004.102,00 4.102,00competenza

cassa 19.370,88

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 9: Rimborsi e poste correttive delle entrate

1 001000901 Rimborso spesa personale in comando da altre amministrazioni

COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV. PERSONALE

3.700,00 3.700,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 3.700,00

10 1 9

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 9 - Rimborsi e poste correttive delle entrate 3.700,00 3.700,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 3.700,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

1 091000009 FPV - Retribuzione risultato e posizione dirigenti COSTI/RICAVI

GESTITI DA SERV. PERSONALE

0,00 37.301,00 37.301,00 37.301,00 37.301,00competenza

cassa 0,00

10 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 37.301,00 37.301,00 37.301,00 37.301,00

1 091000202 FPV - Salario accessorio Fondo art. 67 CCNL - risorse fisse

COSTI/RICAVI GESTITI DA SERV. PERSONALE

0,00 50.077,00 50.077,00 50.077,00 50.077,00competenza

cassa 0,00

10 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 50.077,00 50.077,00 50.077,00 50.077,00

1 091000218 FPV - Salario accessorio Fondo art. 67 CCNL - risorse variabili

COSTI/RICAVI GESTITI DA SERV. PERSONALE

0,00 224.454,00 224.454,00 224.454,00 224.454,00competenza

cassa 0,00

10 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 224.454,00 224.454,00 224.454,00 224.454,00

1 091000219 FPV - Salario accessorio Fondo art. 13 CCNL - retribuzione

posizione e risultato dipendenti COSTI/RICAVI GESTITI DA

SERV. PERSONALE

0,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00competenza

cassa 0,00

10 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00

1 091600017 FPV - Irap a carico del Comune - Risultato e posizione dirigenti

COSTI/RICAVI GESTITI DA SERV. PERSONALE

0,00 2.550,00 2.550,00 2.550,00 2.550,00competenza

cassa 0,00

10 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 2.550,00 2.550,00 2.550,00 2.550,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 338.382,00 338.382,00338.382,00 338.382,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 338.382,00 338.382,00 338.382,00 338.382,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 561.884,68 1.807.065,35 1.478.249,001.482.420,00 1.478.249,00competenza

cassa 1.705.922,68

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 338.382,00 338.382,00 338.382,00 338.382,00

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane 561.884,68 1.807.065,35 1.478.249,001.482.420,00 1.478.249,00competenza

cassa 1.705.922,68

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 338.382,00 338.382,00 338.382,00 338.382,00

PROGRAMMA 11: Altri servizi generali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

1 001000003 Stipendi personale di ruolo UFFICIO RELAZIONI CON IL

PUBBLICO

14.898,86 59.100,00 68.355,00 68.355,00 68.355,00competenza

cassa 83.253,86

11 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001000102 Contributi personale di ruolo UFFICIO RELAZIONI CON IL

PUBBLICO

5.675,18 16.800,00 18.486,00 18.486,00 18.486,00competenza

cassa 24.161,18

11 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006600056 Rimborso esente a favore dei dipendenti per buoni pasto

COSTI/RICAVI GESTITI DA SERV. PERSONALE

0,00 0,00 200,00 200,00 200,00competenza

cassa 200,00

11 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 20.574,04 75.900,00 87.041,0087.041,00 87.041,00competenza

cassa 107.615,04

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

1 001600002 Irap a carico del Comune UFFICIO RELAZIONI CON IL

PUBBLICO

1.220,60 3.410,00 3.883,00 3.883,00 3.883,00competenza

cassa 5.103,60

11 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 1.220,60 3.410,00 3.883,003.883,00 3.883,00competenza

cassa 5.103,60

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 21.794,64 79.310,00 90.924,0090.924,00 90.924,00competenza

cassa 112.718,64

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali 21.794,64 79.310,00 90.924,0090.924,00 90.924,00competenza

cassa 112.718,64

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 1.533.353,31 4.875.311,47 4.769.572,004.806.772,00 4.769.572,00competenza

cassa 5.984.212,31

di cui già 125.628,28 124.743,28 3.446,67

di cui F.P.V. 355.913,00 355.913,00 355.913,00 355.913,00

MISSIONE 3: Ordine pubblico e sicurezza

PROGRAMMA 1: Polizia locale e amministrativa

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

3 009300001 Stipendi personale di ruolo  POLIZIA LOCALE 162.998,53 623.392,00 644.192,00 644.192,00 644.192,00competenza

cassa 807.190,53

1 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009300002 Indennità pubblico servizio  POLIZIA LOCALE 0,00 500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00competenza

cassa 1.500,00

1 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009300101 Contributi personale di ruolo POLIZIA LOCALE 58.514,93 174.148,00 194.248,00 194.248,00 194.248,00competenza

cassa 252.762,93

1 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009500022 Assicurazione previdenziale POLIZIA LOCALE 13.416,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00competenza

cassa 26.416,00

1 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 234.929,46 811.040,00 852.940,00852.940,00 852.940,00competenza

cassa 1.087.869,46

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

3 009900005 Irap a carico del Comune POLIZIA LOCALE 17.920,66 53.967,00 54.867,00 54.867,00 54.867,00competenza

cassa 72.787,66

1 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 17.920,66 53.967,00 54.867,0054.867,00 54.867,00competenza

cassa 72.787,66

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

3 009300201 Missioni POLIZIA LOCALE 515,63 848,00 107,00 107,00 107,00competenza

cassa 622,63

1 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 515,63 848,00 107,00107,00 107,00competenza

cassa 622,63

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

3 099500022 FPV - Assicurazione previdenziale POLIZIA MUNICIPALE 0,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00competenza

cassa 0,00

1 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 13.000,00 13.000,0013.000,00 13.000,00competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 253.365,75 878.855,00 920.914,00920.914,00 920.914,00competenza

cassa 1.161.279,75

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

Totale PROGRAMMA 1 - Polizia locale e amministrativa 253.365,75 878.855,00 920.914,00920.914,00 920.914,00competenza

cassa 1.161.279,75

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

Totale MISSIONE 3 - Ordine pubblico e sicurezza 253.365,75 878.855,00 920.914,00920.914,00 920.914,00competenza

cassa 1.161.279,75

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

MISSIONE 4: Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 6: Servizi ausiliari all'istruzione

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

4 015600001 Stipendi personale di ruolo SERVIZI AMMINISTRATIVI

ISTRUZIONE

26.277,03 153.447,00 162.947,00 162.947,00 162.947,00competenza

cassa 189.224,03

6 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015600003 Stipendi personale di ruolo SERVIZIO STAFF DI AREA 0,00 20.803,00 41.053,00 41.053,00 41.053,00competenza

cassa 41.053,00

6 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015600101 Contributi personale di ruolo SERVIZI AMMINISTRATIVI

ISTRUZIONE

10.238,94 38.209,00 41.109,00 41.109,00 41.109,00competenza

cassa 51.347,94

6 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015600103 Contributi personale di ruolo SERVIZIO STAFF DI AREA 0,00 5.549,00 11.399,00 11.399,00 11.399,00competenza

cassa 11.399,00

6 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 36.515,97 218.008,00 256.508,00256.508,00 256.508,00competenza

cassa 293.023,97

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

4 015600201 Missioni COSTI COMUNI AREA 1 1.816,85 1.144,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 1.816,85

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 1.816,85 1.144,00 0,000,00 0,00competenza

cassa 1.816,85

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 38.332,82 219.152,00 256.508,00256.508,00 256.508,00competenza

cassa 294.840,82

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 6 - Servizi ausiliari all'istruzione 38.332,82 219.152,00 256.508,00256.508,00 256.508,00competenza

cassa 294.840,82

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 4 - Istruzione e diritto allo studio 38.332,82 219.152,00 256.508,00256.508,00 256.508,00competenza

cassa 294.840,82

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 5: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

PROGRAMMA 2: Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

5 016500001 Stipendi personale di ruolo BIBLIOTECA 12.086,91 47.510,00 36.010,00 36.010,00 36.010,00competenza

cassa 48.096,91

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 016500101 Contributi personale di ruolo BIBLIOTECA 4.420,56 12.773,00 15.603,00 15.603,00 15.603,00competenza

cassa 20.023,56

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017400001 Stipendi personale di ruolo SERV.CULTURA,POL GIOVANILI,

TURISMO,PARI OPPORTUNITA'

13.391,65 77.322,00 75.922,00 75.922,00 75.922,00competenza

cassa 89.313,65

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

5 017400101 Contributi personale di ruolo SERV.CULTURA,POL GIOV,

TURISMO,PARI OPPORTUNITA'

5.461,13 20.817,00 22.697,00 22.697,00 22.697,00competenza

cassa 28.158,13

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 35.360,25 158.422,00 150.232,00150.232,00 150.232,00competenza

cassa 185.592,25

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

5 017100001 Irap a carico del Comune BIBLIOTECA 1.145,80 3.228,00 3.028,00 3.028,00 3.028,00competenza

cassa 4.173,80

2 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

5 018000002 Irap a carico del Comune SERV.CULTURA,POL GIOV,

TURISMO,PARI OPPORTUNITA'

1.806,54 6.433,00 6.183,00 6.183,00 6.183,00competenza

cassa 7.989,54

2 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 2.952,34 9.661,00 9.211,009.211,00 9.211,00competenza

cassa 12.163,34

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 38.312,59 168.083,00 159.443,00159.443,00 159.443,00competenza

cassa 197.755,59

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale 38.312,59 168.083,00 159.443,00159.443,00 159.443,00competenza

cassa 197.755,59

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 5 - Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali 38.312,59 168.083,00 159.443,00159.443,00 159.443,00competenza

cassa 197.755,59

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 6: Politiche giovanili, sport e tempo libero

PROGRAMMA 1: Sport e tempo libero

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

6 020100001 Stipendi personale di ruolo SERVIZIO AMM.VO SPORT 9.648,99 43.149,00 43.049,00 43.049,00 43.049,00competenza

cassa 52.697,99

1 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

6 020100101 Contributi personale di ruolo SERVIZIO AMM.VO SPORT 3.446,67 11.526,00 11.576,00 11.576,00 11.576,00competenza

cassa 15.022,67

1 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 13.095,66 54.675,00 54.625,0054.625,00 54.625,00competenza

cassa 67.720,66

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 13.095,66 54.675,00 54.625,0054.625,00 54.625,00competenza

cassa 67.720,66

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Sport e tempo libero 13.095,66 54.675,00 54.625,0054.625,00 54.625,00competenza

cassa 67.720,66

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero 13.095,66 54.675,00 54.625,0054.625,00 54.625,00competenza

cassa 67.720,66

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 7: Turismo

PROGRAMMA 1: Sviluppo e valorizzazione del turismo

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

7 017400004 Stipendi personale di ruolo TURISMO E TEMPO LIBERO 783,85 10.635,15 22.219,00 22.219,00 22.219,00competenza

cassa 23.002,85

1 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

7 017400104 Contributi personale di ruolo TURISMO E TEMPO LIBERO 212,40 2.833,60 6.196,00 6.196,00 6.196,00competenza

cassa 6.408,40

1 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 996,25 13.468,75 28.415,0028.415,00 28.415,00competenza

cassa 29.411,25

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

7 018000008 Irap a carico del Comune TURISMO E TEMPO LIBERO 66,99 904,01 971,00 971,00 971,00competenza

cassa 1.037,99

1 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 66,99 904,01 971,00971,00 971,00competenza

cassa 1.037,99

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 1.063,24 14.372,76 29.386,0029.386,00 29.386,00competenza

cassa 30.449,24

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Sviluppo e valorizzazione del turismo 1.063,24 14.372,76 29.386,0029.386,00 29.386,00competenza

cassa 30.449,24

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 7 - Turismo 1.063,24 14.372,76 29.386,0029.386,00 29.386,00competenza

cassa 30.449,24

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 8: Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 1: Urbanistica e assetto del territorio

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

8 025500001 Stipendi personale di ruolo PIANIFICAZIONE TERRITORIALE-

URBANISTICA

16.364,60 69.837,00 94.437,00 94.437,00 94.437,00competenza

cassa 110.801,60

1 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

8 025500101 Contributi personale di ruolo PIANIFICAZIONE TERRITORIALE-

URBANISTICA

5.685,73 20.378,00 27.828,00 27.828,00 27.828,00competenza

cassa 33.513,73

1 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 22.050,33 90.215,00 122.265,00122.265,00 122.265,00competenza

cassa 144.315,33

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

8 026100002 Irap a carico del Comune  PIANIFICAZIONE TERRITORIALE-

URBANISTICA

1.835,82 6.115,00 8.165,00 8.165,00 8.165,00competenza

cassa 10.000,82

1 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 1.835,82 6.115,00 8.165,008.165,00 8.165,00competenza

cassa 10.000,82

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 23.886,15 96.330,00 130.430,00130.430,00 130.430,00competenza

cassa 154.316,15

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Urbanistica e assetto del territorio 23.886,15 96.330,00 130.430,00130.430,00 130.430,00competenza

cassa 154.316,15

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 8 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa 23.886,15 96.330,00 130.430,00130.430,00 130.430,00competenza

cassa 154.316,15

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2: Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

9 030000002 Stipendi personale di ruolo AMBIENTE E SVILUPPO

SOSTENIBILE

26.375,66 77.000,00 114.399,00 114.399,00 114.399,00competenza

cassa 140.774,66

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030000004 Stipendi personale di ruolo VERDE PUBBLICO 25.338,33 116.158,00 118.208,00 118.208,00 118.208,00competenza

cassa 143.546,33

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030000102 Contributi personale di ruolo AMBIENTE E SVILUPPO

SOSTENIBILE

9.346,43 21.500,00 29.669,00 29.669,00 29.669,00competenza

cassa 39.015,43

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030000104 Contributi personale di ruolo VERDE PUBBLICO 9.238,40 32.311,00 32.561,00 32.561,00 32.561,00competenza

cassa 41.799,40

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 70.298,82 246.969,00 294.837,00294.837,00 294.837,00competenza

cassa 365.135,82

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

9 030600003 Irap a carico del Comune AMBIENTE E SVILUPPO

SOSTENIBILE

2.166,62 5.800,00 7.001,00 7.001,00 7.001,00competenza

cassa 9.167,62

2 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

9 030600008 Irap a carico del Comune VERDE PUBBLICO 2.660,40 9.081,00 8.881,00 8.881,00 8.881,00competenza

cassa 11.541,40

2 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 4.827,02 14.881,00 15.882,0015.882,00 15.882,00competenza

cassa 20.709,02

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 75.125,84 261.850,00 310.719,00310.719,00 310.719,00competenza

cassa 385.844,84

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 75.125,84 261.850,00 310.719,00310.719,00 310.719,00competenza

cassa 385.844,84

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 75.125,84 261.850,00 310.719,00310.719,00 310.719,00competenza

cassa 385.844,84

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 1: Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

12 030900002 Stipendi personale di ruolo NIDI D'INFANZIA 56.129,75 268.871,00 255.160,00 255.160,00 255.160,00competenza

cassa 311.289,75

1 1 1

di cui già imp. 24.700,00 24.700,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 030900003 Stipendi personale non di ruolo NIDI D'INFANZIA 3.115,94 22.445,00 21.445,00 21.445,00 21.445,00competenza

cassa 24.560,94

1 1 1

di cui già imp. 20.445,00 12.914,86 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 030900102 Contributi personale di ruolo NIDI D'INFANZIA 21.051,31 72.424,00 64.930,00 64.930,00 64.930,00competenza

cassa 85.981,31

1 1 1

di cui già imp. 6.700,00 6.700,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 030900103 Contributi personale non di ruolo NIDI D'INFANZIA 1.126,14 7.317,00 7.317,00 7.317,00 7.317,00competenza

cassa 8.443,14

1 1 1

di cui già imp. 6.317,00 4.114,25 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 81.423,14 371.057,00 348.852,00348.852,00 348.852,00competenza

cassa 430.275,14

di cui già 58.162,00 48.429,11 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 81.423,14 371.057,00 348.852,00348.852,00 348.852,00competenza

cassa 430.275,14

di cui già 58.162,00 48.429,11 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 81.423,14 371.057,00 348.852,00348.852,00 348.852,00competenza

cassa 430.275,14

di cui già 58.162,00 48.429,11 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 5: Interventi per le famiglie

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

12 015600002 Stipendi personale di ruolo CENTRO FAMIGLIE 15.741,49 71.975,00 71.975,00 71.975,00 71.975,00competenza

cassa 87.716,49

5 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 015600102 Contributi personale di ruolo CENTRO FAMIGLIE 5.687,31 19.182,00 19.932,00 19.932,00 19.932,00competenza

cassa 25.619,31

5 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 21.428,80 91.157,00 91.907,0091.907,00 91.907,00competenza

cassa 113.335,80

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

12 016200007 Irap a carico del Comune CENTRO FAMIGLIE 1.809,23 6.133,00 6.533,00 6.533,00 6.533,00competenza

cassa 8.342,23

5 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 1.809,23 6.133,00 6.533,006.533,00 6.533,00competenza

cassa 8.342,23

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 23.238,03 97.290,00 98.440,0098.440,00 98.440,00competenza

cassa 121.678,03

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie 23.238,03 97.290,00 98.440,0098.440,00 98.440,00competenza

cassa 121.678,03

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 7: Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

12 033600001 Stipendi personale di ruolo SERVIZI AMMINISTRATIVI SOCIALI 44.465,53 195.218,00 198.518,00 198.518,00 198.518,00competenza

cassa 242.983,53

7 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 033600006 Stipendi personale in comando presso ufficio comune

INTERVENTI E PROGETTI SOVRACOMUNALI

16.693,52 71.542,00 71.542,00 71.542,00 71.542,00competenza

cassa 88.235,52

7 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 033600101 Contributi personale di ruolo SERVIZI AMMINISTRATIVI

SOCIALI

15.693,74 53.364,00 53.517,00 53.517,00 53.517,00competenza

cassa 69.210,74

7 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 033600106 Contributi personale di ruolo in comando presso ufficio comune

INTERVENTI E PROGETTI SOVRACOMUNALI

5.910,64 19.955,00 19.905,00 19.905,00 19.905,00competenza

cassa 25.815,64

7 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 82.763,43 340.079,00 343.482,00343.482,00 343.482,00competenza

cassa 426.245,43

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

12 034200001 Irap a carico del Comune SERVIZI AMMINISTRATIVI SOCIALI 3.724,02 12.642,00 14.542,00 14.542,00 14.542,00competenza

cassa 18.266,02

7 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

12 034200009 Irap a carico del Comune personale in comando ufficio comune

INTERVENTI E PROGETTI SOVRACOMUNALI

1.785,99 6.074,00 5.974,00 5.974,00 5.974,00competenza

cassa 7.759,99

7 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 5.510,01 18.716,00 20.516,0020.516,00 20.516,00competenza

cassa 26.026,01

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 88.273,44 358.795,00 363.998,00363.998,00 363.998,00competenza

cassa 452.271,44

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e

sociali

88.273,44 358.795,00 363.998,00363.998,00 363.998,00competenza

cassa 452.271,44

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 192.934,61 827.142,00 811.290,00811.290,00 811.290,00competenza

cassa 1.004.224,61

di cui già 58.162,00 48.429,11 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 14: Sviluppo economico e competitività

PROGRAMMA 2: Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

14 039000001 Stipendi personale di ruolo ATTIVITA' ECONOMICHE 5.507,51 24.963,00 25.213,00 25.213,00 25.213,00competenza

cassa 30.720,51

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

14 039000101 Contributi personale di ruolo ATTIVITA' ECONOMICHE 1.985,56 6.692,00 6.692,00 6.692,00 6.692,00competenza

cassa 8.677,56

2 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 7.493,07 31.655,00 31.905,0031.905,00 31.905,00competenza

cassa 39.398,07

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

14 039600001 Irap a carico del Comune ATTIVITA' ECONOMICHE 631,71 2.151,00 2.101,00 2.101,00 2.101,00competenza

cassa 2.732,71

2 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 631,71 2.151,00 2.101,002.101,00 2.101,00competenza

cassa 2.732,71

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 8.124,78 33.806,00 34.006,0034.006,00 34.006,00competenza

cassa 42.130,78

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori 8.124,78 33.806,00 34.006,0034.006,00 34.006,00competenza

cassa 42.130,78

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 4: Reti e altri servizi di pubblica utilità

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 1: Redditi da lavoro dipendente

14 025500007 Stipendi personale di ruolo SUAP - SPORTELLO UNICO

EDILIZIA E ATTIVITA' PRODUTTIVE

32.617,69 109.600,00 137.163,00 144.363,00 144.363,00competenza

cassa 169.780,69

4 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

14 025500107 Contributi personale di ruolo SUAP - SPORTELLO UNICO

EDILIZIA E ATTIVITA' PRODUTTIVE

10.460,50 31.520,00 39.921,00 41.421,00 41.421,00competenza

cassa 50.381,50

4 1 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Redditi da lavoro dipendente 43.078,19 141.120,00 185.784,00177.084,00 185.784,00competenza

cassa 220.162,19

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 2: Imposte e tasse a carico dell'ente

14 026100008 Irap a carico del Comune  SUAP - SPORTELLO UNICO

EDILIZIA E ATTIVITA' PRODUTTIVE

3.203,13 9.890,00 10.347,00 10.797,00 10.797,00competenza

cassa 13.550,13

4 1 2

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 2 - Imposte e tasse a carico dell'ente 3.203,13 9.890,00 10.797,0010.347,00 10.797,00competenza

cassa 13.550,13

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 46.281,32 151.010,00 196.581,00187.431,00 196.581,00competenza

cassa 233.712,32

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 4 - Reti e altri servizi di pubblica utilità 46.281,32 151.010,00 196.581,00187.431,00 196.581,00competenza

cassa 233.712,32

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività 54.406,10 184.816,00 230.587,00221.437,00 230.587,00competenza

cassa 275.843,10

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 20: Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 3: Altri fondi

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 10: Altre spese correnti

20 007400004 Fondo di indennità di fine mandato Sindaco SEGRETERIA GEN.

LE E ORGANI ISTITUZIONALI

0,00 3.481,00 3.481,00 3.481,00 3.481,00competenza

cassa 0,00

3 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

20 007400005 Fondo aumenti contrattuali COSTI E RICAVI GESTITI DA SERV.

PERSONALE

0,00 38.874,60 38.874,60 38.874,60 38.874,60competenza

cassa 0,00

3 1 10

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 10 - Altre spese correnti 0,00 42.355,60 42.355,6042.355,60 42.355,60competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 0,00 42.355,60 42.355,6042.355,60 42.355,60competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 3 - Altri fondi 0,00 42.355,60 42.355,6042.355,60 42.355,60competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti 0,00 42.355,60 42.355,6042.355,60 42.355,60competenza

cassa 0,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 99: Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1: Servizi per conto terzi e Partite di giro

TITOLO 7: Spese per conto terzi e partite di giro

MACROAGGREGATO 1: Uscite per partite di giro

99 100100001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da

lavori dipendente INAIL  SVILUPPO ORG.VO E GESTIONE

RISORSE UMANE

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 40.000,00

1 7 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Settore unico amministrazione e gestione risorse umane (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

99 100200001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da

lavoro dipendente CPDEL - SVILUPPO ORG.VO E GESTIONE

RISORSE UMANE

310.594,55 600.000,00 600.000,00 600.000,00 600.000,00competenza

cassa 910.594,55

1 7 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

99 100300001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su redditi da

lavoro dipendente INADEL SVILUPPO ORG.VO E GESTIONE

RISORSE UMANE

179.907,03 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00competenza

cassa 379.907,03

1 7 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

99 100600001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su redditi di

lavoro dipendente INPS  SVILUPPO ORG.VO E GESTIONE

RISORSE UMANE

12.481,23 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00competenza

cassa 36.481,23

1 7 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

99 100700001 Versamento di ritenute erariali su redditi da lavoro dipendente

SVILUPPO ORG.VO E GESTIONE RISORSE UMANE

532.083,58 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00competenza

cassa 1.732.083,58

1 7 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

99 100800001 Versamento di altre ritenute al personale per conto di terzi

SVILUPPO ORG.VO E GESTIONE RISORSE UMANE

74.660,82 120.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00competenza

cassa 194.660,82

1 7 1

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 1 - Uscite per partite di giro 1.129.727,21 2.164.000,00 2.164.000,002.164.000,00 2.164.000,00competenza

cassa 3.293.727,21

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro 1.129.727,21 2.164.000,00 2.164.000,002.164.000,00 2.164.000,00competenza

cassa 3.293.727,21

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro 1.129.727,21 2.164.000,00 2.164.000,002.164.000,00 2.164.000,00competenza

cassa 3.293.727,21

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi 1.129.727,21 2.164.000,00 2.164.000,002.164.000,00 2.164.000,00competenza

cassa 3.293.727,21

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Settore unico amministrazione e gestione risorse umane 3.353.603,28 9.786.942,83 9.879.829,609.907.879,60 9.879.829,60competenza

cassa 12.850.214,28

di cui già 183.790,28 173.172,39 3.446,67

di cui F.P.V. 368.913,00 368.913,00 368.913,00 368.913,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Staff direzione d'areaRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

PROGRAMMA 5: Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 003900008 Spese di pubblicazione ESPROPRIAZIONI-PATRIMONIO

TOPONOMASTICA

393,05 0,00 800,00 800,00 800,00competenza

cassa 1.193,05

5 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 393,05 0,00 800,00800,00 800,00competenza

cassa 1.193,05

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 393,05 0,00 800,00800,00 800,00competenza

cassa 1.193,05

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 5 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 393,05 0,00 800,00800,00 800,00competenza

cassa 1.193,05

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 6: Ufficio tecnico

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

1 004700003 Quotidiani, riviste e pubblicazioni COSTI COMUNI AREA 3 282,00 360,00 0,00 0,00 0,00competenza

cassa 282,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004700008 Quotidiani, riviste e pubblicazioni COSTI COMUNI AREA 3 0,00 400,00 2.060,00 2.060,00 2.060,00competenza

cassa 2.060,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004800009 Spese di pubblicazione SERVIZIO AMMINISTRATIVO AREA 3 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00competenza

cassa 500,00

6 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 282,00 1.260,00 2.560,002.560,00 2.560,00competenza

cassa 2.842,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Staff direzione d'area (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 282,00 1.260,00 2.560,002.560,00 2.560,00competenza

cassa 2.842,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico 282,00 1.260,00 2.560,002.560,00 2.560,00competenza

cassa 2.842,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 675,05 1.260,00 3.360,003.360,00 3.360,00competenza

cassa 4.035,05

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Staff direzione d'area 675,05 1.260,00 3.360,003.360,00 3.360,00competenza

cassa 4.035,05

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Verde, Ambiente, agricoltura e diritti animaliRESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2: Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

9 030100008 Materiale di pulizia, igienico acquisti per igiene animali

AMBIENTE E SVILUPPO SOSTENIBILE

497,21 500,00 500,00 500,00 500,00competenza

cassa 997,21

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030200002 Convenzione guardie ecologiche AMBIENTE E SVILUPPO

SOSTENIBILE

3.000,00 6.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00competenza

cassa 6.000,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030200012 Gestione ecovolontari e attività ambientali AMBIENTE E

SVILUPPO SOSTENIBILE

7.842,31 24.963,36 22.500,00 22.500,00 22.500,00competenza

cassa 30.342,31

2 1 3

di cui già imp. 5.648,91 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030200013 Riqualificazione scolastica e prog.didattici CENTRO

EDUCAZIONE AMBIENTALE

16.866,56 26.498,03 23.500,00 23.500,00 23.500,00competenza

cassa 40.366,56

2 1 3

di cui già imp. 22.736,00 5.236,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030200020 Prestazione di servizi per gestione Casa dell'acuqa e

manutenzione erogatori acqua potabile AMBIENTE E SVILUPPO

SOSTENIBILE

926,64 4.426,64 3.530,00 3.530,00 3.530,00competenza

cassa 4.456,64

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030200021 Prestazioni diverse di terzi (finanziata con entrate cap. 130.00.17)

AMBIENTE E SVILUPPO SOSTENIBILE

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00competenza

cassa 1.000,00

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030200043 Prestazioni di servizi per redazione PAESC (spesa finanziata da

contributo regionale) AMBIENTE E SVILUPPO SOSTENIBILE

0,00 3.902,44 8.097,56 0,00 0,00competenza

cassa 8.097,56

2 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 29.132,72 67.290,47 54.030,0062.127,56 54.030,00competenza

cassa 91.260,28

di cui già 28.384,91 5.236,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

9 030400808 Adesione a iniziative e coordinamenti (AESS e Sprecozero.net)

AMBIENTE E SVILUPPO SOSTENIBILE

0,00 670,00 670,00 670,00 670,00competenza

cassa 670,00

2 1 4

di cui già imp. 520,00 520,00 520,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Verde, Ambiente, agricoltura e diritti animali (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

9 030600002 Iscrizione Puliamo il mondo AMBIENTE E SVILUPPO

SOSTENIBILE

350,00 530,00 530,00 530,00 530,00competenza

cassa 880,00

2 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 350,00 1.200,00 1.200,001.200,00 1.200,00competenza

cassa 1.550,00

di cui già 520,00 520,00 520,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 29.482,72 68.490,47 55.230,0063.327,56 55.230,00competenza

cassa 92.810,28

di cui già 28.904,91 5.756,00 520,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 29.482,72 68.490,47 55.230,0063.327,56 55.230,00competenza

cassa 92.810,28

di cui già 28.904,91 5.756,00 520,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 3: Rifiuti

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

9 029300002 Raccolta e trasporto rifiuti  NETTEZZA URBANA 1.282.249,17 5.167.698,15 5.169.698,15 5.169.698,15 5.169.698,15competenza

cassa 6.451.947,32

3 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 029300009 Prestazioni diverse di terzi Interventi vari fuori tariffa NETTEZZA

URBANA

11.278,45 23.000,00 20.312,10 20.000,00 20.000,00competenza

cassa 31.590,55

3 1 3

di cui già imp. 20.312,10 8.583,13 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 1.293.527,62 5.190.698,15 5.189.698,155.190.010,25 5.189.698,15competenza

cassa 6.483.537,87

di cui già 20.312,10 8.583,13 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

9 029500803 Incentivi per raccolta differenziata carta isola ecologica

NETTEZZA URBANA

409,24 43.000,00 43.000,00 43.000,00 43.000,00competenza

cassa 43.409,24

3 1 4

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 409,24 43.000,00 43.000,0043.000,00 43.000,00competenza

cassa 43.409,24

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Verde, Ambiente, agricoltura e diritti animali (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 1.293.936,86 5.233.698,15 5.232.698,155.233.010,25 5.232.698,15competenza

cassa 6.526.947,11

di cui già 20.312,10 8.583,13 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti 1.293.936,86 5.233.698,15 5.232.698,155.233.010,25 5.232.698,15competenza

cassa 6.526.947,11

di cui già 20.312,10 8.583,13 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

PROGRAMMA 5: Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

9 030400804 Contributi e trasferimenti diversi Adesione casse espansione

Secchia AMBIENTE E SVILUPPO SOSTENIBILE

0,00 4.132,00 4.132,00 4.132,00 4.132,00competenza

cassa 4.132,00

5 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 0,00 4.132,00 4.132,004.132,00 4.132,00competenza

cassa 4.132,00

di cui già 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MACROAGGREGATO 4: Trasferimenti correnti

9 030400805 Contributo a Provincia per manutenzione pista ciclabile Secchia

AMBIENTE E SVILUPPO SOSTENIBILE

2.240,00 1.120,00 1.120,00 1.120,00 1.120,00competenza

cassa 3.360,00

5 1 4

di cui già imp. 1.120,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

9 030400809 Contributo a Provincia per manutenzione percorso natura

Torrente Tiepido AMBIENTE E SVILUPPO SOSTENIBILE

2.700,00 2.700,00 2.700,00 2.700,00 2.700,00competenza

cassa 5.400,00

5 1 4

di cui già imp. 2.700,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 4 - Trasferimenti correnti 4.940,00 3.820,00 3.820,003.820,00 3.820,00competenza

cassa 8.760,00

di cui già 3.820,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 4.940,00 7.952,00 7.952,007.952,00 7.952,00competenza

cassa 12.892,00

di cui già 3.820,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 5 - Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e

forestazione

4.940,00 7.952,00 7.952,007.952,00 7.952,00competenza

cassa 12.892,00

di cui già 3.820,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00



Bilancio di previsione D.Lgs 118 analitico - SPESE (anno 2020)COMUNE DI FORMIGINE

Verde, Ambiente, agricoltura e diritti animali (segue)RESPONS.PROC.

CODICE

CAPITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO

CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO

Previsioni dell'anno cui

si riferisce il bilancio

Previsioni dell'anno

2021
Previsioni dell'anno 2022

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

Totale MISSIONE 9 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 1.328.359,58 5.310.140,62 5.295.880,155.304.289,81 5.295.880,15competenza

cassa 6.632.649,39

di cui già 53.037,01 14.339,13 520,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 13: Tutela della salute

PROGRAMMA 7: Ulteriori spese in materia sanitaria

TITOLO 1: Spese correnti

MACROAGGREGATO 3: Acquisto di beni e servizi

13 030200006 Gestione Canile intercomunale AMBIENTE E SVILUPPO

SOSTENIBILE

68.591,27 228.140,00 297.350,00 297.350,00 297.350,00competenza

cassa 365.941,27

7 1 3

di cui già imp. 296.776,35 296.776,35 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

13 030300002 Fitti passivi canile intercomunale AMBIENTE E SVILUPPO

SOSTENIBILE

42.324,52 108.100,00 108.100,00 108.100,00 108.100,00competenza

cassa 150.424,52

7 1 3

di cui già imp. 0,00 0,00 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MACROAGGREGATO 3 - Acquisto di beni e servizi 110.915,79 336.240,00 405.450,00405.450,00 405.450,00competenza

cassa 516.365,79

di cui già 296.776,35 296.776,35 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti 110.915,79 336.240,00 405.450,00405.450,00 405.450,00competenza

cassa 516.365,79

di cui già 296.776,35 296.776,35 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale PROGRAMMA 7 - Ulteriori spese in materia sanitaria 110.915,79 336.240,00 405.450,00405.450,00 405.450,00competenza

cassa 516.365,79

di cui già 296.776,35 296.776,35 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale MISSIONE 13 - Tutela della salute 110.915,79 336.240,00 405.450,00405.450,00 405.450,00competenza

cassa 516.365,79

di cui già 296.776,35 296.776,35 0,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale RESPONS.PROC.Verde, Ambiente, agricoltura e diritti animali 1.439.275,37 5.646.380,62 5.701.330,155.709.739,81 5.701.330,15competenza

cassa 7.149.015,18

di cui già 349.813,36 311.115,48 520,00

di cui F.P.V. 0,00 0,00 0,00 0,00


